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FORORD.

Ved udarbejdelse af denne slægtsbog er anvendt kirkebøger, folketællingslister, lægdsruller, 
skifteprotokoller, skøde- og panteprotokoller, fæsteprotokoller, tingbøger, personalhistorisk litteratur 
og endvidere materiale, som har været i slægtens besiddelse.

For anetavlen gælder det, at hver slægtslinie er fulgt så langt tilbage, som det har været muligt 
ved hjælp af de bevarede kilder, og når en linie standser op, må det derfor forstås således, at enten 
svigter kilderne helt - kirkebøger eller arkivalier findes ikke — eller de pågældende personer ses ikke 
døbt i det sogn, hvori de har levet, ligesom heller ikke deres forslægt har nogen tilknytning til sognet. 
I sådanne tilfælde er også omliggende sognes kirkeboger undersøgt.

Kildehenvisninger er kun anført, hvor kilden ikke er logisk. For en persons fødsels-, vielses- og 
dødsdata vil kilden normalt være det pågældende sogns kirkebog, et skøde vil normalt være fra det 
pågældende herreds skøde- og panteprotokol osv.

Gamle dokumenter og lignende er afskrevet direkte, og de fejl m.v., der forekommer i originalen, 
vil altså også forekomme i afskriften.

De i ældre kirkebøger anvendte latinske søn- og helligdagsbetegnelser er omregnet til kalenderdatoer.
Ved stednavne er, hvor de ikke forekommer som citat fra arkivalier, anvendt den stavemåde, som 

benyttes i Post- og Telegrafvæsenets Adressebog.
I lister over faddere og forlovere anvendes som regel den samme angivelse og stavemåde, som 

er benyttet i den pågældende kirkebog, da det vil føre for vidt at identificere hver enkelt fadder eller 
forlover.

Da mange arkivalier endnu er utilgængelige for årene efter 1890, beror bogens oplysninger efter 
dette år hovedsagelig på meddelelser fra slægtens medlemmer og er altså ukontrolable gennem arkivalier.

Navne og data på nulevende personer er så vidt muligt anført efter egne opgivelser, og der kan 
derfor forekomme tilfælde, hvor f.eks. søskendes efternavne er stavet forskelligt.

Hvor oplysninger om nulevende personer er ufuldstændige, skyldes dette almindeligvis ubesvarede 
forespørgsler eller ukendte adresser, så forespørgsel ikke har været mulig.

Efterslægtstavlen er opbygget på følgende måde: Børnene af de personer, som efterslægtstavlen 
går ud fra, er betegnet med romertal. Hvert romertals børn er betegnet med stort bogstav, hvert stort 
bogstavs børn er betegnet med arabertal, og hvert arabertals børn er betegnet med lille bogstav. Små 
bogstavers børn betegnes med arabertal efterfulgt af en parentes.

I forhold til stamfaderen er romertal altså børn, store bogstaver børnebørn, arabertal oldebørn 
osv. Af hensyn til overskueligheden er der lavet indrykninger ved hvert generationsskifte.

For efterslægtstavlen gælder det i øvrigt, at fødesognet almindeligvis anføres efter selve fødestedet, 
hvilket dog ikke gælder købstæder eller større kendte lokaliteter, hovedstaden og udlandet.

I øvrigt takker vi slægtens medlemmer for den velvilje, man har vist os under bogens udarbejdelse, 
og udtrykker vort håb om, at denne slægtsbog må blive til glæde for såvel nulevende som kommende 
generationer.
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22o samlet i Alstrup 
af Slægten Byrlalsen.

Det vedtoges at gentage Festen om tre Aar.
Slægtsfesten i Alstrup for Slægten Byrlalsen blev i alle Maader en god 

og vellykket Dag med Deltagere fra hele Landet, oa. 225 ialt.
Man indledede Samværet med en højtidelig Stund i Alstrup Kirke, hvor 

Sognepræst T. Haffgaard holdt en kort Andagt. Endvidere gav Museumsleder 
Vestergaard Nielsen, Aars, en historisk Skildring af Kirken, der er en Gra
nitkirke fra omkring Aar 12oo. - Ca. 5oo Aar senere blev Taarnet brudt ned, 
for atter at blive genopført i 1946.

Frk. Petrea Tollestrup, Farsø, reciterede sit smukke Digt fra Kirkens 
Genaabning for lo—11 Aar siden. Et af Slægtens Medlemmer, Gdr. Jens Holm, 
Hest bak, spillede Orglet.

Paa Kirkegaarden dvælede man ved Slægtens Gravsteder, og især ved Stam
faderen, Sognefoged Christen Byrialsen og Hustru Else Marie Sørensdatters 
blomstersmykkede Grave med de to nymalede Jernkors. Aarstallene var hen
holdsvig 1783—1355 og 179o—1869.

Ved Forsamlingshuset fik Deltagerne et Emblem, paatrykt Navnet paa den 
af Christen Byrialsens Sønner eller Døtre, som de hver for sig nedstammede 

fra.

Man samledes ved Kaffebordene, og Sognefoged Byrial Tollestrup, Alstrup, 
bød velkommen paa Indbydernes Vegne, idet han takkede for den gode Tilslut
ning og betonede, at det var en stor Dag at kunne modtage saa mange Gæster 
i Alstrup By.

Slægtstavle udarbejdet.

Taleren oplyste, at Bankkasserer Søren Byrjaisen, Aars, havde udarbejdet 
en Slægtstavle over Sognefoged Christen Byrialsens Forfadre og Efterkommere, 
der var blevet trykt i 2oo Eksemplarer. Heftet indeholdt tillige en Levneds
skildring af Sognefogden, fortalt af Datteren, Bodil Marie. Bogen blev solgt 
paa Mødet.

Husmand Kristen Gravesen, Alstrup, oplæste en velformet Prolog til Dagen, 
skrevet af ham selv.

Bankkasserer Byrjaisen redegjorde for Arbejdet med Slægtstavlen, der alle
rede var blevet paabegyndt for ca. 35 Aar siden, idet han takkede for Bi
stand fra forskellige Sider.

Pantefoged Holst Byrialsen, Farsø, bragte en Hilsen fra sin Fætter, Chr. 
Bach, der er Skovrider paa Sjælland.



Endvidere fortalte Skoleinspektør Kristensen, Aalestrup, om en anden Gren 
af Slægten Byrialsen fra Østerbølle og Hvam.

Saa gik Turen til Slægtsgaarden "Nørgaard", som Stamfaderen havde samlet 
Stykke for Stykke, saaledes at han ialt fik 17 Matrikelnumre.

Gaard ens nuværende Ejer, Byrial Tollestrup, satte sig paa en alenhøj Sten 
paa Gaardspladsen - den samme Sten som Christen Byrialsen i sin Tid sad paa 
og kommanderede sine Børn til Arbejdet.

Hele Selskabet blev fotograferet foran Stuehuset, og man saa de forskel
lige Bygninger. Derefter fulgte frit Samvær til at uddybe Bekendtskabet med 
Medlemmerne af Slægten, ligesom man saa Byen og de skønne, ejendommelige Om
givelser.

Tre Sønner fik en Gaard.

Den medbragte Mad blev spist i Forsamlingshuset. Her blev sunget flere 
Sange og Forpagter Harry Binderup, Jelstrup, sang Solo.

Museumsleder Vestergaard Nielsen talte om Slægtsforskningen med vejleden
de Kommentarer, idet han oplyste, at Stamfaderens Skifte og Skøder fandtes 
paa Aars Museum. Det fremgik heraf, at Christen Byrialsen havde givet sine 
tre ældste Sønner hver en Gaard, medens de tre andre fik hver 16oo Rigsda
ler, de fire Døtre hver 800 Rigsdaler.

Paa Slægtens Vegne rettede Lærer Helge Byrialsen,. Galten (af Hest bask- 
Slægten) en Tak til dem, der havde haft Arbejdet med Arrangementet af Festen 
og Slægtstavlen, idet han haabede, at man kunne samles til et lignende Stæv
ne en anden Gang.

Fru Vestergaard Nielsen, Aars, udtalte sin Glæde over at være med til Fe
sten og mindedes de mange af Slægten, som var gaaet bort.

Byrial Tollestrup udkastede Spørgsmaalet om at gentage Slægtsfesten ad 
Aare, hvilket der var udelt Stemning for.

Det vedtoges at holde Slægtsfest i 196o.
Søren Byrjalsen og Byrial Tollestrup sluttede derefter Festen med en Tak 

til alle Sider, og man sang: "Altid frejdig".

(Slægts fest en blev holdt i Juli 1957)



Fra Slægts festen paa Nørgaard i Alstrup



Anetavle

for

Christen Byrialsen

og

Else Marie Sørensdatter



Christen Byrialsen

er født d. lo. Januar 1783 i Alstrup, og han døde d. 29. November 1855 i 
Østergaard, Alstrup Sogn.

Han blev gift d. 8. August 1812 i Alstrup Kirke med

Else Marie Sørensdatter

Hun er født d. 19. Oktober 179o i 0. Elkær, Alstrup Sogn, og hun døde 
d. 28. August 1869 i Østergaard.

Om Christen Byrialsen har Datteren Bodil Marie i nogle Optegnelser, der 
i Dag opbevares i Vesthimmerlands Museum i Aars, fortalt følgende:

"Chr. Byrialsen tjente i Lundgaard og vogtede Eaarene. Han vilde engang 
ud at sejle i et Kar, men saa væltede Karret, og han maatte vade i Land. 
Han tjente ogsaa i Kjærsgaard og vogtede Faarene samt flere andre Steder. 
I 12-Aars Alderen kom han til Vadgaard Præstegaard og skulde vogte Faarene, 
men det var jo helt galt med Læsningen, og der var langt til Skolen. Prov
sten sagde, at der var en gammel Provsteenke i Præst eg aarden. Hende kunde 
han saa læse for i hans Fritimer, og det gik saa. Han blev der i 2 Aar og 
blev konfirmeret, da han havde fyldt sit 14. Aar. Saa blev han der i 2 Aar 
efter sin Konfirmation og var Stor-Dreng, og der skulde han gaa til Bjørns
holm og hente Postværket om Søndagen, og da gik han tit i Kirke, naar det 
var Sidsttjeneste i Bjørnsholm Kirke. Han gik i hvide Benklæder og Trøie af 
Vadmel og bare Fødder. Han havde stor Lyst til Haandværket, og saa tog han 
til Nibe og tjente for hans Lære i 3 Aar. Han drev saa Haandværket i flere 
Aar, sommetider i Nibe og sommetider paa Landet. Han var ogsaa i Hestbæk 
Vandmølle paa Arbejde, og dér fik han den ene Arm i Mølleværket og bar Arre
ne til hans Død paa Armen. Saa købte han en Parcel, 4 Skp. Hartkorn, og saa 
byggede han et Hus paa Gaden og giftede sig 28 Aar gammel med den 22-aarige 
Pige Else Marie Sørensdatter, Øster Elkjær, 1812. Han drev fremdeles Haand
værket om Sommeren i Nibe og om Vinteren paa Værkstedet i Hjemmet, og Konen 
passede Hjemmet. Han gjorde Dragkister og Skabe og lejede Befordring til at 
køre til Bjørnsholm Marked, og dér solgte han det. Der kom meget af hans Ar
bejde til Furland, og han lavede Bohave til dem selv. Han havde altid Ligki
ster paa Lager til Salg, og dem brugte han til at lægge sine Klæder i, til 
han blev gift.

Der var saa mange Papirspenge i Landet den Gang, men saa udkom der en Lov 
at Papirpengene skulde indløses paa Valuta, og saa skulde der en Del Sølv i 
Stedet, men da Sedlerne kom ind, var der for lidt Sølv i Banken, og saa blev 



der kun udbetalt 1 Rigsdaler for 6 Mark, men hvem der havde Gæld paa deres 
Ejendom, den bleu . lige stor. Chr. Byrialsen sagde til sin gode Ven, Søren 
Smed, i Ullits: Det er underligt, du ikke betaler din Gæld. - Det gør ikke 
noget, svarede han, for Renterne kan jeg tjene i Smedien en Dag, men Søren 
beholdt Gælden til sin Død og havde svært ved at betale Renten. Efter den 
Pengeveksling kom der faa Penge i Landet, og der blev Armod mange Steder.

Jens Frederik boede i Alstrup. Han havde 1 Td. Hartkorn. Han og hans 
Kone var gamle Folk og kunde ikke svare Udgifterne. Han sagde til Chr. By
rialsen: Vil du ikke hjælpe mig? Byrialsen svarede: Jeg vil betale Gælden, 
saa kan du faa det halve af Ejendommen i Fæste i din og Konens Livstid, 
naar du svarer 3 Rigsdaler om Aaret. Saa fik Niels Thomsen den anden halve 
Del af Ejendommen og skulde betale ligeledes 3 Rdl. aarlig i Fæste paa Livs
tid. Han var Fader til Byrial Nielsen.

Nu da Børneflokken blev større, tænkte han paa at købe Jord, for at de 
kunde faa noget at bestille. Saa købte han Resten af Markjord og Fælledkær, 
og siden købte han Engen og Gaardspladsen. Saa havde han hele Gaarden sam
let, 3 Tdr. 5 Skp. Hartkorn."

Skødet paa ovennævnte Handel lyder saaledes:
"leg underskrevne Anders Andersen, Selveier Gaardmand i Alstrup Bye og 

Sogn, Giislum Herred, Aalborg Amt, Giør her vitterlig at have Solgt til 
Snedker Christen Byrialsen i bemelte Alstrup, et lidet stykke i Øster Side 
af mit Fælle Kiær og Fædrift, 24 allen bred og paa en Lengde fra Byen til 
fiorden, og da dette lidet ovennævnte Eiendom ikke bliver min Gaard til no
gen fornærmelse, enten for Grædsning eller Avls Afgrøde, saa bliver samme 
ikke for nerverende Ti id anslaaed til noget Hartkorn, Eller udparse leret, 
men Skulde herpaa i sin Tiid blive nogen Paastand, Enten fra mig eller Ar
vinger, eller Panthaver, eller hvem anden denne min Gaard maatte i Hende 
have. - Da skal Kiøber eller hvem anden denne liden Eiendom maatte ihende 
have, tage en lige Deel med førstnævnte i paaløbende Udgifter til dets Ud- 
pdrselering og Ansættelse til Hartkorn; og Kiøberen derefter svare kongelige 
Skat ter af samme.

Og da fornævnte Christen Byrialsen i Dag har betalt mig den acoderede 
Kiøbesum 15 Rbd. n.v., skriver Femten Rigsbankdaller navne Verdi, saa fra
siger ieg mig og Arvinger ikke meere Lod, Deel, Ret eller Rettighed at have 
til bemelte Eyendom, men Alt at Tilhøre Kiøberen som Een mig lovlig afkiøbt 
og betalt Eyendom. Og ieg ham dette skal Hiemle for Hver Mands Tiltalle .

Dets til Bekræftelse under min Haand og Sægl. 
Alstrup d. 24de Mai 1818.

Anders Andersen. (L.S.)
Til Vitterlighed: Christen Andersen. Mikkel Jensen."



Aaret efter forøger Christen. Byrialsen yderligere Gaardens Tilliggende, 
hvilket fremgaam df nedennævnte Skøde:

"Jeg underskrevne Christen Andersen Ovenschou i Alstrup gjør vitterligt 
at have solgt pg afhændet, ligesom jeg herved sælger, skjøder og aldeles 
afhænder fra mig og mine Arvinger til Christen Byrialsen sammesteds den 
mig tilhørende Gaard i Alstrup Bye, Gislum Herred, Aalborg Amt, staaende 
for Hartkorn, Ager og Eng 3 Tdr. 5 Skp. , med alle sine tilliggende Herlig
heder og Rettigheder for den accorderede Kjøbesum 45o Rbd. Sølv, nævner 
Eire Hundrede og Halvtredsindstyve Ri g s bankdaler, alt saaledes som jeg det 
selv eiet haver, og saadan som det forhen har tilhørt Hans Wognsen i Alstrup 
og senere, ifølge Auctionen i dennes Stervboe, hvor den. ved Skjøde af 15. 
Eebruar 18o9 blev tilskjødet Christen Degn Knudstrup.

Og da Kjøberen, bemeldte Christen Byrialsen, nu har betalt mig den om
meldte Kiø besum, saa tilstaaer jeg herved for mig og Arvinger ingen videre 
Lod, Deel eller Rettighed at have til forbemeldte Gaard med tilhørende og 
forannævnte Hartkorn samt Herlighed, intet i nogen Maade fraregnet; men at 
samme skal tilhøre Kiøberen Christen Byrialsen og hans Arvinger som en lov
lig kjøbt og betalt Eiendom, og forpligter jeg mig herved endvidere til at 
Hiemle ham det Solgte i enhver Henseende.

Dets til Bekræftelse under min Haand og Seigl i Overværelse af Underteg
nede til Vitterlighed.

Alstrup den 31. December 1819. Chr. Andersen.
Til Vitterlighed: Pouel Christensen Glerup. (L.S.) Byrial Andersen Hole.
At der om denne Handel intet skrivtligt Document af nogen Slags har væ

ret oprettet, det bliver herved under Eeds Tilbud bekræftet.
Alstrup, datum ut supra.

Christen Byrialsen. Christen Andersen."
Bodil Marie fortæller videre:
"Ligesom Chr. Byrialsen købte Jord, saa byggede han til Gaarden, og La

den blev Tneget lang. Ban havde ogsaa mange Tillidshverv, og han var Sogne
foged og Lægdsmand i over 2o Aar og Brandfoged. Engang Branddirektøren var 
paa Brandsyn, sagde han, at der var saa mange Assurancefejl. Det kan ikke 
gaa an; det skal afhjælpes. Saa sagde Chr. Byrialsen: Hr. Direktør, det er 
fattige Eolk. Jeg kan huske een Ildebrand i Byen, men jeg kan ogsaa huske, 
at der var ikke uden een Skorsten og een Jernkakkelovn og eet Klokkeværk i 
Byen, og det var Jakob Smeds Gaard. Saa smilede han, og det blev ikke til 
mere. Hvad brugte Eolk da til Kakkelovn. De brugte sorte Lerpotter, som var 
klinede sammen med Ler i Eorm af en Kakkelovn. Han var Sogneraadsmedlem i 
mange Aar, ja, helt til hans Død. Pastor Lund i Louns var Eormand.



Chr. Byrialsen byttede 1828 med Jakob Viesmark, der havde Sønderg aarden, 
og gav 3oo Rdl. -i' Bytte og det Sted, som A. Præst beboer, og Aftægt til 3 
gamle Folk, 1 Ko, 4 Faar med deres Yngel fodrede og gratis Ilde brændsel, 
Korn og Flæsk og Fisk. Den ældste levede i 21 Aar, og saa drev han det he
le under een Husholdning i 18 Aar. Den 4. Del af Søndergaardens Mark var 
mest Lyng og Virer. Han tog fat paa at opdyrke det, og der avledes godt Korn 
paa det .

Der var mange Har boøre fiskere her i Sognet, som fiskede Aal om Sommeren. 
Saa vilde han ogsaa have Fiskeri, hvorefter han gjorde Akkord med K. Molle
rup, at han skulde stande (lave) et Pulsvaad om Vinteren og møde med det 4. 
Maj. Chr. Byrialsen skulde levere 4 Lispund heglet Hør, 1 Lispund Hamp, og 
K. Mollerup skulde fæste 3 Karle og sig selv og komme og fiske til Battemaj- 
dag (Bartholomaeusdag den 24. Maj). Chr. Byrialsen skulde give dem Kosten og 
lønne de 3 Karle og have 3 Dele af Aalene og de øvrige Fisk, som kunde bru
ges til Husholdningen. Aalene skulde jo saltes og røges, og saa kørte han 
til Aalborg og solgte dem paa Torvet. Han tog Søren med for at lære. Søren 
kom snart ind derpaa. Byrial tærskede i Søndergaarden og røgtede Kreaturer
ne , men fik Kosten hjemme i Nørregaarden. Jens og en Husmand tærskede i den. 
Fader og de mindre passede Kreaturerne. Chr. Byrialsen havde lært Karetmager- 
haandværket. Han lavede selv sine Vogne, og han lavede alt til Gaardens Brug. 
Han kørte i Skoven engang imellem og hentede Træ, der saa blev omdannet til 
Akselstokke, Kæpstokke, Hjulfælge, Hjulnav og meget mere til Gaardens Brug. 
Han lavede et Egetræschatol til sig selv, og han gjorde ogsaa Chatoller til 
de 3 ældste af Sønnerne og Dragkister. Han gjorde ogsaa en Armstol til hver 
af dem.

Søren tog til Furland og Lundø og købte Aal, og de blev røgede, og han 
kørte sommetider til Aalborg og sommetider til Randers, og saaledes blev 
han ved at køre for Fader, til han blev gift, og de andre passede Gaarden.

Fuldmægtig Kehlet paa Herredskontoret i Hobro kom engang til Chr. Byrial— 
sen og købte Aal af ham for 12o Rdl. De skulde sendes til en Fætter i Køben
havn, og Chr. Byrialsen fik da Aalene saltede i Fjerdinger. Det var om Efter- 
aaret; da havde hans egne Sønner fisket Aalene, og saa kørte han dem til Ho
bro. Kehlet sagde da: Jeg har ikke Penge nok til dig i Dag, vil du give Kre
dit paa nogle af dem? Han svarede: Jeg vil give Kredit paa det hele. Men saa 
faldt Aalene i Pris, og de blev ikke solgt, og Fætteren sendte dem saa til
bage til Hobro. Saa skrev Fuldmægtigen til Chr. Byrialsen, at Aalene var for
dærvede og ikke kunde sælges. Chr. Byrialsen svarede, at Aalene ikke kunde 
være fordærvede. Han vidste, at de var behandlede i hans eget Hus. Saa blev 
han indkaldt for Retten. Det var den eneste Gang, han var for Retten i hans



Dage. Da han kom til Hobro, sagde Købmand Uhrenholt: Du har din gode Ret, 
men vinder du den, saa taber du alligevel dine Penge. Jeg raader dig til 
Forlig. De blev ogsaa forligte. Chr. Byrialsen fik loo Rdl. udbetalt, og 
han eftergav de 2o. Saa blev Aalene solgt ved Auktion. Chr. Byrialsen tog 
til Auktionen og købte de fleste af dem og kørte dem hjem. Saa blev de sal
tede paany. Hen i Maj Moaned blev de røgede, og Søren kørte til Torvs og 
solgte dem.

Naar der kom en Ven, og de sad og talte sammen, sagde Chr. Byrialsen da 
saa ofte: Havde Vorherre ikke skænket os saa mange Børn, saa havde vi hel
ler ikke faaet samlet saa meget Jordegods, for jeg ved ikke, om jeg har op- 
født Børnene, eller Børnene har holdt mig vedlige, for jeg har aldrig mang
let Penge, men jeg har heller ikke købt mere, end jeg kunde betale. Vi sid
der om Vinteraftenen, naar vi er færdige med vort Dagværk, én læser højt i 
en Bog, og de andre sidder hver med sin Haandgerning.

Nu blev Chr. Byrialsen og hans Kone op i Aarene, og saa vilde de ikke 
have med saa meget Jordegods at gøre. Han byggede da et nyt Stuehus i Søn- 
dergaarden 1845, saa maatte Søren faa den med Besætning, naar han vilde gi
ve 3oo Rdl. for den. Søren Byrialsen fik da Gaarden og giftede sig 1846, 
33 Aar gammel, med Jeppe Christensens Datter i Ovenskov.

Chr. Byrialsen byggede 1847 en ny Gaard ude paa Østermarken; saa fik 
Byrial Fødegaarden, som den stod 1847, og giftede sig 32 Aar gammel med 
Niels Andersens Datter i Vester Elkjær. Ane Kirstine blev ogsaa gift 1846, 
29 Aar gammel, med Mads Poulsen, Hest bæk. Saa flyttede Chr. Byrialsen og 
hans Kone ud i den nye Gaard. Fra den Dag tog Peder og Niels Peter rigtig 
fat paa Haand værke t. 1851 købte Chr. Byrialsen en Gaard i Farsø Sogn, Støt — 
trupgaard kaldet, og den fik Jens og giftede sig, 3o Aar gammel, med en 
Plejedatter af Niels Vestergaard. 1852 blev Lene gift, 24 Aar gammel, med 
Jens Holm, Lærer i Alstrup. 1854 blev Bodil Marie gift, 3o Aar gammel, med 
Anders Nielsen, Vester Elkjær.

Chr. Byrialsen arbejdede vedblivende paa Værkstedet. Det sidste, han ud
rettede, var, at han satte en Krans om et Hjul for Kristoffer ved Firhøje. 
Saa blev han syg, ja, meget syg, hvorefter han kaldte sine Børn hjem, og 
han delte selv deres Ejendele mellem dem saaledes: Kristen skulde have Gaar
den om 5 Aar. Saa længe maatte Konen raade over den. De andre 2 Sønner skul
de hver have 16oo Rdl. og hver af Døtrene 8oo Rdl. De 3 ældste Sønner havde 
faaet deres Arv. Saa sagde han: Nu har jeg endt min jordiske Gerning. Nu 
skal I hente Præsten, jeg vil nyde Nadverens Sakramente i Jesu Kristi Navn. 
Hans Ønske blev opfyldt, og saa sov han stille og roligt hen 1855, 71^- Aar 
gammel. Niels Peter og Peder kom ikke hjem, før Livet var udslukket. De ar



bejdede paa Herregaarden Astrup i Salling, og saa kom Budet for silde. De 
kom tidligt nok til at gøre hans Ligkiste.

Peder købte en Ejendom af Anders Nielsen, gjorde Ansøgning og anlagde 
Kroeri der, og 1858 giftede han sig, 35 Aar gammel, Tried Poul Piskers Datter 
i Vesterbølle. Niels Peter købte samme Aar en Gaard i Vesterbølle og gifte
de sig 1858, 32 Aar gammel, med Kristen Smeds Datter i Louns.

Kristen fik Fødegaarden og giftede sig samme Aar, 28 Aar gammel, med Jep
pe Kristensens Datter i Ovenskov. Han skulde give Moderen rigelig Ernæring 
til hendes Død 1869, 79 Aar gammel. I860 blev Kirsten Marie gift, 27 Aar 
gammel, med Kristen Gravesen af Alstrup. Efter hans Moders Død skulde Kri
sten give hver af sine 9 Søskende 5o Ril. Moderen kunde se tilbage til en 
stor Flok Børnebørn.

1838-39 blev Rugen dyr, den kostede 12-14 Rdl. Tønden. Chr. Byrialsen 
solgte den for lo Rdl. Tønden, men hans Rug var snart solgt. Der var ikke 
Rug at faa for Smaafolk. Naar Søren kørte til Torvs, skulde han købe Brød 
hos Bagerne i Randers og tage hjem til Smaafolk. Men saa fik vi en saa vel
signet Høst, at alle kunde faa Brød. Et Aars Tid efter kostede 1 Td. Rug 
kun 3 Rdlr., 1 Td. Byg 8 Mark."



Else Marie og Christen Byrialsens 
Gravsted paa Alstrup Kirkegaard

Christen Byrialsen og Hustru 
med Børn



Al 3 trup Søndargaard. 
ca. 19oo



Byrial Christensen 4

er født 1753 i Alstrup, og han døde d. 7. Juli 1825 samme Sted.
Han blev døbt d. 2. Juli 1753, baaret til Daaben af Søren Skrædders 

Kone i Ullitz, og Faddere var Søren Andersen i V. Elkiær, Jens Jensen, 
Dyrial Jensen, Bodil Hvid og Niels Sørensens Kone, alle af Alstrup.

Dyrial Christensen, der var Snedker i Alstrup, blev gift d. 18. August 
1782 i Strandby Kirke med

Anne Simonsdatter

Hun er født 1754 i Sjørup, Strandby Sogn, og hun døde d. 7. November 
1811 i Alstrup og blev begravet d. lo. November.

Hun blev døbt d. lo. Maj (Bededag) 1754, baaret til Daaben af Thomas 
Sørensens Hustru fra Wannerup, og Faddere var Christen Jensen i Siørup, 
Jens Nielsen i Strandbygaard og Peder.

I 18o2 køber Dyrial Christensen sit hidtil i Fæste havende Hus i Al
strup til Selveje. Skødet for denne Handel, der er indført i Rind-Gislum 
Herreders Skøde— og Panteprotokol 18o3-1813, Fol. 362, lyder saaledes: 

nJeg Niels Friderich Hillerup, Kiøbmand i Aalborg og Eier af Hessel, 
giør hermed Vitterlig: at ieg ifølge oprettet og vedheftede Kjøbe Kontract 
med Dyrial Christensen, dateret 2. Apriil 18o2 / :0m hans i fæstehavende Huus:/ 
haver solgt og afhændet, Ligesom ieg og hermed sælger, skiøder og aldeles af
hænder fra mig og mine Arvinger til Dyrial Christensen og hans Arvinger be
meldte mig Tilhørende Huus i Alstrup Sogn og Bye, Aalborg Amt, som staaer 
for Hartkorn 4 Skp., Hvilket Huus med aid dens rette tilliggende af Ager, 
Eng og Heede skal tilhøre Kioberen og Arvinger, saaledes som samme nu fore
findes, og ieg det selv Eiet haver. — Og da Kjøberen, Byrial Christensen, 
i Dag har Betalt mig den anordnede Kjøbesum loo Rdlr., siger Et Hundrede 
Rigsdaler, saa frasiger ieg mig og Arvinger ingen ydermeere Lod, Deel, Ret 
eller Rettighed at have til eller udi bemeldte Eiendom, men alt at Tilhøre 
Kjøberen som een mig Lovlig Afkiøbt og betalt Eiendom.

Dets til Bekræftelse under min Haand og Segl.
Aalborg d. 17. Juni 18o2.

N.F. Hillerup.
Til Vitterlighed: Kastrup. Schiellerup.”



6Søren Sørensen Sned

er født 1746 i Grynderup Sogn, og han døde d. 8. December 1822 i Alstrup 
og blev begravet d.15. Decenber.

Han blev døbt d. 24. Juni 1746, baaret til Daaben af Mette Sørensdat
ter, og Faddere var Inger Pedersdatter, Karen Sørensdatter, Niels Jacob
sen, Peder Henriksen og Christen Nielsen.

Søren Sørensen Sned blev trolovet d. 28. April 1782 og gift d. 27. Sep-- 
tenber samme Aar med

Kirsten Jensdatter

Hun er født ca. 176o, og hun døde 1798 i Alstrup og blev begravet d. 
28. Juli.

Søren Sørensen Smed var Fæster under Gurule ru pg aard indtil 18o5, da han 
købte sin Gaard til Selveje. Skødet, der er indført i Gislum Herreds Skøde- 
og Panteprotokol 18o5, Side 192, lyder saaledes:

Jeg, Iver Kjerulf, Ejer af Gunderupgaard, sælger efter oprettet Købe
kontrakt til Søren Sørensen i 0. Elkiær og Arvinger den mig tilhørende 
Gaard, han hidtil har haft i Fæste af Hartkorn 5 Tdr. 2 Alb. med paastaa- 
ende Bygninger og Besætning og dens tilhørende Ejendom i Mark, Eng, Hede, 
Fællig og Fædrift, som det er tillagt ved Udskiftningen. Søren Sørensen 
skal, saa længe jeg er Ejer af GJedsted Bro tilføre Jordfylden ved begge 
Ender af Broen, naar han tilsagt vorder uden Betaling. Købesummen er 699 
Riir.

Gunderupgaard d. 2o. Juni 18o5."
Gaarden har senere faaet Navnet 0. Elkiær.
Den 27. August 1798 blev der paabegyndt Skifte efter Kirsten Jensdatter. 

Skiftet, der er indført i Gunderupgaard Gods' Skifteprotokol 1794-185c, Fol. 
25, lyder saaledes:

nAnno 1798 Mandagen den 27de August som rette 3ote Dag efter gaardmand 
Søren Sørensens afdøde Hustru i Øster Elkier indfandt sig udi Stervboen 
Skifte Forvalteren Iver Kierulf til Gunderupgaard med tiltagne 2 Vitterlig
heds Vidner, navnlig Hans Christensen Alstrup og Anders Elkier for at regi- 
stere og vurdere Boets Efterladenskaber til videre paafølgende lovlig Skif
te og Deeling imellem Enkemanden paa den eene Siide og de med hans afdøde 
Hustru Kiersten Jensdatter sammen aulede Børn paa den anden Siide, som ere: 
1 Dreng, Jens, 16 aar, 1 Pige, Bodil, 14 aar, 1 Dito, Else Marie, 8 aar, 
1 Dito, Anne Marie, 7 aar, 1 Dreng, Søren, 4 aar, 1 Pige, Giertrud Marie,



2 aar. Paa disse umyndiges Vegne madte som Formynder deres Morbroder, Per-
tel Jensen, boende i Torup paa Ulstrup gods og blev da udi alle for benævn
tes overværelse fort faret med Forretningen, som følger:

I den øverste Stue: mir. Mk. Sk.
1 Fiihr Bord 1 0 0
2 Fiihr Sænker 0 3 o
1 gi. Fiihr Kiste 0 2 o
1 liden Drag Kiste med 3 Skuffer 0 3 o
1 Lidet Fuhr Skri in 0 2 o
1 mindre Dito 0 1 0
1 Chatol med Skab 4 0 0
1 Vi i se Værk 1 0 0
1 Drag Kiste med 4 Skuffer 3 2 o

derud i, 1. Skuffe :
1 sort Damaskes Kiole 4 0 0
1 blaae hvergarns Kiole 4 0 0
1 rød og blaastri bet stof fes Skiørt 0 4 o
1 sort blommet Chartuns Skiørt og Trøye 1 3 o
1 blaae ulden Damastes Trøye 0 4 o
1 blommet Taberettes Skiørt og Trøye 3 0 0
1 grøn hvergarns Skiørt og Trøye 2 0 0
1 rød Tavlet Skiørt 0 3 o
1 grøn blommet ulden Damaskes Trøye 0 4 o

■ 2. Skuffe:
1 rød taulet Forklæde 0 2 o
1 .Snørliv 0 1 8
1 Liv Stok af blommet taberæt 0 3 o
1 blaae Trøye af hiemgiort Tøy 0 3 o
1 blaae og rød Trøye med Ski ørt
af hiemgiort Tøy 1 3 o
1 Flannels Skiørt sort og rød 0 2 o
1 Dito rød og grøn 0 4 o

3. Skuffe:
1 sort Kyse af Stof 0 1 8
1 sort Fløyels Hue med guldgaloner 2 0 0
1 blaae og rød Skiørt af Silkebomulds Tøy 5 0 0
1 Liv Stok af blaae lystring 0 1 8
1 Sirtses Forklæde 0 2 o
1 Dito ringere 0 1 0



1 Dito hvid og rød
1 blaae og hvid trøkket Dito

4. Skuffe:
1 gi. Cart uns Kaabe
1 blaae ulden Damaskes med Sølv Hager
1 grøn og rød stribet Skiørt og Droge
1 sort Flegels Kg se
1 Dito
1 Hue af guul blommet Tøg
1 Dito ringere
1 Dito
1 Dito 7ned Sølv galoner
1 blaae Damast es med Perler
1 guul blommet Dito
1 Dito med blaa Daand
1 Dito guul
1 grøn Flonelles Skiørt
1 blaae trekket Forklæde
1 Strgg Jern
1 Morteis med Støder
1 blaae Tabrætt
1 Thee Kieddel

I den anden Stue:
1 gi. Eege Kiste
1 gi. 011 Tønde
1 Flød Døtte
1 Fuhr Dord med Skuffe under
1 halv Sængestaed
1 sortstribet Vadmels underdghne
1 Di to Hovedpude
1 Dito blaaestribet
1 Dito halv Sængested

derpaa:
1 rød og hvid olmerdugs Dghne
1 sortstribet Underdghne
1 rødstribet Hovedpude
1 rød og blaae Dito
1 blaargarns lagen

mir. Mk. Sk
0 3 0
0 1 0

0 3 0
2 0 0
1 0 0
1 0 0
2 0 0
1 0 0
0 2 0
0 3 0
0 3 0
0 2 0
0 1 0
0 1 8

0 0 8

0 4 0
0 1 0
0 4 0
0. 3 0
0 1 0

0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 8
0 1 0
1 4 0
0 2 0
0 4 0
0 0 8

2 0 0
0 4 0
0 2 0
0 2 0
0 1 8



I Daglig Stuen: Hdlr. Mk.
1 Fuhr Dord med. Skuffe under 0 3
2 Sænker 0 0
1 Kist Dænk 0 1
1 Slag=Sæng 1 0
1 rødstribet Olmerdugs overdyhne 1 3
2 Dredseler 0 2
1 rødstribet olmerdugs Hovedpude 0 1
1 Dito 0 1
1 Dito 0 1
1 Dito 0 3
1 blaaetaulet Omhæng 0 1
1 Fuhr Sængestæd med Omhæng 0 3
1 rød dg hvid Olmerdugs overdyhne 1 4
1 hvid vadmels underdyhne 1 2

1 sortstribet Hovedpude 0 3
1 sort og hvid Dito 0 1
1 fuhr Sængestæd med omhæng 0 4
1 rødstribet Olmerdugs overdyhne 2 4
1 hvid underdyhne 0 4

1 sortstribet Hovedpude 0. 3
1 Dito ringere 0 1
1 rød Olmerdugs Overdyhne 1 2
1 Fuhr Skab 0 4
1 Jern Kakkelovn 10 0
1 stk. Messing lysestage 0 1
1 Dito Plade 0 0
1 blaae Kop og Hynde 1 2
1 Dito 0 1

I Drogerset :
1 Jernpande 0 1
1 Di to 0 1
1 Treefoed 0 0
1 Hist 0 0
1 Dito 0 0
1 Dallie 0 1
1 Dito 0 1
1 011 Tønde 0 3
1 Kierne 0 1

Sk. 
o
8 
o 
o 
o 
o
8 
o
8 
o 
o
8 
o 
o 
o
8
8 
o 
o
o 
o
o 
o
o 
o
8 
o
8

8 
o

12
8
6 
8
o 
o
8



Mk. Sk.Rdlr.

1 Fuhr Strip 0 0 6

1 Trug 0 0 4

2 Eege Kar 0 3 0

1 011 Tonde 0 2 0
1 St oer Kar 1 2 0
1 Kaaber Kieddel i grue 12 0 0
1 lidet Eege Kar 0 2 0
2 gi. Stand Tonder 0 1 8

1 brand Forke 0 1 0
3 Stripper 0 1 0
1 Sæde lob 0 0 6

I g aarden:
1 beslagen Vogn med Fiæller
og Drættetoy 28 0 0

£ beslagen og £ træe Dito 8 0 0
Træe og beslagen 6 0 0

1 gi. halv træe Vogn 1 0 0
3 Forker 0 2 8

2 Torve Spader 1 0 0

2 Di to .0 3 0

1 lynglee 0 2 0
3 Høeleer med 2 Draug 1 5 8
2 Plove med Dehor 3 0 0
2 Harver 0 4 0
1 Skiær Kiste og Kniv 1 0 0
4 Jern grebe 1 2 0
2 Sli besteen med Jern Axler 1 2 8

4 Stk . Bi etræer 5 2 0
2 bag og For Hee be 0 3 0

Creaturer:
1 sort Koe, 5 aar 9 0 0
1 Dito, 5 aar 9 0 0
1 Dito, broget, 5 aar 9 0 0
1 sortbroget, 8 aar 3 0 0
1 gi. dito, 14 aar 4 0 0
1 sorthielmet, 9 aar 6 0 0
1 Dito, 6 aar 8 0 0
2 sortbroget 3 aars qvier 12 0 0



Rdlr. Mk. Sk.

2 dit o i andet aar 8 0 0
1 sort Stud, 2~aar 6 0 0
4 Spæde Kalve 5 2 0
1 Galt 5 0 0
2 Gri ise 4 0 0
1 sort Hæst, 5 aar 3o 0 0
1 sort Hop, 8 aar 34 0 0
1 sort Hest, 3 aar 28 0 0
1 sort bruun Hop, 13 aar lo 0 0
1 bruun Hop, 18 aar, med Føl 16 0 0
1 sort Hop, 13 aar, med Føll 16 0 0
1 sortstiernet Hop, 19 aar 6 0 0
1 gi. sort Hæst 5 0 0
2o stk. Faar og Lam 26 4 0
lo stk. aaringer 8 2 0

Herpaa blev Enkemanden til-
spurgt, om ey meere var at regi-
stere og vurdere, som kunde kom—
me Stervboet til Indtegt, hvor-
til han svarede Hej, at intet
var forglemt undtagen 6 stk.
Korn Sækker 1 4 8

Summa Stervboets Indtegt 432 Rdlr. o Mk. lo Sk.
Forinden viidere ved dette Skifte blev fremmet, proponerede Formynderen, 

om Enkemanden ville tillægge sine umyndige Dørn udi Penge loo Riir., Skri
ver Et Hundrede Rixdaler, som til næstkommende Snapsting udbetales Overfor
mynderen, imod han deraf aarlig hæver Rendterne saalenge, indtil de bliver 
myndige, dernæst alle hans Sal. Kones Gang Klæder, som ved Auction udbrin
ges til det høyeste mueligt. - Herpaa erklærede Enkemanden, at uagtet han 
syhntes, det begierte var meere end hans Evne nu for Ti iden vel kunde til
strække, saa ville han dog for at forekomme viidere Ulejlighed og Penges 
Bekostning tilstaae sine umyndige det, som Formynderen havde forlangt. - 
Altsaa blev ey viidere ved dette Skifte for i Dag foretaget, men sammes 
Slutning opsadt saalenge, indtil den forommelte Auction er bleven holt.

At saaledes er passeret som anført, tilstaaes herved med Hænders Under
skrift .

Stervboen Datum ut supra: Kierulf.
Enkemanden Søren Sørensen.

Som Formynder for de umyndige: Dertel Jensen.
Til Vitterlighed: Hans Christensen. Anders Elkiær.



Anno 1799 den 6. April blev Skiftet efter Gaardmand Soren Sorensons af
døde Hustru i Øster Elkier optaget til Slutning i Alstrup Mølle udi Over
værelse af Enkemanden Søren Sorensen tilligemed Hans Christensen af Alstrup
paa Børnenes Formynders Vegne: hvor da udi 2 Vitterligheds Vidners Tilstæde-
værelse blev fortfaret med Forretningen, som følger:
1. bliver at anføre De Klæder, som Børnene er 

skiænket og ved offentlig Auction bortsolgt, 
der belober sig til den Summa 6o Rdlr. o Mk. lo Sk.

2. De af Enkemanden udlovede rede Penge loo - 0 — o —
som betales til førstkommende Snapsting 1799 __________
Summa 16o Rdlr. o Mk. lo Sk.
Herfra afgaaer:
For Placater og Auctions

Forretningens Registering be
talt Hr. Dye— og Herredsfoged 
Hiorth efter Regning 1 Rdlr.l Mk.4 Sk.
1/3 pro C.to til Revitions 
Contoiret af Arvens fulde Be
løb o — 3 — 3 — 1 - 4 - 7 -

Bliver igien til Deeling 158 Rdlr. 2 Mk. 3 Sk.
der uddeeles Saaledes:
1 Søn Jens, 16 aar 39 Rdlr. 3 Mk. 8 3/4 Sk.
1 Pige Bodil, 14 aar 19 Rdlr. 4 Mk.12 3/8 Sk.

Derfra afgaaer:
For Klæder, som hun ved Auctionens Holdelse 
har ladet sig tilslaae med Formynderens Sam
tykke, da han ansaae samme at være hende li— 
gesaa tienlig som Pengene, hvis Beløb er 14 - 4 — 2 - ■

Igien 5 Rdlr. o Mk. lo 3/8 Sk.
1 Dito Else, 8 aar 19 Rdlr. 4 Mk. 12 3/8 Sk.
1 Dito Anne Marie, 7 aar 19 — 4-12 3/8 -
1 Søn Søren, 4 aar 39 - 3-8 3/4 -
1 Datter Giertrud Marie, 2 aar 19 - 4—12 3/8 -

Naar nu den ældste Piges Auctions Regning er 14 Rdlr. 4 Mk. 2 Sk., som 
tillægges, udgiør dette den fulde Indtægts Summa 153 Rdlr. 2 Mk. 3 Sk., 
Hvilke Penge bliver indestaaende udi Overformynderens Casse saalenge, ind
til nogen af Børnene bliver saaledes, at De selv kand fortiene deres Brød, 
og Renten deraf oppebæres af Haderen i denne Periode.

Da ingen efter Paaberaab meldte sig, som ved dette Skifte havde noget at 



erindre, blev alt det anførte udi Registerings Forretningen overladt Enke
manden til fri Disposition og Raadighed, imod han opfylder sit giorde løf
te med at betale de foranmelte Et hundrede Rixdaler og tillige opføder si
ne smaae umyndige Børn udi Ere og lære, saaledes som han agte at tilsvare, 
samt betale den paa Stervboet heftede giæld,

Saaledes er dette Skifte efter alles Samtykke herved sluttet og tilende
bragt med Reservation, at vedkommende holder Skifte Forvalteren anger- og 
kravesløs i alle Maader, forsaavidt dette Skifte angaaer.

Datum ut supra.
Kierulf.

Enkemanden Søren Sørensen.
Paa de umyndiges Vegne som Formynder: Rans Christensen.
Til Vitterlighed: Lars Christensen. Jens Pedersen."
Efter Kirsten Jensdatters Død giftede Søren Sørensen Smed sig anden Gang 

med Lene Pedersdatter.



Christen Jensen 8

er født 1711 i Alstrup, og han døde 1788 samme Sted og bleu begravet d. 
15. Juni.

Han blev døbt d. 17. Maj 1711, baaret til Daaben af Maren,Søren Rii
sings, og Faddere var Jens Jensen, Christen Byrialsen, Maren Andersdat- 
ter og Birgitte Byrials, alle af Alstrup.

Christen Jensen, der var Gaardmand i Alstrup, blev gift d. 14. Oktober 
1739 i Lovns Kirke med

Giertrud Pedersdatter

Hun er født ca. 1718, og hun døde 1769 i Alstrup.

Simon Christensen-- -====--i—-—== lo

er født 1712 i Sjørup, Strandby Sogn, og han døde 1776 samme Sted og blev 
begravet d. 7. Juli.

Han blev døbt d. 14. August 1712, baaret til Diaaben af Karen Munchis 
i Grynderup, og Faddere var Mads Lassen i Ertbølle, Christen Simonsen i 
Myrhøj, Terkel Simonsen i Strandbygaard, Anne Andersdatter i Sjørup og 
Kirsten Chri stensdatter i Grynderup.

Simon Christensen, der var Gaardmand i Sjørup, blev gift d. 2o . Okto
ber 1743 i Farsø Kirke med

Anne Bertelsdatter

Hun er født 1716 i Fredbjerg g aard, Farsø Sogn, og hun døde 1794 i 
Sjørup og blev begravet d. 6. December.

Hun blev døbt d. 9. Februar 1716, baaret til Daaben af Christen Han
sens Kone af Frebjerg, og Faddere var Morten Pedersen og Christen Søren
sens Søn Christen, begge af Frebjerg.



Søren Pedersen 12

er født ca. 1719, idet han ved sin Død 1793 opgives at være 74 Aar gammel; 
han blev begravet d. 5. Maj.

Søren Pedersen, der var bosiddende i Grynderup Sogn, blev trolovet d.
27. December 174o og gift d. 26. Januar 1741 med

Bodil Sørensdatter

Jens Jensen Dalsgaard

der var Gaardmand i 0. Bikær, Alstrup Sogn, er født 1717, og han døde d. 
17. Januar 1776 i 0. Elkær og blev begravet d. 26. Januar.

Han var gift med

Else Bertelsdatter =============== xo

Efter Jens Jensen Dalsgaards Død blev der afholdt følgende Skifte, der 
er indført i Gunderup Gods' Skifteprotokol 1722-1789, Fol. 168:

"Anno 1776 dend 16. Februar Som Hætte 3ote Dagen indfandt sig paa sit 
Herskabs, Høyvelbaarne Hr. Cammer Herre, Baron af Rosencrone, Friherre af 
Rosendahl, herre til Børlum Closter, Nøragergaard, Gunderupgaard og Testrup— 
gaard, Hans Vegne Som Skifte forvalter Edvard Wium, Fuldmægtig Paa bemelte 
Nøragergaard, med 2de tiltagne uvillige Vitterligheds- og Vurderingsmænd, 
Naunlig Søren Uldberg af Giørup og Søren Andersen af Wester Elkier, udi 
Sterv Boen efter afdøde Jens Jensen Dalsgaard, boende i Øster Elkier, for 
at Registers og Vurdere til Videre Skifte og Deehling imellem Encken Else 
Bertelsdatter paa den eene og dend afdødes i Live værende Arvinger paa den 
anden side, som ere: 1 Datter Bendie Jensdatter, 1 Dito Kiersten Jensdatter, 
og 1 Søn Bertel Jensen, Som alle ere umyndige, Hvorda var til Steede Deris 
Farbroder Peder Jensen i Bystrup Som Formynder og fød værge efter Loven, 
Som og Encken Selv Var til Stæde med tiltagne Laugværge Søren Jensen af 
Louens, og blev da i Alles overværelse foretaget og forrættet, Som. følger:

I Daglig Stuen: Rdlr. Hk. Sk
1 gi. Fyr Bord 0 1 0
2 gi. Stk. Bæncher 0 0 4

1 gi. Fyr folbænch 0 o IS



Rdlr. Mk. Sk.
1 Sort og hvid Olmerdugs dyne
og 2de Puder 0 1 8
2de gi. Fyr Sænge Steeder 0 0 8
1 gi. Sort og hvid Olmerdugs Dyne 0 0 lo
1 gi. Dito 0 0 8
2 gi. Puder 0 0 8
1 gi. Sort og hvid Olmerdugs Dyne 0 1 14
1 gi. graae Bolster Dito 0 1 0
2 gi. Olmerdugs Puder 0 0 12
1 gi. Stoel med Halm Sæde 0 0 2
3de Soide 0 0 9
2de Spinde Pocher 0 2 0
1 tæiri Korv 0 0 2
1 gi. Timsse 0 0 6
1 gi. Lysse Stage og 1 Messing Dito 0 0 lo
1 gi. Træ Stab 0 0 2
1 Jærn Ild Pande 0 0 6

I den anden Stue :
1 Fuhr Bord med fod 0 2 0
1 gi. Fyr Bænch . 0 0 4
2de gi. Fyr Kiste Bænche 0 1 8
1 Fyr Skammel 0 0 2

1 GI. Bege halv Kiste med Laas 0 5 0
1 gi. Fyrskab med laas og 1 Glas Hylde 0 2 0
1 Jærn Bilægger Kacheloven 10 0 0
1 GI. Vi i s Værch 0 5 0
1 Ege Sænge Steed med 3 stk. Gul for
sølvet omhæng 1 5 0

Derpaa fantes:
1 Rød og Grøn Strivet Olmerdugs Dyne 1 0 0
1 Bolster Dito 0 2 0
2de gi. Puder 0 1 8
1 par Hørlæretz Lagner 0 2 0
lo Tin talerchener 1 0 4
2 gi. Fyr Hylder 0 0 2
1 Rive læren 0 0 2
1 thin Thee Potte 0 0 6
2 gi. Stoele med Halm Bond 0 0 4



I en Stue Østen til: Rdlr. Mk. Sk.

1 Liden fyr Bord 0 0 12
1 gi. Fyr skab 0 0 2
1 GI. Halv Fyr Senge Steed 1 0 0

Derpaa be fantes:
1 Stribet Olmerdugs Dyne 0 4 0
1 GI. Bolster Dito 0 1 14
2 GI. Dito Puder 0 1 0
2 gi. Blaar garens Lagner 0 1 2
3de Hø eleer med behør 0 3 0

Den afdødes Klæder:
1 blaae vadmels Kiortel 0 4 0
1 Graae væst og Bogser af Hiemgiort tøy 0 5 0
2 par Skind Boxer 0 1 14
1 gi. Kallemanch.es Brøstdug 0 1 2
1 gi. Skind Væst 0 2 0
3de Blaargarns Skiorter 0 3 0
1 GI. Hat 0 0 6
1 par Støvler 0 1 0
1 par gi. Skoe 0 0 12

I Et Kajrmer:
5 gi. Sild fierdinger 0 0 lo
1 GI. Eege Øltønde 0 0 8

I brøger Huuset:
1 GI. Kaaber Kiædel 4 0 8

3 gi. Karer og Een fyr Ballie 2 1 0
1 GI. tønde 0 0 4
1 Eege Øltønde, 3de Stripper, 1 Kierne
og 1 Deinkar 0 2 4
1 Ild Klæmme og Ild forch 0 0 lo
1 Jæren Rist 0 0 6
1 Løgte 0 1 0

Paa Loftet:
1 Sælde 0 0 8

4re gi. Fisker garen 0 1 0
1 Fyr Brede Cbrædt) 0 0 8

1 GI. Loft Stie 0 0 4
4re stk. gi. Tyre Reeb 0 0 8
1 Stk. Vaad Reeb o 1 0

Kallemanch.es


Mk. Sk.Rdlr.

1/3 af 1 Vaad 0 1 8

Vogen Redskab:
1 beslagen Vogen med alt til behør 8 0 0
1 træ vogen ligeledes med alt til Behør 2 0 0
1 GI. træ ditto 1 2 0
1 Slibe Steen med Jæren axsel 0 1 0
Een Dito med træ axel 0 0 6

2 par gi. beslagne Hiul med Reer 2 4 0
3de Spader 0 2 0
4 Jæren Greebe 0 4 0
1 gi. Ploug med Behør 2 0 0
2de Harver med Kroge 0 2 0
1 Høeforch 0 0 8

1 Skiere Kiste med Kniv 0 3 0
2 Plæile 0 0 8

4 river og 1 Kaste Skouel 0 0 12
1 Øxse, 1 Hammer, 1 Houtange 0 1 0
1 Baan Kniv, 1 Naur, 1 Sauge, 1 Hug Jærn
og 1 3peg g er boar 0 1 2

Creaturer:
1 Sort Hæst, 5 aar 9 0 0
1 Sort Stiernet Dito 7 0 0
1 Brun Hoppe, 19 aar 3 0 0
1 Brun Dito, lo aar 3 0 0
1 Sort og Brun Hæst, 3 aar 7 0 0
1 GI. Hoppe 1 0 0
2de Køller 8 0 0
1 Sort Hielmet Koe 2 4 0
1 Sort Dito 3 0 0
1 Sort Hielmet Dito 2 2 0
1 Hvid Dito 2 4 0
4re aarings Nød 4 0 0
1 Sort hielmet Stud 0 4 0
2de Qvier d 3 aar 4 0 0
1 Sort broget Dito 2 4 0
3de Spæde Kalve d 2 Mk. 1 0 0
3o stk. Eaar og Lam d stk. 2 Mk. lo 0 0
3de aars Svi in d 4 Mk. 2 0 0



5 Giæs og Een Gasse d 1 Mk. 
2de Biestader d 4 Mk.
5 Hø ns og 1 Hane d 4 Sk.

Rug og Byg be fantes saaledes efter 
Mændenes Skiønsomhed, at de iche En
gang kunde forslaae til føde og Sæd, 
og derfor ei bleu Sterfboen beregnet 
til Indtægt. Haure be fantes saaledes, 
at de næppe Kand forslaae til Bæster
ne, Langt Mindre til at Saae.

Enchen med Lauværge og de umyndiges 
formynder sampt alle tilstedeværende 
blev af Skifterætten til Spurt, om der 
var meere, som Stærboen burde at bereg
nes Til indtægt, være sig Reede Midler 
eller andet, af hvad Nauen Nævnes Kand, 
Hvortil de samt lig Svaret Nei, at de ei 
vidste videre.

Og bliver saa Stærvboens Indtægt dend 
Summa

Derimod bliver at anføre Stærboens 
udgift og besværing Samt Herskabets for
dring, Som lyder Saale edes:
1. Gaardens Brøst fældi g hed:

Væster Ende af Ind Huuset, som bestoer 
af 6 fag,til Reparation behøves d Naget 
4 Rdlr.
Resten af indhuuset, som bestoer af 5 
fag, til reparation d faget 3 Rdlr.
Væster lade, som bestoer af 14 Eag, 
d faget til Reparation behøves 3 Rdlr. 
Stal og Eæ Huus, som bestoer af 9 Eag, 
d faget Til Reparation behøves 2 Rdlr.

2. Gaardens Besætning:
A. Dette Steed, som Stoer for Hartkorn 

5 Tdr. 2 Alb., Kand iche Ringere an
sættes End 5 forsvarlige Bæster d 
12 Rdlr.

Rdlr. Mk. Sk
1 0 0
1 2 0
0 1 8

128 Rdlr. 4 Mk. 3 Sk.

24 Rdlr. o Mk. o Sk.

15 — o - o —

42 - o — o —

18 - o — o —

6o - o — o —



B. Een Reise vogen med aid til Behør 12 Riir. o Mk. o Sk.
C. 2de Bito trævogne, ligeleedes med 

tilbehør 12 - 0 - 0 -
D. Een Ploug med alt tilbehør 4 - 0 - 0 -
E. 2de Harver 1 - o - 0 -

3. Enchen angav, at den afdødes begravelse 
Havde Kostet efter Special Reigning lo - 0 - 0 -

4. Herskabetz fordring blev fremlagt, 
Januar Qvartal med Folche Skat 1776 2 - 5 - 15 -
Extra Skat for Januar og Februar 
Maaneder 1776 o — 5 - o -

5. Skiftebekostningen Saasom 3 Arch Stemp
let Papier til denne forrætning d 24 Sk. a - 4-8-
Skifte brevets beskrivelse paa 4 arch 
d 3 Mk. 2 - o - o -
For Reiser og hafte umage 1 - 3 - o -
Vurderings Mændene forlangte intet, Da 
de Svarede, Enchen havde fornøyet dem.

6. Derefter blev fremlagt en Reigning fra 
Hr. Kierchetærp i Hobroe, som lyder saa- 
ledes: Afgangene Jens Dalsgaard i Elchier 
Debit 1767 bekom vare for 12 Rdlr. 3 Mk. 
6 Sk., Som Velædle Sr. Vium vilde behage 
at see mig indkrævet og betalt. Hobroe 
dend 1. Februar 1776. Niels Kierchetærp. 
Men Da Enchen Erklærede, at hun ei Viste 
at Nogen Giæld til Hr. Kiercheterp at væ
re hæftet Paa Stærboen, saa kan Oven mælte 
Reigning af Skifte Rætten ei antages, før
end Sarnne blev saaleedes bevist, som Loven 
udfordrer Efter død Mand, og naar dette 
skeede, Erklærede Enchen med Laugværge, 
at bemelte Reigning skulde være betalt.

Søren Andersen af Wester Elchier møtte 
og angav at have tilgode, som og Enchen 
til Stoed 8 - o Mk. 1 Sk.

Christen Steenil i Glerup ligeleedes 
Mødte og angav at have tilgode, som og 
Enchen ligeleedes til Stoed 3 - o — o —



Christen Simmunsen af Gleerup Mødte 
og angav at have tilgode, som og Enchen 
tilstoed 5 Riir. o Mk. o Sk.

Enviidere Mødte Anders Steenil, for
pagter Paa Hessel, og angav at have til
gode 6 Rdlr. 1 Mk. lo Sk. Men da Enchen 
Erklærede, at det ei var Hende bevidst 
at være noget bort Skyldig til bemelte 
Anders Steenil, Saa Kunde Skifte Pestten 
ei antage denne fordring til at udbetah- 
le, førend den blev Med saadanne bevis- 
ser oplyst, Som Loven efter Død Mand for
drer. 
Viidere Gieid Declarerede Enchen Med Lau- 

værge ei af Nogen Betydenhed var at anføre, 
og derfor alle tiider skulde holde Skifte
forvalteren Kraves— og Skadesløs Dette Skif
te angaaende .

Og bliver saa Sterfboens udgiæld og be— ■
s væring Den Summa 271 Rdlr. 5 Mk. 8 Sk.

Naar nu Sterboens foranførte indtægt Ba
lanceres med den her anførte udgift, over- 
gaar Giælden formmen den Summa 143 Rdlr. 1 Mk. 5 Sk.

Altsaa sees, at ei noget Kand blive til Deehling imellem Enchen og Ar
vingerne .

Dernæst blev Enchen med tiltagen Lauværge af skifte Hætten tiispurt : 
1. om de saaleedes med denne forrætning var fornøyet, Som Nu forhen er 

Passeret, Hvortil de samt lig Svarede ja.
2. Blev Enchen med Lauværge af Skifte Hætten tiispurt, om Enchen Længere 

vilde blive ved Steedet og Nyde Hændes Sal. Mands Fæste og være Hosbon- 
den ansvarlig til gaarden. Hvortil de Svarede Ja.

3. blev de tilgode havende af Skifte Hætten til Spurt, om de var fornøyet 
.med, at Enchen betalte foranførte Creditorer saa snart Muligt og tage 
hende god derfor, Saa og Enchen Erklærede, at Een hver med Guds Hielp 
Skulde faa for sit, Hvortil de samtlig Svarede Ja.
Og da ingen efter Skifte Hættens Paa Haab melte sig at have videre ved 

dette skifte at Erindre, blev de Hegisterede Effecter udlagt til Gaardens 
Brøstfældighed og besætningens Istandsættelse, Samt betaler dette skiftes 
bekostning,



Dette Skifte er dermed Sluttet og til Ende bragt.
Datum Sterboen ut supra.
Paa Skifte Rettens Veigne

E. Wiium.
Søren Jensen.
Som Lau værge.

Som formynder for de umyndige: Peder Jensen.
Overværende og Vurder ingsmænd: Søren Elkier. Søren Uldberg



Jens Byrialsen 16

er født ca. 167o i Alstrup, og han døde d. 29. August 1732 samme Sted.
Han var gift med

Anne Briksdatter ?

der døde efter 173o.
Jens Byrialsen var Fæstegaardmand i Alstrup, og hans Fæstebrev lyder 

saaledes:
nPaa dend Erlig Højagtbare og meget Velfornemme Mand Johan Sylinch, 

indvåner udi dend Kongl. residents stad. Kiøbenhaffn, hans Vegne og gode 
behag haver ieg underskreffen sted og fæst, saasom ieg hermed steder og 
fæster til nærværende Jens Byrialsøn, barnfød i Alstrup, dend half fve 
gaard ibidem, som Erich Jensøn fordom iboede og hans Søn Jens Erichsøn 
i nogle Aar paa hans Moders og fællis Sydskendes Vegne brugt haver, hvil
ke bemeældte Halffve gaard med hvis ringe middel, som der nu findis, for- 
skreffen Jens Byrialsøn skal, maa have, nyde, bruge og beholde i sin liffs— 
tid med aid dend Ræt og Rettighed, som der nu eller af Alders tiid til for- 
næffnte halffve gaard ligget haver, være sig Ager, Eng, fiskevand og fæe- 
gang, tørffve griifft og lyngslet, mose og Kier, inden og uden Markskiel, 
med hvad naffn det næffnis Kand, intet i ringeste Maade undtagen, hvori
mod hand Aarligen og udi Rette tider haver at levere alle Kongelige Maj.ts 
allernaadigste paabudne Contribut ioner, saa og sin Hosbond eller fuldmæg
tig dend sædvanlige landgilde eller Arbejdspenge effter jordebogen i ftette 
tider, som deraf plejer at ydis, og ellers udi alle maader effter Loven og 
Kongelige Maj.ts Allernaadigste forordninger Rette og forholde som en fæ
stebonde pligtig er og bør, under samme fæste breffs fortabelse, og som 
hand indtræder til bemældte bois midler, som det forefindes, haver hand 
til dend forefaldne Restantz at svare, saa Viit hans gunstige hosbond ej 
vil effterlade, og skal hand deraf give til indfæstning til førstkommende 
Michaeli fire slettedaler.

Til Vitterlighed haver ieg dette med min Egen Haand skrevet og under
skrevet .

Datum Farsøe d. 3o. August i 1693.
Paa Velbemældte min gunstige Hosbonds Vegne som fuldmægtig.

Miels Mortensøn.
Efter hans Kongelige Maj.ts Allernaadigste forordning af 23. Januarii 

1719 er dette fæstebreff fornyet og paa denne sort papir omskrevet.
Lerkenfeldt d. 3o. Maji 1719: Thomas Sørensøn Bregnholm.



Ligelydende fæstebreff med dette er mig underskreffne Jens Byrialsøn i 
Alstrup meddelt., som ieg i Krafftigste maader lover og mig hermed reverse
rer i alle maader at effterleve .

Til bekræfftelse under min Egen haand med 3de bogstaffver og ombedis 
Christen Sørensøn i Ullitz og Claus Pedersøn i Elkier med mig til Vitter
lighed at underskrive.

Alstrup d. lo. Junii 1719.
J.B.S.

Til Vitterlighed: Christen Sørensøn. Claus Pedersen. n 
(Lerkenfeld Gods' Pæsteprotokol 1719—1794, Pol. 42 b) 
Den 3o. December 1732 blev der afholdt Skifte efter Jens Byrialsen, der 

foruden Enken Anne Eriksdatter efterlod sig Børnene: Erik Jensen, Karen 
Jensdatter, gift med Gaardmand Anders Andersen i Alstrup, Inger Jensdat
ter, gift med Jacob Jensen i Ullitz, Birgitte Jensdatter, ugift, og Chri
sten Jensen, 22 Aar, hjemmeværende.

Af Boets Værdier kan nævnes: 1 Pyrrebord med Pod, 1 Pyrrebænk under Vin
duerne, 1 gammel Kande bænkskab med én Dør, derud i: 2 Tinfade, 13 Stenfade 
og 3 Trætallerkener. Endvidere var der en gammel Po Ide bænke seng og en Ege
kiste med Laas og Nøgle. Af den salig Mands Gangklæder fandtes: 1 graa 
Vadmelskjortel, 1 Par sorte Vadmelsbukser, 1 rød Vadmelstrøje med Messing
knapper, 1 Par gamle Sko, 1 gammel Kabudshue og 1 Par Strømper. Endvidere 
var der en Egestandtø nde, 1 Begtønde, 1 gammelt Ølkar, 1 Strippe, 1 Lyngle, 
1 Tjærekande, 1 Spade, 1 Jerngreb, 1 Naver, 1 Øxe og 1 Slibesten.

Af Besætning fandtes paa Gaarden: 5 Heste, 3 Køer, 1 Studnød, 1 Kvie
kalv, 14 gamle Paar, 8 Lam, 3 gamle Gæs, 1 Gase og 4 Bistader.

Boets Værdier opgjordes til ialt 77 Rbd. 1 Mk. og lo Sk.
(Lerkenfeld Gods' Skifteprotokol 1719-1739, Side 286)

Christen Simonsen ======== 2o

er født ca. 1679, og han døde 1752 i Sjørup, Strandby Sogn, og blev begra
vet d. 27. August.

Han blev gift d. 18. Oktober 1711 i Strandby Kirke med

Maren Chri stensdatter



Bertel Pedersen 22

er født ca. 1679, og han døde 1751 i Fredbjerggaard, Farsø Sogn, og blev 
begravet d. 7. Maj.

Han blev tro lovet d. 26. Maj 1715 og senere gift med

Else Madsdatter 23

Hun er født ca. 169o i Morum, Vognsild Sogn, og hun døde 1758 i Fred
bjerggaard og blev begravet d. 26. April.

Bertel Pedersen var Gaardmand i Fredbjerggaard i Farsø Sogn og er an
tagelig Søn af Peder Bertelsen i Dommergaard.



Byrial Jensen

der var Gaardmand i Alstriip, døde 171o aamme Sted og blev begravet d. 14. 
April, 79 Aar gammel.

Mads Christensen 46

var Gaardmand i Morum, Vognsild Sogn.



Jena Laursen Andersen 64

der var Gaardmand i Glerup, V. Bølle Sogn, er født omkring 161o, og han 
døde før 1682.

Han var gift med

Kirsten Pedersdatter 65

der døde før 1682.



Andera Jensen Shriver 128

var Selvejerbonde i Vestergaard i Klotrup, Fjelsø Sogn, og Herredsshriver
i Rinds Herred.

Han var gift med

Inger Jensdatter 129

der er født ca. 158o i Aarup, Vognsild Sogn.

Peder Byrialsen 13o

boede først i Gjørup i Ulbjerg Sogn og siden i Aalestrup, 0. Bølle Sogn.
Han var gift med

Mette Mielsdatter 131



Jans Andersen 256

der boede i Søndergaard i St. Torup, Ulbjerg Sogn, var gift med

N.N. Jensdatter 257

Jens Laursen 258

boede i Aarup i Vognsild Sogn.

Børial Christensen 26o

døde efter 1573.
Han var gift med

Kirsten Andersdatter ============= nol

Om Børial Christensen fortæller Kristen Sørensen Testrup i "Rinds Her
reds Krønike":

"Børial Christensen, som boede i Aalestrup, han ejede Aalestrup, hvilken 
blev Kongen hjemfalden 1534 i Skipper Klemens Fejde, hvormed saaledes tilgik, 
at da Kong Christian III havde belejret København og Malmø, som da holdt med 
Grev Kristoffer og de lybske paa Kong Christian II's Vegne, løb Skipper Kle- 
men, som var en Fri bytter og havde Christian II's Kommis, med flere sine Korn- 
paner til Hals i Aalborg Fjord, hvor han i Vendsyssel tog med sig alle Bøn
derne, Mand af Hus, og hvo ham ej vilde følge, truede han at hænge i hans 
Gaardsled, hvortil vel og Bønderne fandtes villige i Henseende til Kong Chri
stian II, som af Bonder og Borgere var meget afholdt. Med denne Bondeflok 
(og sit eget Folk), som var bevæbnet med Pigge og Køller, indtog han Aalborg- 
hus og slog Adelen af, som havde faaet en Del Folk samlet imod ham i Leraa 
Sig, for siden over Landet synder paa uden Forhindring og lod sig hylde af 
Bønderne og sværge Huldskab; desaarsag alle de Bønder, hvor Skipper Klemen 
for frem, kom i Kongens Unaade, hvilket de maatte afbøde igen med store Pen
ge, og alle Selvejerbønder mistede deres Bondeskyld, som blev Kongen hjemfal
den, hvoriblandt denne Børial Christensen var med, som dog siden, Anno 1543,



indløste Aalestrup igen fra. Christian III efter hans derpaa udgivne Brev, 
som Jeg endnu har in Originali og er saalydende:

"Vi Kristjan osv. Gor alle vitterligt, at efterdi denne Brevviser Børial 
Kristensen i Aalestrup har nu ladet handle med os om hans Bondegaard, han 
selv udi bor, liggende i Østerbølle Sogn i Rinds Herred udi vort Land Narre 
Jylland, og har derfor været udi vort Minde, da har vi af vor synderlig 
Gunst og Naade undt og tilladt og nu med dette vort aabne Brev under og til
lader, at for.ne Børial Kristensen og hans Arvinger herefter maa og skal ha
ve, nyde, bruge og beholde for.ne Bondegaard og Gods med deres rette Ejendom 
og Tilliggelse saa fri og for saadan Landgilde, Tynge og Afgift, som deraf 
gjordes og gaves, førend nu sidst forledne Fejde herudi Riget begyndtes, dog 
saa at han og hans Arvinger skal være os og vore Arvinger efterkommende Kon
ger af Danmark hulde og tro og aarligen til god Rede af for.ne Bondegaard 
og Gods gore og give til os og Kronen saadan Landgilde, Tynge og Afgift, som 
plejer og bør at gives, og gaves, førend Fejden begyndtes. Ti forbyde vi al
le, i hvo de helst er eller være kunde, særdeles vore Fogder, Embedsmand og 
alle andre for.ne Børial Kristensen og hans Arvinger herimod paa for.ne Bon
degaard og Gods eftersom forskrevet staar at hindre, hindre lade, heller i 
nogen Maade Forfang at gore under vor Hyldest og Naade.

Givet udi vor Købstad Viborg St. Knud Konges Dag Aar 1543.
Under vort Signet.

Peder Ebbesen. Gabriel Gyldenstjerne. Jorgen Pors.”
Børial Christensens Kone hed Kirsten Andersdatter, deres Børn var Chri

sten, Peder og Niels og nogle Døtre. Om ham vides ellersat fortælle, at naar 
han gjorde sine Døtres Bryllup, brugte han ej dertil andet en Træskaaler, 
Træskeer, Træ-Bægre og Talerkener. Engang han kom fra Aalborg med sligt et 
Læs paa sin Vogn, raabte nogle Børn efter ham, som vogtede Fæ ved Vejen: 
"Mand med Jer Tømmerlas, er Jer Tællekniv hvas," hvorpaa han red til disse 
Børn og huggede Fingrene af dem med sit danske Sværd, som i de Tider brugtes, 
og han altid førte med sig; derfor maatte han bøde 3oo Rdl. Han havde en Søn 
Christen Børialsen, som boede i Baandrup; hans Kone og Thomas Mogensens Kone 
i Simested havde deres Stole næstved hinanden i Simested Kirke, saa at den 
ene kunde række sine Fødder igennem og stryge dem paa den andens Forklæde, 
hvorom de engang, da de kom ud af Kirken, kom i Skænderi, og Christen Børi- 
alsens Kone skældte den anden for en Troldkone, i hvilket Skænderi Mændene 
kom med, da Christen Børialsen, som da var storslægt et, truede Thomas Mogen
sen paa Livet, hvorpaa denne lod stævne den anden til Ting, torde dog ej 
selv komme til Tinget, men klagede sin Nød for Lensmanden paa Hald, som lo
vede at assistere ham, og lod derpaa 12 af sine væragtige Karle følge ham



til Tinget, hvor da blev yppet Klammeri paa Tinget, hvor 3 blev døde og nog
le saarede, Retten blev spildt) og Herredsfogden lod sig falde baglængs af 

Tinget, som og derudover ingen Ting eller Rettergang blev holdt her i Rinds 
Herred et helt Aar omkring; det siges at have kostet Børial Christensen 13o0 
Rd. Siden torde Thomas Mogensen ej blive boende i Simest ed for dem af Frygt, 
at de endnu skulde haevne dem paa ham ('som da Selvhevn var meget brugelig), 
men flyttede til Viborg, hvor han siden, da han var rejst et Ærende her ud 
til Simested, af Christen Børialsen for samme Sags Skyld blev ihjelslagen, 
til hvilken Gerning han meget af sin Moder Kirsten Andersdatter blev tilæg
get, hvorfor og maatte bødes store Penge. Endnu fortælles om ovenmeldte Bø
rial Christensen, at da han en Gang gik paa Gaden i Aalborg, kørte en Vogn 
af Rold paa ham, som han gik, og da han fik sit Sværd ud, som han gik med 
under sin Arm, og dermed vilde hugge den, som kørte, ramte han ej ham, men 
en gammel Mand, som sad midt i Vognen, hvorpaa de af Rold forsamlede sig og 
vilde det hevne, til hvilken Ende de havde gjort en Vognborg eller og en For
hindring af mange Vogne over Vejen i Sigene ved Leraa, hvilket da det røgte- 
des, forsamlede sig og en Del af Rinds Herreds Knaber, som samme Tid var i 
Aalborg, hvilke da de kom til dem af Rold, som havde sammenrottet sig i Si
gene, blev der et stort Slagsmaal og Klammeri, saa at 3 blev døde paa Stedet 
og en stor Del lemlæstede."

Miels Christensen ===============

der var Herredsfoged i Fjends Herred og Beboer af Smallerupgaard, døde før
1587.

Han var gift med 

der giftede sig anden Gang med Knud Christoffersen.
Den 17. April 1777 blev Miels Christensen befriet for at svare Landgilde, 

saa længe han var Herredsfoged i Fjends Herred.



Jens Nielsen 514

der boede i St. Torup, Ulbjerg Sogn, var gift med

N.N. Børialsdatter — z - S-- S—02 O

I Viborg Landstings Dombog 1569, Fol. 75, ses følgende:
nDen 9. Maj 1569 Var skikket Jens Nielsen i Torup paa hans Hustrus Fader, 

Børial Jensen i Glerup, hans Vegne, Milther i Klotrup, Niels Christensen i- 
bidem, saa og Tomis Persen i Tolstrup, Mikkel Mortensen i Ulbjerg, Per Vogn
sen i Bygum, Jens Eriksen i Sundstrup, Poul Mogensen i Torup paa sin Fader, 
Mogens Sørensens Vegne, Jens Nielsen ibidem, Jens Iversen i Solstrup, Mads 
Jensen ibidem, Jens Espersen i Bystrup, Jørgen Samesen i Ulbjerg, Jens Lau
ridsen i Gedsted og Jens Holmgaard i Bystrup og fremlagde en Opsættelsesbrev 
nu sidst forgangne Landsting udgivet, bemeldendes dem da at have hidstævnet 
Mogens Grøn i Simested, for han haver ladet dem fordele for nogen Gæsteri, 
som de skulde have ydt og juldgjort. Desli geste for nogen af dem skulde væ
re skrevet udi en Register for flere Heste end som de pleje og burde med ret
te af deres Gaarde at gange, saa og havde og hidstævnet ærlig og velfornum— 
stig Mand Hans Lauridsen i Testrup med en Register, som de er efterdelt . Da 
efter bægge Parternes Bevilling og Begæring, og for at samme Register og 
Jordebogen ikke den Tid var tilstede, blev samme Sag til i Dag optagen og 
nu berettede for.ne Mænd, som tilforn og beklagede, at de for samme Gæsteri 
er delt bleven, endog de den skulde have ydt og udgiven. Desligeste beklage
de Jens Nielsen og Milter Byrialsen, at for.ne Børial Jensen og hans Tjenere 
saa og Milther Børialsen skulde være i samme Register antegnet, saa og for
delt for flere Heste, end som de haver fremfarne Kongers Friheder paa, hvor 
meget samme Godses Udgifter skal være og først fremlagde et stormægtigste 
højbaarne Fyrste, salig højlovlig Kong Hanses aabne beseglede Pergament s brev 
Aar 15o5 udgivet, udi hvilket hans Naade haver tilladt Jens Børialsen i Gle
rup og hans Arvinger den ene efter den anden til evig Tid maa og skulde nyde, 
bruge og beholde halv Glerup og halv Skerup, som er hans rette Bondegods med 
al deres rette tilliggelse, intet undtaget , for saadan aarlig Leding, som 
der nu da og af Arild afganget var, og skulde gøre deraf til aarlig Skat til 
gode rede halvanden Fjerdingtønde baade i Smør og Honing, og skal han og 
hans Arvinger efter ham holde en Nat hvert Aar lo Heste til aarlig Gæsteri 
baade af Glerup og Skerup. Skulde og Jens Børialsen og hans Arvinger til e- 
vig Tid have og nyde den Del i Klotrup, som han udi Værge havde for saadan 
Leding, som da afging og af Arild afginget var, og gøre og give der hvert 
Aar til aarlig Skat 3 Fjerding Td. baade i Smør og i Honning, og dertil 13



Pund. Smør og holde der en Nat hvert Aar tyve Heste til aarlig Gæsteri. Item 
et andet højbemelJte Kong Hanses Brev Aar 151o, at hans Nande har tilladt 
Krone bønder og Tjenere og hans Naades egne Tjenere i Pinds Herred, som da 
var eller efterkommendes vort, skulde derefter til evig Tid holde saadan 
aarlig Gæsteri, saa at den Kronisbonde og Tjener, som giver en hel Td. Smør 
eller Honning til Landgilde, skal hvert Aar holde 2o Heste til Gæsteri, og 
den, som giver £ Td. Smør eller Honning, skal holde lo Heste,og den, som gi
ver / Td. Smør eller Honning, skal holde hvert Aar 5 Heste til Gæsteri og saa 
derover ej ydermere besværes med Gæsteri. Derhos et stormægtigste Hr. Fyrste 
sal. højlovlig Ihukommelse Kong Christians Brev, at Børial Jensen havde igen- 
købt sin gods efter oprørske Fejde for saadan Landgilde, Tynge og Afgift, som 
gjordes og gaves deraf, førend Skipper Klemens Fejde begyndte, som samme kgl. 
Brev videre bemelder. Og mente, at hvis de var delt for i Dommen, var imod 
samme kongelige Brevs Bemelding, da burde de kvit at være. Desligeste at de 
var delt for det, de ydt havde. Saa mødte for .ne Mogens Sørensen og berette
de, at han efter Registrens Lydelse ham. er tilhænde skikket, haver ladet for
ne Mænd for bagstaaende Gæsteri fordele og mesten Part af for.ne Mænd, der nu 
paaklager. Da de første Sinde for saadant Gæsteri været tiltalt, haver de dem 
tilforpligtet det at skulle yde og udgive, og i saa Maade samme Gæsteri ved- 
gaaet at skulle tilbagestande. Og først fremlagde et Tingsvidne af Rinds Her
redsting sidst forgangne Aar Mandag næstefter Søndag jubilate (lo. Maj) udgi
vet, som bemelder, at da Mogens Sørensen havde med høringsdels Tiltale til 
samme Bønder for efter st andende s Gæsteri, de skulde stande igen med. Da frem- 
ginge disse efter.ne Mænd og sagde Mogens Sørensen i Haandpenge for disse ef
ter .ne Heste lo Sk. for hver Hest. Poul Mogensen i Torup for hans Fader Mo
gens Sørensen for 18 Heste af Vogn Jensens Gaard og for hans Faders Gaard 16 
Heste, Per Vognsen i Bygum for 15 Heste, Jens Holmgaard i Bystrup for 12 He
ste, Jens Lauridsen i Gedsted for 27 Heste, Morten Christensen i Ulbjerg for 
sig og sin Moder Bodil Justdatter for 18 Heste, Mikkel Mortensen ibidem for 
3^- Hest, Christen Christensen ibidem for 6 Heste, Tomis Persen i Tolstrup for 
halvfemte Hest, med flere samme Forpligtelse indeholder og udviser. Dernæst 
fremlagde Delsbrev paa for.ne Mænd og flere Mænd samme Delsbrev indeholder, 
at de for deres bagstandendes Gæsteri er delt bleven som det i sig selv yder
mere bemelder og medfør. Dernæst mødte for.ne Hans Lauridsen og berettede, 
at han havde fundet samme Mænd i Jorde bogen for slig Gæsteri Heste at være 
indskrevet udi de Bøger, som var for ham. og fordi havde udregistreret, hvor 
mange Heste de i samme Bog forskrevet var, og hvor mange bagstandendes Gæste
ri Heste, de efterstunde med og derhos gav tilkende, at ærlige og vel fornemme 



Mand Holger Rosenkrantz, Statholder i Nørrejylland, med flere gode Mænd skul
de have gjort en Kontrakt imellem Lensmanden, ærlige og velfornemme Mand og 
strenge Ridder, Nr. Otte Krumpen til Trudsholm, Høvedsmand paa Hald og dem 
om saadan Gæsteri . La skulde det være forhandlet det, Hans Skriver skulde 
til Tinge Registeren lade oplæse, hvem der igen stund, hvilket han og skulde 
have giort og ingen sin ulempe ikke der udinden at skulle findes. Lernæst 
til samme Forpligtelse svarede for.ne Mænd, at de ikke anderledes skulde ha
ve dem forpligtet, end at der som de fandtes at være samme Gæsteri med rette 
bortpligtig. Saa var og ærlige og velfornumstig Mand Peder Hegelund, Borgme
ster i Viborg, her i Lag til Stede og klagede, at en hans Tjener i Gedsted 
ved Navn Jensen at skulle være en Hest til Gæsteri mere paaskrevet i Registe
ret, end som af Gaarden burde og plejede at udgøres. Og derhos beklagede for. 
ne Milther Børialsen, at han tvende Gæsteriheste ydermere skulde være paaskre
vet, end.der burde af hans Gaard at ydes, der samme Ejendom som for.ne kgl. 
Brev paaliggende for 2o Heste at skulle holde Gæsteri, skulde være uddelt i 
4 eller 5 Parter, saa ham ikke uden 9 Heste skulde vedkomme at holde og ham 
derfor Gæsteri ydt og udgivet haver. Med flere, tale. Saa og efterdi fremfar- 
ne Konger, højlovlig salig Ihukommelse Kong Hans haver for.ne Bønder med Fri
heder og saadan Gæsteri og andre Tynger og Afgifter af deres Gaarde naadelig 
begavet og iblant samme Privilegier og Friheder i sit Naades Brev forkyndt, 
hvor mange Heste enhver af Bønderne i for.ne Rinds Herred til Gæsteri skulde 
holde, og for.ne Jens Nielsen og Milther Børialsen og bevist med højlovlig 
Kong Hanses Brev, hvor mange Heste deraf Jens Børialsens Gods skulde holde, 
da vide vi efter saadan Lejlighed ikke andet derom at sige, end hvis samme 
Bønder er delt eller Register skrevet for ydermere Gæsteri, end som kongelige 
Breve paalagde, da finde vi dem efter samme Breve for saadan Lelsmaal kvit at 
være og ej ydermere derom at med besværes. Men efterdi nogen af samme Bønder si
ger dem at have ydt og fuldgjort deres Gæsteri og beklager dem derover delt 
at være, da indsætter vi den Sag for Herredsfogden at komme, naar de loglig 
for ham kaldes og ham at granske og efter — — — Vidnesbyrd at forfare, hvo 
som igen stander og hvo som udgivet haver og hvo helst de er, den samme Gæ— 
steri af dem skulde have opbaaret og siden derom at gange efter den - - - 
som forbemeldt Holger Rosenkrantz vore alles og Hr. kgl. Statholder med flere 
gode Mænd."



boede i Bygtm.

Chri sten densen 52o

Christen Jensen 524

der var Herredsfoged i Fjends Herred og Besidder af Snollerupgaard, er født
omkring 1485, og han døde før 1555.

Han. var gift med

Maren Åndersdatter 525

der i 1555 fik Skøde paa 3 Gaarde i Fjends Herred.
Christen Jensen nævnes i Aaret 1532 blandt de 2delsmænd og Stor bønder, 

der skal granske, om Balling Mark er redelig raftet, og nævnes da lige ef
ter Væbnerne.



Børial Jensen lo3o

nævnes 1542, da han fritages for Afgift af sit Bondegods i Rinds Herred.

Jens af Hvam lo4o

blev 1393 dræbt paa Klotrup Mark.
Om dette Mord fortæller Christen Sørensen Testrup i sin Bog "Rinds Her

reds Krønike", som følger:
I Klotrup, som da kun bestod af en Gaard, som kaldtes Kjelstrup, boede 

en ung Karl, der havde sin Mor hos sig. Denne Karl "brugte meget løse Kvind
folk", d.v.s. han holdt sig ikke strengt til det sjette Bud, og han gik læn
ge ugift. Engang rejste han til København, og paa Hjemvejen blev han paa Søen 
overfaldet af Storm og Uvejr. Han gjorde da i sin Nød det Løfte- til Vorherre, 
at om han vilde lade ham slippe levende i Land, da vilde han fra nu af opføre 
sig ordentligt og ophøre med sit Skørlevned. Ja, han vilde tage til Ægte det 
første Kvindfolk, han mødte, naar han steg i Land i Aarhus. - Han slap for 
Druknedøden, og han holdt Ord. Det første Kvindemenneske, han mødte, da han 
steg frelst i Land i Aarhus, var én, der gik med en Kremkiste paa Ryggen, 
hende friede han til og fik Jaord af. - Hvordan dette Ægteskab forløb, mel
der Historien ikke noget om. Men en Tid derefter, da han med flere var i Hvem 
til Bryllup i den store Gaard, Ostergaard, som da var et adeligt Sæde (den 
Gaard, der nu hedder Frydenlund), led en Mand fra Hvam ved Navn Jens ham 
høre, at han havde giftet sig med en Kæltringkvind. Denne Fornærmelse kunde 
Klotrupmanden naturligvis ikke lade sidde paa sig, og der blev et forrygende 
Slagsmaal, som endte med, at Jens fra Hvam gennembankede Kristen fra Klotrup. 
Mørbanket og skummende af Raseri og Hævntørst gik han derhjemme og bryggede 
paa skumle Hævnplaner, og en Aften i Aaret 1393, da Jens fra Hvam skulde over 
til Abbedmesse i GJedsted Kirke, lagde Kristen sig i Baghold i et Hul paa Klo- 
trup Mark og skød Jens ihjel med en Armbrøst. — Dette Drab skulde naturligvis 
hævnes af den dræbtes Børn og Slægt, og Kristen blev længe stræbt efter Livet, 
men en passende Lejlighed til at befordre ham over i Evigheden har man sand
synligvis ikke fundet, for omsider opnaaedes der Forlig i Sagen, og Kristen 
af Klotrup købte sig ud af sin fredløse Ti Istand ved at give den dræbtes Ar
vinger en god Sonebod, der bestod af bl.a., "det Aars Gøde, som ligger paa 
den anden Side af Bækken" (nu Bygum), som dengang hørte til Klotrup, samt 2 
Gaarde i Bygum. Disse Gaarde tilfaldt Jens af Hvams Søn, Christen Jensen, som 
fra den Tid af boede i Bygum.



Jens Børialsen 2o6o

boede i Glerup.
Han nævnes 1515 tillige med sin Broder Poul Børialsen, da de sagsøgte 

Thomas Skadeland paa Kongens Retterting, idet denne havde dræbt deres Bro
der Morten Børialsen.



Børial Pedersen 412o

var Storbonde i "Glerup, Vesterbølle Sogn, og han levede i sidste Halvdel 
af 14oo-Tallet.

Han optræder første Gang d. 29. Marts 1451 i et Herredsnævn paa Rinds 
Herredsting, og senere nævnes han d. 8. Juni 1465 som Besegier af Viborg 
Bispestols Lovhævd paa Overgaard og videre d. 11. August 147o som Beseg
ier af en Kendelse paa Gislum Herredsting, hvori man gør Per Pans tagne 
Lovhævd paa Konningskjær for død og magtesløs, og endelig nævnes han d. 
6. November 1475, da'han er en af de Mænd, der var med til at gøre Mark
skel imellem Holm og Gjørup Mark.



Efterkommere 
efter

Christen Byrialsen

09
Else Marie Sørensdatter



I. Søren Christensen

Gaardejer, født d. 24. Juni 1813 i Alstrup, død d. 24. Marts 1889 i Alstrup 
Søndergaard, gift d. lo. November 1846 i Lovns med Mette Kirstine Jeppesdat- 
ter, født d. 14. April 1828 i Ovenskov, Lovns, død d. lo. Marts 1886 i 

Alstrup Søndergaard, Datter af Gaardejer Jeppe Christensen og Hustru Gier- 
trud Larsdatter.
Bosat: Alstrup Søndergaard pr. Ullits.

A. Christen Byrialsen Christensen, født d. 25. Juli 1849 i Alstrup Sønder
gaard, død d. 16. December 1879 i Alstrup.

B. Jeppe Christian Christensen, født d. 16. Maj 1851 i Alstrup Søndergaard, 
død d. lo. Februar 1858 samme Sted.

C. Else Marie Christensen, født d. 26. Marts 1854 i Alstrup Søndergaard, død 
d. 14. November samme Aar.



I D

D. Else Marie Christensen, født d. 16. September 1855 i Alstrup Søndergaard, 
død d. Io. September 1937 l Nyrup Mølle, Gislum, gift d. 25. November 

189o i Lovns med Esper Axelsen, Mølle- og Gaardejer, født d. 23. Oktober 
I860 i Seide, død d. 25. Juli 194o i Nyrup Mølle, Søn af Gaardejer Axel 
Espersen og Hustru Cathrine Elisabeth Eskildsen. 
Bosat: Nyrup Mølle, Nyrup pr. Østrup.
1. Mette Kirstine Axelsen, Gaardejer, født d. lo. Juli 1896 i Nr. Havbro. 

Bosat: Nyrup Mølle, Nyrup pr. Østrup.
2. Niels Juul Axelsen, Gaardejer, født d. 18. December 1899 i Minnesota, 

U.S.A.
Bosat: Nyrup Mølle, Nyrup pr. Østrup.

E. Jeppe Christian Christensen, født d. 24. Januar I860 i Alstrup Sønder
gaard, død d. 28. April 1926 samme Sted, gift d. 19. November 1889 i Al
strup med Ane Cathrine Christensen, født d. 26. Maj 1859 i Tinggaard, Al
strup, død d. 31. Oktober 1928 i Alstrup Søndergaard, Datter af Gaardejer 
Christen Jensen og Hustru Anne Marie Nielsdatter. 
Bosat: Alstrup Søndergaard pr. Ullits.
1. Søren Byrialsen Christensen, født d. 3. August 189o i Alstrup Sønder

gaard, død d. 9. November samme Aar.
2. Kresten Jensen Christensen, født d. 3. August 189o i Alstrup Sønder

gaard, død d. lo. Januar 1919.
3. Søren Byrialsen Christensen, født d. 23. Oktober 1891 i Alstrup Søn— 

dergaard, død d. lo. Maj 1893 samme Sted.
4. Mette Kirstine Christensen, født d. 2o. Juni 1894 i Alstrup Sønder

gaard, gift d. 28. Oktober 1924 i Alstrup med Niels Theodor Jensen, 

Gaardejer, født d. 16. Juni 1887 i Illerisøre, Lovns, død d. 28. No

vember 1955 i Alstrup Søndergaard, Søn af Husmand og Eisker Hans Jen
sen og Hustru Nicoline Marie Jensen. 
Bosat: Alstrup Søndergaard pr. Ullits.
a. Kathrine Jensen, født d. 29. August 1925 i Alstrup Søndergaard, 

gift d. 21. Oktober 1948 i Alstrup med Harry Binderup, Gaardejer, 



født d. 12. April 192o i Jelstrup Hedegaard, Havbro, Søn af Gaard- 
ejer Niels Nielsen Kristensen Binderup og Hustru Jensine Glerup. 
Bosat: Jelstrup Hedegaard pr. Hav bro.
1) Else Binderup, født d. 24. August 195o i Jelstrup, Havbro.
2) Tove Binderup, født d. 26. Juni 1952 i Jelstrup.
3) Niels Binderup, født d. 27. Juli 1954 i Jelstrup.
4) Jens Binderup, født d. 11. August 1956 i Jelstrup.
5) Aase Binderup, født d. 1. Maj 1959 i Jelstrup.

b. Nicoline Marie Jensen, Husholdningslærerinde, født d. 14. Januar 
1929 i Alstrup Søndergaard.
Bosat: Dalgasvej lo, Brande.

c. Hans Halvor Jensen, Gaardejer, født d. 8. April 1931 i Alstrup Søn
dergaard, gift d. 18. Oktober 1958 i Aalestrup, 0. Bølle, med Anna 
Bundgaard Nielsen, født d. 26. August 1937 i Aalestrup, Datter af 
Fiskehandler Anders Nielsen (Bundgaard) og Hustru Karoline Nielsen. 
Bosat: Alstrup Søndergaard pr. Ullits.
1) Kirsten Bundgaard Jensen, født d. 4. Juni 196o i Alstrup Sønder

gaard.
2) Anders Bundgaard Jensen, født d. lo. August 1961 i Alstrup Søn

dergaard.

Niels Peter Byrjaisen, Navneændring fra Niels Peter Christensen, Gaard
ejer, født d. 14. Juli 1862 i Alstrup Søndergaard, død d. 27. Juni 1932
i Søkbæk, Ullits, gift d. 24. Maj 1895 i Alstrup med Else Kirstine Peder
sen, født d. 1. August 1866 i Kaldal, Adstrup, død d. 11. December 1911 i
Søkbæk, Datter af Gaardmand Søren Christian Pedersen og Hustru Ane Marie 
Hansdatter.
Bosat: Søkbæk pr. Ullits.
1. Søren Byrjalsen, Bankkasserer, født d. 21. Februar 1896 i Søkbæk, Ul

lits, død d. 1. Marts 1961 paa Farsø Sygehus, begravet i Aars, gift d. 
2o. November 1923 i V. Hornum med Hansine Pauline Myrhøj, Navneændring 
19o5 fra Hansine Pauline Jensen Myrhøj, født d. 1. Oktober 1896 i Krog
strup, V. Hornum, Datter af Gaardejer Anders Kristian Myrhøj og Hustru



Ane Kristine Kristiansen Kollerup.
Bosat: Gislumvej 18, Aars.
a. Niels Peter Byrjalsen, Dyrlæge, født d. 28. September 1924 i Aars, 

gift d. 17. April 1954 i Kalundborg med Annie Lauenborg Jensen, 

født d. 13. December 1933 i Kalundborg, Datter af Værkfører Ejner 
Jensen og Hustru Vilhelmine Marie Christensen.

Bosat: Flauenskjold.
1) Søren Byrjalsen, født d. 29. Oktober 1954 i Roskilde.
2) Carsten Byrjalsen, født d. 19. Januar 1956 i Flauenskjold, Voer.
3) Klaus Byrjalsen, født d. lo. Juli 196o i Flauenskjold.

b. Kirstine Byrjalsen, født d. 5. November 1928 i Aars, gift d. 18. 
August 1951 i Aars med Knud Erik Faurskov Nielsen, Prokurist, født 
d. 6. August 1926 i Billund, Grene, Søn af Manufakturhandler Anders 
Faurskov Nielsen og Hustru Krista Lauritsen.
Bosat: Park Allé 22, Aars.
1J Dorte Faurskov Nielsen, født d. 27. December 1957 i Aars.
2) Anders Faurskov Nielsen, født d. 21. Februar 1959 i Aars.

2. Kirstine Byrjalsen, født d. lo. Februar 1899 i Søkbæk, Ullits, død d. 
18. August 1928.

3. Ane Marie Byrjalsen, født d. 22. November 19oo i Søkbæk, Ullits, død 
d. 23. August 19o9 samme Sted.

4. Søren Christian Byrjalsen, Gaardejer, født d. 16. November 19ol i Søk
bæk, Ullits, gift d. 2. Juli 1942 i Giver med Ragnhild Pedersen, født 
d. 2. Juli 1918 i Astrup, Giver, død d. 16. Juni 1962 i Aarhus, be
gravet i Ullits, Datter af Gaardejer Søren Marinus Pedersen og Hustru 
Dorthea Kirstine Kristensen.
Bosat: Søkbæk pr. Ullits.
a. Søren Byrjalsen, Landbrugsmedhjælper, født d. 13. Juni 1943 i Søk

bæk, Ullits.
b. Else Kirstine Byrjalsen, født d. 18. Marts 1946 i Søkbæk.
c. Anne Marie Byrjalsen, født d. 3. November 1952 i Søkbæk.
d. Inger Byrjalsen, født d. 4. Februar 1956 i Søkbæk.

5. Christen Byrjalsen, født d. lo. November 19o4 i Søkbæk, Ullits, død d. 
27. Juli 19o8 samme Sted.



I G

G. Gjertrud Christensen, født d. 24. November 1866 i Alstrup Søndergaard, 
død d. 5. Maj-1954 i Nr. Havbro, gift d. 29. Oktober 1389 i Alstrup med 

Niels Hestbæk, Navneændring 1923 fra Niels Nielsen, Gaardejer, født d. 3o. 
August 185o i SJøstrup, Aars, død d. 26. December 1923 i Nr. Havbro, Søn 

af Husmand Niels Hansen og Hustru Karen Kirstine Andersdatter. 
Bosat; Nr. Havbro pr. Havbro.
1. Søren Byrialsen Hest bæk, Gaardejer, født d. 5. Maj 1891 i Nr. Havbro. 

Bosat: Havbro, tidligere Nr. Havbro.
2. Michael Hestbæk, Gaardejer, født d. 6. Maj 1893 i Nr. Havbro, død d. 

31. Marts 1953 i Voldum, begravet i Hadbjerg, gift første Gang d. 6. 
Maj 1924 i Hadbjerg med Ottoline Kirstine Johansen, født d. 2o. Novem
ber 1887 i 0. Homum, død d. 25. September 1932 i Hadbjerg, Datter af 
Gaardejer Mogens Johansen og Hustru Mette Marie Bøgh, gift anden Gang 
d. 9. April 1935 i Holbæk ved Danders med Karen Christensen, født d.
21. August 19o2 i Tustrup, Nørager, Datter af Gaardejer Chresten Chri
stensen og Hustru Kirsten Jensen.
Bosat: Voldum pr. Handers, tidligere Hadbjerg pr. Hadsten.
a. Niels Bøgh Hest bæk, født d. 14. Juni 1926 i Hadbjerg, død d. 13. 

Juli 1949 i Voldum.
3. Karen Kirstine Hestbc^, født d. 6. August 1894 i Nr. Hav bro, død d. 4. 

December 1956 i Hovedgaard, Ørridslev, gift d. 13. Maj 1924 i Havbro 
med Peter Petersen Damm, Urmager og Guldsmed, født d. 7. Oktober 1895 
i Tinglev, Søn af Bygmester Marcus Christian Damm og Hustru Maria Chri
st iansen.
Bosat: Hovedgaard.

a. Gerhard Hestbæk Damm, Urmager, født d. 13. November 1927 i Hoved
gaard, Ørridslev, gift d. 29. November 1952 i Hatting med Elna An
dersen, født d. 24. Marts 1929 i Boest, Nr. Snede, Datter af Smede
mester Christian Andersen og Hustru Elisabeth Svenningsen Øer. 
Bosat: Hovedgaard.

4. Kristine Marie Hestbæk, Husbestyrerinde, født d. 4. April 1899 i Nr. 
Hav bro.
Bosat: Havbro, tidligere Nr. Havbro.

5. Nielsine Nielsen (Hestbæk), født d. 4. September 19oo i Nr. Havbro, 
død d. 12. August 1916 samme Sted.

6. Johannes Hestbæk, Gaardejer, født d. 29. August 19o2 i Nr. Havbro, 
gift d. 5. April 1932 i Fjelso med Petra Pedersen, født d. lo. Januar 
19o4 i Fjelsø, Datter af Arbejdsmand Jacob Pedersen og Hustru Johanne
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Stigsen.
Bosat: Glerup pr. Gedsted.

a. Niels Christian Pedersen Hestbask, Landmand, født d. 29. Marts 194o 
i Glerup, V. Bølle.

Bosat: Glerup pr. Gedsted.

7. Alfred Hestbcøi, Arbejdsmand, født d. 13. Maj 19o6 i Nr. Hav bro.

H. Jensine Marie Christensen, født d. 23. Juli 1869 i Alstrup Søndergaard,
død d. 3o. Marts 19ol.

J. Anders Lausten Christensen, født d. 3o. Oktober 187o i Alstrup Sønder
gaard, død d. 22. Juli 188o samme Sted.



Jeppe Christian Christensen 
Ane Cathrine Christensen 

(I E)

Else Marie Christensen
Esper Axe Isen 

(I D)

Mette Kirstine Christensen 
Niels Theodor Jensen 

Cl E 4)

Niels Peter Byrjalsen 
Else Kirstine Pedersen

(I E)

Søren Byrjalsen 
Hansine Pauline Myrhøj

Cl E 1}

Kirstine Byrjalsen 
(I E 2)



Søren Christian Byrjaisen 
Ragnhild Pedersen 

(I F 4)

Gjertrud Christensen 
Niels Hestbæk 

(I G)

Søren Byrialsen Hest bæk 
Cl G 1)

Michael He st bæk 
(I G 2)

Karen Kirstine Hestbæk 
Peter Petersen Damm

Cl G 3)



Nielsine Nielsen (Hestbæk) 
(I G 5)

Kristine Marie Hestbæk. 
(I G 4)

Johannes He st bæk 
Petra Pedersen 

(I G 6)

Alfred Hestbæk 
(I G 7)
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II. Byrial Christensen

Gaardejer og Sognefoged, født d. 27. Marts 1315 i Alstrup, død d. 27. Decem
ber 1886 i Nørgaard, Alstrup, gift d. 8. Oktober 1847 i Alstrup med Mette 

Kirstine Nielsdatter, født d. 26. November 1813 i V. Elkær, Alstrup, død d. 

15. Oktober 1893 i Nørgaard, Alstrup, Datter af Gaardejer Niels Andersen og 
Hustru Kirsten Sophie Pedersdatter.

Bosat: Nørgaard, Alstrup pr. Ullits.

/I. Kirstine Sofie Christensen, født d. 13. Juli 1851 i Nørgaard, Alstrup, 
død d. 7. November 1883 i Lundgaard, Alstrup, gift d. 24. Oktober 1879 
i Alstrup med Anders Pedersen Lundgaard, Gaardejer, født d. 16. Januar 
1853 i Lundgaard, død d. 13. Juni 1891 samme Sted. 
Bosat: Lundgaard pr. Hvalpsund.
1. Karen Kirstine Wændelin, Navneændring 1931 fra Karen Kirstine Pedersen 

Lundgaard, født d. 28. September 1883 i Lundgaard, Alstrup.

B. Christen Byrjalsen Christensen, født d. 19. Marts 1854 i Nørgaard, Alstrup 
død d. 7. August 1858 samme Sted.
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C. Else Marie Christensen, født d. 21. Juli 1856 i Nørgaard, Alstrup, død d.
15. Marts 1858-samme Sted.

D. Christine Nielsine Marie Christensen, født d. 21. April 1861 i Nørgaard, 
Alstrup, død d. 2. April 1926 samme Sted, gift d. 3o. September 1887 i 
Alstrup med Anton Peder Tollestrup, Gaardejer og Sognefoged, Dannebrogs
mand, født d. 21. Februar 1865 i Jørgensminde, Vognsild, død d. 23. Au
gust 1935 i Nørgaard, Søn af Gaardejer Niels Jørgensen Tollestrup og Hu
stru Karen Marie Pedersen.
Bosat: Nørgaard, Alstrup pr. Ullits.
1. Mette Kirstine Sophie Tollestrup, født d. 15. Juli 1888 i Nørgaard,' 

Alstrup, gift d. 24. November 1916 i Alstrup med Niels Pedersen Chri
stensen, Gaardejer, født d. 12. August 1887 i Strandby Vestergaard, 
Strandby, Søn af Gaardejer Niels Kristian Poul Christensen og Hustru 
Ane Nielsen.
Bosat: Fredbjerg pr. Farsø.
a. Christian Vestergaard Christensen, Købmand, født d. 12. September 

1917 i Dollerup, Fovlum, gift d. 5. December 1941 paa Lyø med Mette 
Marie Pedersen, Lærerinde, født d. 21. Maj 1917 i Damgaarden, Lyø, 
Datter af Gaardejer Anders Pedersen og Hustru Marie Katrine Morten
sen.
Bosat: Fredbjerg pr. Farsø.
1) Aase Vestergaard Christensen, Kontorassistent, født d. 8. Juni 

1943 i Fredbjerg, Farsø.

2) Carsten Vestergaard Christensen, Kontorassistent, født d. 3. Ok
tober 1944 i Fredbjerg.

3) Tove Vestergaard Christensen, født d. 14. A.pril 1949 i Fredbjerg.
4) Peder Vestergaard Christensen, født d. 29. Juli 1953 i Fredbjerg.

2. Karen Marie Nielsine Tollestrup, født d. lo. Januar 189o i Nørgaard, 
Alstrup, gift d. 9. Maj 1913 i Alstrup med Johannes Christen Byrialsen, 
Gaardejer og Sognefoged, født d. 11. Maj 1889 i Stistrupgaard, Fovlum, 
Søn af Gaardejer og Sognefoged Christen Byrialsen og Hustru Antomine
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Kathrine Madsen.
Bosat: Fovlym. pr. Ullits, tidligere St i st rupg aard, Fovlum.
a. Minna Byrialsen, født d. 1. Oktober 1915 i St i st rupgaard, Fovlum, 

gift d. 14. September 1937 i Fovlum med Niels Poulsen, Gaardejer, 
født d. 18. Februar 19o8 i Foulum, Søn af Gaardejer Knud Poulsen 
og Hustru Ane Nielsen.
Bosat: Dollerup pr. Ullits.
1) Karen Byrialsen Poulsen, Kontorassistent, født d. 21. November 

1945 i Dollerup, Fovlum.
b. Kristine Byrialsen, født d. 6. Februar 1918 i Stistrupgaard, Fov

lum, gift d. 22. August 1948 i Fovlum med Kristian Konrad Pedersen, 
Gaardejer, født d. 26, November 1914 i Alstrup, Søn af Gaardejer 
Jens Peter Pedersen og Hustru Ane Kathrine Kristensen.
Bosat: Bjerggaarden, Borregaard pr. Overlade.
1) Jørn Byrialsen Pedersen, født d. 23. Oktober 195o i Bjerggaarden, 

død d. 28. April 1951 samme Sted.
2) Johannes Byrialsen Pedersen, født d. 1. Februar 1952 i Bjerggaar

den.
3) Grethe Byrialsen Pedersen, født d. 22. Juni 1955 i Bjerggaarden.

c. Marie Elisabeth Byrialsen, født d. 9. Juni 192o i Stistrupgaard, Fov
lum, gift d. 28. September 1946 i Fovlum med Niels Chr. Nielsen, 
Smedemester, født d. 1. Marts 1917 i Oddense, Søn af Smedemester 
Jens Peter Nielsen og Hustru Ibmine Pauline Thomsen.
Bosat: Ball ing.
1) Poul Byrial Nielsen, født d. 26. August 1948 i Balling.
2) Per Tollestrup Nielsen, født d. 13. Juni 1953 i Balling.

d. Anne Katrine Byrialsen, født d. 25. Maj 1922 i Stistrupgaard, gift 
d. 2o . April 1948 i Fovlum med Christen Jensen, Gaardejer, født d.
8. Februar 1918 i GI. Ullits, Søn af Gaardejer Jens Kristian Jensen 
og Hustru Johanne Kristine Christensen.
Bosat: Stistrupgaard, Fovlum pr. Ullits.
1) Birte Byrialsen Jensen, født d. 2. Februar 1951 i Stistrup.
2) Vagn Byrialsen Jensen, født d. 3o. Juni 1955 i Stistrup.
3) Marianne Byrialsen Jensen, født d. 21. Juli 1961 i Stistrup.

e. Agnethe Petrea Byrialsen, Sygeplejerske, født d. 11. Juli 1931 i 
Stistrupgaard, Fovlum.
Bosat: Statshospitalet, Viborg.

3. Petrea Johanne Tollestrup, Lærerinde, født d. 13. November 1893 i Nør
gaard, Alstrup.

Bosat : Mortensgade 17, Farsø .
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4. Byrial Tollestrup, Gaardejer og Sognefoged, født d. 27. April 19oo i 
Nørgaard, Alstrup, gift første Gang d. 6. September 1931 i Ullits med 
Laura Kirstine Nielsen, født d. 2o. April 19o9 i Ullits, Datter af 
Gaardejer Bertel Nielsen og Hustru Kirstine; Ægteskabet opløst; gift 
anden Gang d. 29. Juli 1959 i Løgstør med Magda Nielsen, født d. 31. 
Maj 19oo i 0. Kamstrup, Nr. Nissum, Datter af Gaardejer Niels Nielsen 
og Hustru Maren Hedegaard Jensen.
Bosat: Nørgaard, Alstrup pr.- Ullits.



Kirstine Sofie Christensen 
Anders Pedersen Lundgaard 

(II A)

Karen K. leende lin 
(II A 1)

Christine Nielsine Marie Christensen 
Anton Peder Tollestrup 

(II D)

Mette Kirstine Sophie Tollestrup 
Niels Pedersen Christensen 

(II D 1)



Karen Marie Nielsine Tollestrup 
Johannes Christen Byrialsen 

(II D 2)

Petrea J. Tollestrup 
(II D 3)

Byrial Tollestrup 
Magda Nielsen 

(II D 4)
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III. Ane Kirstine Christensdatter

født d. Io. September 1817 i Alstrup, død d. 13. April 19oo i Hestba&igaard, 
Alstrup, gift d. 18. September 1846 i Alstrup med Mads Poulsen, Gaardejer, 
Moller og Damp brænderi ej er, født d. 16. Februar 1822 i Hestbæk, Alstrup, død 

d. 27. Maj 1872 i Hestbækgaard, Søn af Sognefoged, Gaardejer og Møller Poul 

Madsen og Hustru Ane Marie Sørensdatter.
Bosat: Hest bak. gaard, Alstrup pr. Ullits.

A. Poul Madsen, Gaardejer, senere Skomager, født d. 2. Oktober 1847 i Hest- 
bækgaard, Alstrup, død d. 21. September 189o i Løgstør, gift d. 12. April 
1878 i Farsø med Maren Knudsen, født d. 9. April 1853 i Holme, Farsø, død 
d. 18. November 1926 paa Farsø Mark, Datter af Gaardejer Knud Sørensen og 
Hustru Mette Kirstine Hansdatter.
Bosat: Hestbækgaard, Alstrup pr. Ullits, senere Løgstør og Holme pr. Havbro. 
1. Mette Kirstine Madsen, født d. 11. Juni 1879 i Hestbækgaard, Alstrup, 

gift d. 7. August 19o7 i Farsø med Frederik Christensen, Lærer, født 
d. lo. Marts 1876 i Redsted, Søn af Urmager og Husmand Anders Christen
sen og Hustru Ane Kirstine Jensen.
Bosat: 0. Jølby pr. Erslev.
a. Knud Christensen, Førstelærer, født d. 18. November 19o8 i Redsted, 

gift d. 22. Oktober 1957 i Brøndum med Anna Kirstine Ninna Jørgen
sen, født d. 19. December 193o i Horne, Datter af Husmand Jens Jør
gensen og Hustru Nielsine Antonsen.
Bosat: Horne Skole, Horne pr. Tistrup.

1) Karen Margrethe Christensen, født d. 6. Maj 1958 i Horne.
2) Anne Marie Christensen, født d. 26. Juni 1961 i Horne.
3) Jørgen Nordal Christensen, født d. 25. Juni 1963 i Horne.

b. Elisabet Kristensen, født d. 13. November 19o9 i Redsted, gift d. 4. 
Januar 1938 i Staby med Hans Neumann, Museumsinspektør, født d. 2. 
November 19o8 i Sdr. Vilstrup, Søn af Gaardejer Bertel Hansen Neu
mann og Hustru Marie Petersen.
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Bosat: H.P. Hanssens Vej 19, Haderslev.

1) Peter Neumann, stud. jur., født d. 7. December 1938 i Haderslev. 
Bosat: Aarhus.

2) Bent Neumann, Ingeniør, født d. 7. December 1938 i Haderslev-. 
Bosat: Byvej 34, Holme pr. Højbjerg.

3) Kirsten Marie Neumann, født d. 4. Juni 1943 i Haderslev.
c. Arne Kristensen, Førstelærer, født d. 15. Januar 1911 i Redsted, 

gift d. 29. November 1936 i Nr. Felding med Elna Østergaard Jensen, 
Forskolelærerinde, fodt d. 2. September 19o7 i Spaabæk, Nr. Omme, 
Datter af Førstelærer Frode Jensen og Hustru Kristine Østergaard. 
Bosat: Forum pr. Guldager.
1) Gunnar Aarup Kristensen, Lærer, født d. 27. Oktober 1937 i Fo

rum, Brøndum, gift d. 28. Oktober 1961 i Brørup med Ida Freds
lund, Lærerinde, født d. 16. Oktober 1937 i Brørup, Datter af 
Bogtrykker Vagn Fredslund og Hustru Gudrun Katrine Olsen. 
Bosat: Amitlund pr. Over-Jerstal.
a) Bo Aarup Kristensen, født d. 3o. August 1962 i Over-Jerstal, 

Vedsted.

b) Inger Aarup Kristensen, fodt d. 21. December 1963 i Over- 
Jerstal .

2) Knud Aarup Kristensen, Konstabel, født d. 19. Marts 1943 i Fo
rum, Brøndum.

3) Elin Aarup Kristensen, født d. 14. Juli 1949 i Forum.
2. Mads Povlsen Madsen, Gaardejer, født d. 2o. Februar 1881 i Hestbæk- 

gaard, Alstrup, gift d. 28. Oktober 191o i Havbro med Augusta Mathilde 
Marie Gisselbech, fodt d. 2. August 1891 i Frøsang, Havbro, Datter af 
Husmand og Landpostbud Ole Gisselbech og Hustru Johanne Marie Pedersen. 
Bosat: Stationsvej 12, Farsø, tidligere Kamkær, Holme pr. Havbro.
a. Komma Johanne Madsen, født d. 13. September 1911 i Kamkær, Farsø, 

gift d. 24. November 1935 i Farsø med Søren Glerup, Uddeler, født 
d. 15. Marts 1911 i Haubro, Søn af Gaardejer Christen Glerup og Hu
stru Sørine Kirstine Madsen.
Bosat: Løvel Brugsforening pr. Viborg.
1) Jørn Kresten Glerup, Kommis, født d. 21. November 1936 i Hjeds— 

bæk, Suldrup, gift d. 9. Juni 1962 i Gullev med Gunhild Kristen
sen, født d. 13. April 194o i Gullev, Datter af Murermester Lau

rits Kristensen og Hustru Karoline Ankersine Madsen.
Bosat: Løvel pr. Viborg.
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a) Søren Glerup, født d. 7. September 1963 i Level.
2) Knud Glerup, Automekaniker, født d. 28. Oktober 1938 i Hjedsbak, 

Suldrup, gift med Elly Kirstine Skytte Troels, født d. 18. Ok
tober 1938 paa Viborg Sygehus, Latter af Tømrermester Jørgen 
Troels og Hustru Anna Marie Skytte Jensen.
Bosat: Vest erled 21, Viborg.

3) Karl Ole Glerup, Kommis, født d. 2. Juli 1943 i Løvel.
4) Gudrun Glerup, Teknisk Assistent, født d. 8. April 1946 i Løvel.
5) Karin Methilde Glerup, født d. 21. Juli 1952 i Løvel.

b. Gudrun Madsen, Sygeplejerske, født d. 27. Oktober 1912 i Kamkær, 
Farsø, gift d. 8. Oktober 1943 i Farsø med Bruno Harald Carl Chr. 
Thomsen, Amanuensis, cand. mag., født d. 1. Oktober 19o8 i Køben
havn.
Bosat: Præstebakken 43, Virum.
1) Ib Bruno Thomsen, født d. 28. August 1951 i København.

c. Ellen Margrethe Madsen, født d. 12. December 1913 i Kamkær, Farsø, 
gift d. 26. Juni 1948 i Oksbøl med Peter Chresten Jørgensen, Hus
mand, født d. 5. Januar 19o9 i Oksbøl.
Bosat: Broballe pr. Nordborg.
1) Mads Kresten Jørgensen, født d. 5. September 1949 i Broballe, 

Oksbøl.
d. Anna Madsen, født d. 6. Februar 1915 i Kamkær, Farsø, gift med Ove 

Skøth, Chauffør.
Bosat: Steen Billes Gade 1, København 0.

e. Kristine Madsen, Hjemmesygeplejerske, født d. 23. August 1916 i 
Kamkær, Farsø, gift d. 6. April 195o i Farsø med Aksel Pedersen, 
Taxavognmand, født d. 3. April 1912 i Morum, Vognsild, Søn af Hus
mand Jens Peter Pedersen og Hustru Oline Petrine Olesen.
Bosat: Stationsvej 12, Farsø.
1} Grete Pedersen, født d. 14. Juli 1956 i Løgstør.

f. Signe Madsen, født d. 29. Juni 1918 i Kamkær, Farsø, gift d. 5. A- 

pril 1942 i Farsø med Kristian Jørgensen, Navneændring fra Kristian 
Jørgensen Christensen, Husmand, født d. 13. Marts 1918 i Vognsild, 
Søn af Arbejdsmand Martin Peter Christensen og Hustru Edele Ida Jør 
gensen.
Bosat: Padkær pr. Overlade.
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1) Bodil Jørgensen-, Husassistent, født d. 25. Februar 1944 i Flejs- 
borg.

2) Steen Jørgensen, født d. 23. Oktober 1947 i Padkær, Overlade.
3) Else Jørgensen, født d. 12. April 1951 i Padkær.

g. Poul Madsen, Gaardejer, født d. 11 .Januar 1921 i Kamkær, Farsø, 
gift d. 19. Marts 1943 i Ullits med Petrea Kristense Jensen, født 
d. 18. November 1917 i Dammergaarde, Farsø, Datter af Husmand Jens 
Peter Jensen (Aarup) og Hustru Else Marrie Nielsen.

Bosat: Kamkær, Holme pr. Havbro.
1) Kjeld Madsen, født d. 15. April 1943 i Ullits.
2) Jens Ole Aarup Madsen, født d. 18. September 1944 i Ullits.
3) Henning Madsen, født d. 16. November 1948 i Ullits.
4) Mads Poulsen Madsen, født d. 25. Maj 1951 i Kamkær.

h. Emilie Kirstine Madsen, født d. 25. August 1922 i Kamkær, Farsø, 
gift d. 3o. Juli 1944 i Farsø med Aage Kristensen, Forpagter, født 
d. 25. Juni 1919 i Hørmested, Søn af Finil Kristensen og Hustru Hel
ga Christiansen.
Bosat: Kokkedal Hovedgaard pr. Kokkedal.
1) Helene Kristensen, Teknisk Tegner, født d. 17. Februar 1946 i 

Snekkersten, Eg ebæksvang.
2) Ulla Kristensen, født d. 3. Maj 1949 i Snekkersten.
3) Gunhild Kristensen, født d. 26. December 1956 i Snekkersten.

j. Astrid Madsen, født d. 25. Juli 1925 i Kamkær, Farsø, gift d. 25. 
Marts 1947 i Farsø med Evald Ferdinand Frandsen, Bestyrer, født d.
6. Oktober 1924 i Frederikshavn, Søn af Kasserer Ferdinand Morten 
Frandsen og Hustru Jensine Madsen.
Bosat: Bjørnskov pr. Nr. Snede.
1) Morten Gisselbæk Frandsen, født d. 18. December 1954 i Hjørring.
2) Peter Gisselbæk Frandsen, født d. 21. Juni 1957 i Hjørring.
3) Mette Gisselbæk Frandsen, født d. 2. September 1962 i Aabybro, 

Aaby.
k. Ole Møller Madsen, Lærer, født d. lo. November 1931 i Kamkær, Farsø, 

gift d. 28. Marts 1959 i Nibe med Birgit Harritsø Jørgensen, født 
d. 11. August 1938 i Bov, Datter af Kriminalassistent Oluf Harritsø 

Jørgensen og Hustru Else Myrup.
Bosat: Villavej 35, Nibe.

1) Gitte Møller Madsen, født d. 23. Marts 196o i Nibe.
2) Peter Møller Madsen, født d. lo. April 1963 i Nibe.
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3. Ane Kirstine Madsen, født d. 3. Juni 1883 i Hestbækgaard, Alstrup, død 
d. 16. Maj 1962 i Aalestrtip, gift d. 19. November 19o9 i Farsø med Tho

mas Thomsen, Bankdirektør, født d. 8. Juni 1871 i Havbro, død d. 5. A- 
pril 1957 i Aars, Søn af Lærer og Kirkesanger, Landstingsformand Anders 
Thomsen og Hustru Ane Knudsen. - T.T. var gift første Gang med Karen 
Kirstine Nielsen, der døde d. 5. Maj 19o7 i Havbro. 
Bosat: Gamle Skolevej lo, Aars.

a. Anders Thomsen, Violinbygger, født d. 11. Februar 1911 i Aars. 
Bosat: Fiolstræde 12, København K.

b. Poul Thomsen, Bankfuldmægtig, født d. 31. Juli 1912 i Aars.. 
Bosat: Augustenborggade 23 D, Aarhus C.

4. Signe Madsen, født d. 2. April 1885 i Hestbækgaard, Alstrup, død d. 3. 
Juni 1961 i Farsø, gift d. 18. September 1912 i Havbro med Thorgejr 
Knudsen Thøgersen, Gaardejer, senere Repræsentant, født d. 4. Oktober 
1882 i Dybebjerg Højskole, Dybe, Søn af Højskoleforstander Knud Chri
stian Thøgersen og Hustru Karoline Pedersen. 
Bosat: Hornum.

a. Valborg Thøgersen, Sygeplejerske, født d. 24. Maj 1913 i Skovlund, 
Værum, død d. 26. November 1939 i København.

b. Solveig Thøgersen, født d. 8. Maj 1914 i Skovlund, Værum, død d. 1. 
September 192o i Drostrupgaard, Læborg.

c. Gunild Thøgersen, Sygeplejerske, født d. 16. April 1915 i Skovlund, 
Værum, gift d. 2. November 1946 i Kø benhavn med Kai Rejnholt Jensen, 
Tapetserer, født d. 14. Juni 19o5 i København, død d. 24. August 
1959 i Slagslunde Skov, Slagslunde, Søn af Tapetserer Laurits Jen
sen og Hustru Mathilde Eriksen. 
Bosat: L.F. Cortzens Vej 4, Virum.
1) Ulla Jensen, født d. 6. Oktober 1947 i København.

d. Knud Thøgersen, Arbejdsleder, født d. 15. April 1916 i Skovlund, 
Værum, gift d. 15. November 1942 i Lynderup med Valborg Elvina Fold- 
bjerg, Damefrisør, født d. 1. November 1914 i Nr. Rind, Lynderup, 
Datter af Murermester Niels Jacobsen Foldbjerg og Hustru Karen Marie 
Nielsen Norden.
Bosat: Nr. Rind pr. Skals.

1) Niels Thorgejr Thøgersen, Tømrersvend, født d. 1. Maj 1943 i Kø
benhavn.

2) Povl Thøgersen, fodt d. 12. August 1947 i Viborg.

e. Gudrun Thøgersen, født d. 1. November 1918 i Drostrupgaard, Læborg,
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gift med Tonny Graversen, Bankdirektør.
Bosat: Bredgade 31, Brædstrup.

f. Solveig Thøgersen, født d. 31. Marts 1921 i Drost rupgaard, Læborg, 
gift med John Andersen.

Bosat: 317 East 18 Street, New York 3, U.S.A.

g. Poul Thøgersen, Forvalter, født d. 12. August 1924 i Drostrupgaard, 
Læborg, gift d. 28. April 1954 i Garford, York, England, med Patri
cia Bean, Damefrisør, født d. 2. November 1933 i Garford, Datter af 
Minearbejder Harry Bean og Hustru Mildred Sibson.
Bosat: Woodhouse Grange, Aberford Nr .Leeds, England.
1) Harry Mark Thøgersen, født d. 3o. Marts 1955 i Wakefield, York.
2) Thomas Mark Thøgersen, født d. 3. December 1956 i Garford.
3) Signe Hose Thøgersen, født d. 16. Februar 1958 i Wakefield.
4) Peter Mark Thøgersen, født d. 11. Januar 1961 i Wakefield.

5. Knud Madsen, født d. 2o. September 1888 i Løgstør, død 15 Aar gammel.

Else Marie Madsen, født d. 17. Januar 1849 i Hestbækgaard, Alstrup, død 
ca. 1894 i Thorsø, gift-d. 25. Oktober 1877 i Svingelbjerg med Anders 
Laursen, Gaardejer, født d. 17. November 1849 i Svingelbjerg, V. Bølle, 
død d. 31. Januar 1895 samme Sted, Søn af Gaardejer Laurs Andersen (Meil- 
strup) og Hustru Johanne Marie Nielsdatter. 
Bosat: Svingelbjerg pr. Farsø.

1. Laurids Laursen, født d. 17. April 1879 i Svingelbjerg, V. Bølle, død 
1961, gift med Laura.

Bosat: Henrik Ibsens Vej 2o, København V. 
a. Kaj Laursen, Tobakshandler.

Bosat: Maren Turis Gade 4, Aalborg.
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2. Ane Kirstine Laursen, Syerske, født d. 29. Juli 188o i Svingelbjerg, 
7. Bølle, gift d. 11. November 19o4 i Vognsild med Christian Brix 
KJeldgaard Rosengreen, Malermester, født d. 24. December 1875 i Byr- 
sted, Vegger by, død d. 9. Februar 1947 i Farsø, Søn af Anders Rosen
gren og Hustru, Jordemoder Ane Brix KJeldgaard.
Bosat: St randboulevard, en 38, København 0. , tidligere Farsø.
a. Anders KJelgaard Rosengreen, Biograf ejer, født d. 22. April 19o5 i 

Aars, gift d. 2. Maj 1937 i Aasted med Betty Kristine Marie Chri

stensen, født d. 1. Juni 19o4 i Pandrup, Jetsmark, Datter af Køb
mand Christian Christensen-Rydal og Hustru Marie Larsen.
Bosat: Vemb.
1) Jørn KJeldgaard Rosengreen, Ekspedient, født d. 7. September 

1938 i Hjørring, gift med Bodil Villumsen, Kontorist, født d. 17. 
April 1943 i Vemb.
Bosat: QvistgaardsveJ 4, Lemvig.

b. Else KJelgaard Rosengreen, født d. 6. Juni 19o6 i ilars, gift d. 26. 
August 1928 i Thorsø med Poul Axel Nielsen, Overtrafikassistent, 
født d. 22. November 19o3 i Nyborg, Søn af Lokomotivfører Laurits 
Vilhelm August Nielsen og Hustru Dagmar Karen Marie Johanne Schinck. 
Bosat: Skjoldsgade 18, Esbjerg.
1) Eva KJelgaard Nielsen, aut . Lægesekretær, født d. 6. December 

1933 i Esbjerg, gift d. lo. Juli 1954 i Esbjerg med Erik Oskar 
Jensen, Fuldmægtig, født d. 23. April 1928 i Helsingør, Søn af 
Repræsentant Elof Edvard Jensen og Hustru Zenia Maja Rasmussen. 
Bosat: Poppelhegnet 12, Lyngby.

2) Poul KJelgaard Nielsen, Studerende, født d. 19. April 1939 i 
Esbjerg.

c. Karl Aksel KJelgaard Rosengreen, Møbelfabrikant, født d. 18, Okto
ber 191o i Aars, gift d. 4. August 1936 paa Frederiksberg med Kom
ma Ebba Ingeborg Jørgensen, født d. 28. April 1914 paa Frederiks
berg , Datter af Bagermester Emil Jørgensen og Hustru Emma Hansen. 
Bosat: GladsakseveJ 129, Søborg.

1) Birgit KJelgaard Rosengreen, cand. mag., født d. 11. Januar 1937 
i København.
Bosat: GladsakseveJ 129, Sø borg.

2) Peter KJelgaard Rosengreen, født d. 19. April 1942 i København.

3) Mogens KJelgaard Rosengreen, født d. 21. April 1943 i København.
3. Johanne Marie Laursen, født d. 15. Maj 1882 i Svingelbjerg, V. Bølle,
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dad i Amerika, gift med Tor-up Christensen, Hovmester, død.

4. Marthine Pauline Laursen, født d. 12. Marts 1884 i Svingelbjerg, V. 
Bolle, dod 1957, gift med Rudolf Breum, dod.

5. Niels Christian Laursen, Kolonialkommis, født d. 13. Juni 1886 i Svin
gelbjerg, 7. Bølle.
Bosat: Strandboulevarden 38, København 0.

C. Christen Byrjalsen, Navneændring 19o5 fra Christen Byrjalsen Madsen, Før
stelærer, født d. 26. Januar 1851 i Hest bæk gaard, Alstrup, død d. 17. Sep
tember 1923 i Hjørring, gift d. 28. November 1889 i Bjergby med Petrine 
Christensen (Skoven), født d. 24. Februar 1867 i Bjergby Præstegaard, dod 
d. 23. April 194o' i Nr. Kornum, Brønderslev, Datter af Præstegaardsfor
pagter, senere Gaardejer Peder Christensen (Skoven) og Hustru Maren Kir
stine Sorensen.
Bosat: Klastrup pr. Hjørring, senere Hjørring.
1. Asta Byrjalsen, Malerinde, fodt d. 18. September 189o i Bagterp Skole, 

Hjørring.
Bosat: Elmevej lo, Risskov.

2. Frida Byrjalsen, fodt d. 8. Marts 1893 i Bagterp Skole, Hjørring, gift 
d. 25. Marts 1913 i Astrup med Niels Byrith, Navneændring 1914 fra 
Niels Nielsen, Førstelærer og Organist, født d. 2. Oktober 1885 i Sol
bjerg, Uset, Son af Urmager Esben Kristen Nielsen og Hustru Mariane 
Jensen.
Bosat: Skovvejen 46, Brædstrup, tidligere Stenderup.
a. Tage Byrith, Overlærer, født d. 6. Februar 1915 i Tjørnelunde Skole, 

Finderup, gift d. 4. Juli 194o i Aarhus med Else Agnethe Vinther Ve- 
stergaard, Overlærer, født d. 7. Marts 1917 i Aarhus, Datter af Over
lærer Jens Rasmussen Vestergaard og Hustru Astrid Vinther.



Bosat: Viggo Stuckenbergs Vej £9, Aarhus V.
1) Claus Byrith, født d. 13. Juni 1941 i Aarhus.
£) Jens Byrith, født d. £o. Juni 1946 i Aarhus.

b. Poul Byrith, Lærer, født d. £4. Oktober 1917 i Tjørnelunde Skole, 
Finderup, død d. £4. Juni 1947 i Aakirkeby, begravet i Stenderup, 
gift d. £8. December 1946 i Fredericia med Aase Klint Rasmussen, 
født i Odder, Datter af Apoteker R.E. Rasmussen og Hustru Anna. 
Bosat: Aakirkeby.

c. Bodil Byrith, født d. lo. Maj 19£1 i Tjørnelunde Skole, Finderup, 
gift d. £4. Juli 194£ i Stenderup med Frede Bech Nygaard, Overpoli
tibetjent , født d. £1. Juli 1917 i Hedensted, Søn af Overlærer Hen
rik Bech Nygaard og Hustru Kristine Marie Andersen.
Bosat: Tinghuset, Østergade, Brædstrup.
1) Dorthe Bech Nygaard, Kemi laborant, født d. 19, Juni 1944 i Bor

bjerg , gift d. £6. Oktober 1963 i Brædstrup med John Hansen, 
Teknisk Assistent, født d. £8. April 194o i Kolding, Søn af Ty
pograf Peter Frederik Hansen og Hustru Annemarie Trauelsen. 

Bosat: Godthaabsgade lo, Aarhus C.
£) Niels Henrik Bech Nygaard, Murer lær ling, født d. 1£. April 1947 

i Løgstør.

3) Hanne Bech Nygaard, født d. £5. Marts 1959 i Brædstrup, Ring, 
d. Vagn Byrith, Ingeniør, født d. 18. Marts 19£6 i Stenderup Skole.

Bosat: Holger Drachmanns Vej 16, Skalborg.
3. Helge Byrjalsen, Førstelærer, født d.18.Juni 1895 i Klastrup Skole, A- 

strup, gift d.11.August 19£3 i Aasum med Ebba Marie Hvenekilde, født d. 
11.Januar 1896 i Seden, død d.l£.Juni 196£ i Stautrup, Kolt, begravet i 
Galten,Datter af Gaardejer Kresten Larsen (Hvenekilde) og Hustru Karen. 
Bosat: Nr. Kornum, Brønderslev, tidligere Galten.
a. Stig Byrjalsen, født d. 13. Februar 19£5 i Aarhus, druknet d. 19. 

August 1944 i Laasby Aa, begravet i Galten.
4. Herdis Byrjalsen, født d. 13. August 1898 i Klastrup Skole, Astrup, 

gift d. 18. Juli 19££ i Finderup med Christian Georg Christiansen, 
Proprietær, født d. £. April 1886 i Kværkeby, død d. 1£. November 
196o i Nr. Kornum, Brønderslev, Søn af Gaardejer Lars Christiansen 
og Hustru Emma Birgitta Olsen.
Bosat: Nr. Kornum, Brønderslev.
a. Knud Byrjal Christiansen, født d. 1. Februar 19£4 i Nr. Kornum, 

Brønderslev, død 17 Aar gammel.
b. Grete Byrjal Christiansen, født d. 16. November 19£6 i Nr. Kornum,
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Brønderslev, gift d. 25. Oktober 1952 i Brønderslev med ffans Max 
Jensen, Proprietær, født d. 13. Marts 1925 i Høgstedgaard, Vrejlev, 
Søn af Proprietær Axel Valdemar Jensen og Hustru Mimi Schaumann. 
Bosat: Nr. Kornum, Brønderslev.

1) Lene Byrjal Jensen, født d. 1. November 1953 i Brønderslev.
2) Knud Byrjal Jensen, født d. 22. November 1957 i Brønderslev.
3) Gitte Byrjal Jensen, født d. 7. Januar 1964 i Brønderslev.

c. Jette Byrjal Christiansen, født d. 6. September 1934 i Nr. Kornum, 
Brønderslev, gift d. 29. November 1957 i Brønderslev med Kinn Ove 
Julius Nielsen, Gaardejer, født d. 11. September 1926 i Tulsted, 
Torup, Søn af Forpagter Niels Julius Nielsen og Hustru Ruth Magnu
son.
Bosat: Vestergaard, Kjellerad.

1) Kim Byrjal Nielsen, født d. 2o. September 1958 i Brønderslev.
2) Helle Byrjal Nielsen, født d. 13. Kebruar 196o i Aalborg.
3) Bitten Byrjal Nielsen, født d. 22. Oktober 1962 i Aalborg.

D. Ane Marie Madsen, født d. 13. Januar 1853 i Hestbækgaard, Alstrup, død d. 
25. November 1935 i Vilstcd, gift i Alstrup med Johan Kristjan Madsen Ej
sing, Navneændring fra Johan Kristjan Madsen, Gaardejer, født d. 29. De
cember 1856 i Jannerup, død d. 4. Kebruar 1916 i Montana, U.S.A., Søn af 
Bestyrer Mads Madsen C EJ sing) og Hustru. 
Bosat: Ny Hestbækgaard, Dollerup pr. Ullits.
1. Mads Krist Jansson Ejsing, Mekaniker, født d. 8. November 1886 i Ny Hest

bækgaard, Kovlum, død i U.S.A.
2. Thorvald Kristjanssøn Ejsing, Børstenbinder, født d. 8. November 189o 

i Ny Hestbækgaard, død, gift første Gang med Jenny og anden Gang med 
ftosal i e.

3. Hans Kristjanssøn Ejsing, Korstelærer, fodt d. 22. December 1892 i Ny

Hestbækgaard, Kovlum, gift d. 28. Marts 1923 i Vilsted med Anna Simon-
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sen Oudrup, Lærerinde, fodt di, 22. April 1896 i Vilstcd, Datter af 
Gaardejer Jens Simonsen Oudrup og Hustru Aneline Thomasdatter. 

Bosat: Øster Allé 23, Logstor, tidligere Torslev.

a. Axel Bekmand Ejsing, Sekretær i Den kgl. grønlandske Handel, fodt 
d. 7. Februar 1928 i Kattrup, gift med Jytte Johansen.
Bosat: Boyesgade 12, Kobenhavn V.

4. Poul Kristjanssøn Ejsing, Repræsentant, fodt d. 26. December 1894 i 
Ny Hestbækgaard, Fovlum, gift forste Gang med Thom. Jørgensen og an
den Gang med Anna Margrethe.
Bosat: Peblinge Dossering 18, København N.

Mads Mol ler-Mads en, Førstelærer og Kirkesanger, født d. 26. Januar 1855 
i Hestbækgaard, Alstrup, død d. 4. Marts 1926 i Nyhuse, Hillerød, gift d. 
17. Oktober 188o i Lovns med Laura Marie Dockedahl,fodt d.21. August 1855 i 
Holmgaard, Skals, død d. 21. Juni 192o i København, Datter af Proprietær 
Dockedahl og Hustru Ane Elisabeth Faurskov. 
Bosat: Aars.
1. Axel Christian Møller, Hospitals forvalter, født d. 16. December 1884

i Aars, gift første Gang d. 13. Juli 1913 i København med Martha Oline 
Skafte, født d. 18. Juli 1887 i Halsted Hedegaard, Holsted, død d. 28. 
Oktober 1942 i Høveltsvang, Uggelose, Datter af Gaardejer fiismus Hel
letoft Skafte og Hustru Oline Blak, gift anden Gang d. 28. Oktober 1944 
i Højby med Ebba Ponsaing Hansen, født d. 3. Oktober 1892 i Nykøbing 
Sjælland, Datter af Isenkræmmer Georg Hansen og Hustru Elisabet Pon
saing.
Bosat: Gundestrup pr. Aars, tidligere Høveltsvang pr. Allerød.
a. David Skafte Møller, Antikvitetshandler, født d. 14. Februar 1915 i 

København, gift d. 15. September 1944 i Hillerød med Esther Larsen, 
født d. 23. Januar 1918 i Ejlstrup, Maarum, Datter af Karetmager 

Niels Martin Larsen og Hustru Maren Kirstine Jensen.
Bosat: Rosenvænget 18, Lillerød pr. Allerød.
1) Helle Skafte Møller, Matrikeltekniker, født d. 21. Marts 1945 i
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Goteborg, Sverige.

2) Vibeke Skafte Moller, Teknisk Tegner, født d. 14. Juni 1946 i 

L illerød.

3) Jens Henrik Skafte Moller, født d. 13. November 1949 i Lillerød. 
b. Lage Skafte Møller, født d. 14. Februar 1915 i København.
c. Signe Skafte Møller, Kontorassistent, født d. 22. December 1918 i 

Hø velts vang, Uggeløse.
Adresse: Flyvestation Karup, Kølvraa.

2. Astrid Møller, født d. 7. Juli 1886 i Aars, gift d, 14. November 1914 
i København med Johannes Balle, Orlogskaptajn og Skibsforer, født d. 
21. Maj 1886 i Godthaab, Grønland, Søn af Præst og Seminarieforstander 
Nikolaj Edinger Balle og Hustru Kathrine Justine Juliane Fleischer. 
Bosat: Hyldegaards Tværvej 12, Charlottenlund.
a. Astrid Laura Kathrine Balle, Overlærer, født d. lo. Oktober 1914 i 

København, gift med Poul Arentoft, Ingeniør; Ægteskabet opløst. 
Bosat: Ibsvej 8o, Bagsværd.

b. Gyrid Anna Elisabeth Balle, født d. 11. September 1919 i København, 
gift første Gang d. 4. April 1942 med Rolf Kai Aage Lenschau-Nor- 
ding, Søn af Grosserer Karl Nording og Hustru Sophie Lenschau; Ægte
skabet opløst i Januar 1948; gift anden Gang d. 2o. November 1951 i 
Gentofte med Hans Edvard Wahlstrom Teglers, Chefredaktør, født d. 5. 
Maj 1925 i Jerne ved Esbjerg, Søn af 1. Maskinmester Hans Edvard 
Teglers og Hustru Jensine Caroline Larsen.
Bosat: Abildgaardsvej 16, Virum.
1) Steffen Lenschau-Teglers, Journalistelev, født d. 31. Marts 1944 

i Odense.
2) Gyrid Lisbet Teglers, født d. 19. Juli 1954 i København.
3) Hans Edinger Teglers, født d. 12. Marts 1953 i Kø benhavn.

3. Aage Møller, Landsretssagfører, født d. 3o. August 1887 i Aars,død,gi ft 
d. 15. November 1919 i Kalundborg med Sara Gabrielle Carlsen, født d.
2. Juli 1892 i København, Datter af Assurandør Jens Peter Carlsen og 

Hustru Camilla Monefeldt Andersen.
Bosat : Byrum, Læsø.
a. Jens Møller.

Bosat: Bagsværd Kostskole, Bagsværd.
b. Agnes Birgithe Moller.
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Bosat: Thorshavns gade 28, Islands Brygge, København S. 
c. Niels Møller.

Bosat: Thorshavns gade 28, Islands Brygge, København S.

Søren Madsen, født d. 1. Juli 1858 i Hestbækgaard, Alstrup, død d. 13. 
December samme Aar.

Ane Kirstine Hestbæk, Navneændring 19o5 fra Madsen, født d. 1. Juli 1858
i Hestbækgaard, Alstrup, død d. 17. Marts 1941 i Homum.

Dorthea Johanne Madsen, født d. 25. Oktober 1861 i Hestbækgaard, Alstrup, 
død d. 29. Maj 1945 i Holme.
Bosat: Homum.

Bolette Marie Madsen, født d. 25. Oktober 1861 i Hestbækgaard, Alstrup, 

død d. 31. Januar 1862 samme Sted.



Ane K. Chri stensdatter 
(III)

Poul Madsen 
Maren Knudsen 

(III A)

Mette Kirstine Madsen 
Frederik Christensen 

(III Al)

Mads Poulsen Madsen 
Augusta Mathilde Marie Gisselbech 

(III A 2)

Ane Kirstine Madsen 
Thomas Thomsen 

(III A 3)

Signe Madsen 
Thorgejr Knudsen Thøgersen 

(III A 4)



Else Marie Madsen 
Anders Laursen 

(III B)

Ane Kirstine Laursen 
Christian Brix .Kjeldgaard Rosengreen 

(III B 2)

Niels C. Laursen 
(III B 5)

Christen Byrjalsen 
Petrine Christensen (Skoven) 

(III C)



Asta Byrjaisen 
(III Cl)

Frida Byrjaisen
Niels Byri th 

(III C 2)

Helge Byrjaisen 
Ebba Marie Hvenekilde 

(III C 3)

Herdis Byrjaisen 
Christian Georg Christiansen 

(III C 4)



Ane Marie Madsen 
Johan K. Madsen Ejsing 

(III D)

Hans Krist janssøn Ejsing 
Anna Simonsen Oudrup 

(III D 3)

ev-

Mads Mø Iler-Madsen 
(III E)

Astrid Møller 
Johannes Balle 

(III E 2)



IV

IV. Jens Christensen

Gaardejer, født d. 3o. Oktober 1819 i Alstrup, død d. 28. November 1889 i 
Støttrupgaard, Farsø, gift d. 11. April 1851 i Farsø med Ane Kirstine Mor
tensdatter, født d. 28. Februar 1825, død d. 2. April 1875 i Støttrupgaard, 
Plejedatter hos Gaardejer Niels Pedersen ( Ve st er g aard ).
Bosat: Støttrupgaard pr. Farsø.

A. Marie Nielsine Kirstine Jensen, født d. 31. December 1851 i Støttrupgaard, 
Farsø, død d. 3o. August 1924 paa Farsø Sygehus, begravet i Ulstrup, gift 
d. 31. Marts 1876 i Farsø med Peder Christian Jensen, Mølleejer, født d.
1. April 185o i Toftgaard, Ulstrup, død d. 3. November 1936, Søn af Gaard- 
mand Jens Pedersen Justesen og Hustru Ane Kirstine Pedersdatter.
Bosat: Sø ttrup pr. Hornum.
1. Jens Christian Jensen, Maskinarbejder, født d. lo. December 1876 i Søt- 

trup, Ulstrup, død d. 24. Juli 1957 i København, gift d. 26. December 
19o5 i København med Caroline Jensen, født d. 12. Oktober 1872 i Vorup, 
død d. 12. November 1954 i København, Datter af Ane Cathrine Jensen. 
Bosat: Kø benhavn.
a. Ragnhild Petra Kirstine Jensen, født d. 17. Juni 19o6 i København, 

gift d. 6. Januar 1929 i København med Henry Emil Nendel, Typograf, 
født d. 2. April 19ol i Kolding, Søn af Typograf Dnil Johannes Nen
del og Hustru Margrethe Andreasen.
Bosat: Stenhuggervej 5, København NV.

b. Børge Justesen Jensen, Guldsmed, født d. 2. Februar 19o9 i København, 
død d. 21. Maj 1957 i Ry, gift d. 7. August 1947 i København med E- 
del Margurite Jensen, født d. lo. Marts 1919 i Them, Datter af Kri
stian Nal. Jensen og Hustru Ane Marie Rasmussen.
Bosat: Alléen 52, Ry.
1) Randi Margurithe Jensen, Malerlær 1ing, født d. 14. September 1947 

i København.
Bosat: Alléen 52, Ry.
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2. Martin Jensen, født d, 13. Januar 1879 i Søttrup, Ulstrup, gift, 

a. Søn.
1) Theodor Jensen, .Snedker.

Bosat: Hav bro.

3. Jens Peder Jensen, fodt d. 1. Maj 1881 i Søttrup, Ulstrup, dod d. 6. 
Maj samme Aar.

4. Jensine Kirstine Jensen, fodt d. 9. August 1882 i Sottrup, Ulstrup, 
dod d. 1. Juli 1961 i Hornum, gift d. 9. April 19o9 i Ulstrup med Sa
ren Sorensen, Arbejdsmand, fodt d. 27. Oktober 1886 i Søttrup, Son af 
Arbejdsmand Niels Christian Sørensen og Hustru Ellen Marie Gregersen. 
Bosat: Aal borgvej, Homum.
a. Elna Marie Petrine Nielsine Sørensen, født d. 23. August 19o9 i 

Hornum, Ulstrup, gift d. 17. November 1931 i Hornum med Thomas Chri
stensen Thuesen, Arbejdsmand, født d. 9. Oktober 19oo i Hobro, Søn 
af Værtshusholder Peder Christensen Thuesen og Hustru Karen Chri
stine Jensen.
Bosat: Aalborgvej, Hornum.
1) Karen Kirstine Thuesen, fodt d. 8. Oktober 1931 i Homum, Ul

strup, gift d. 27. April 1952 i Ulstrup med Jens Jørgen Viborg, 
Arbejdsmand, født d. 2o. Marts 1927 i Homum, Søn af Christian 
Viborg og Hustru Edith Holm.
Bosat: Bjørnstrupvej, Homum.
a) Edith Viborg, fodt d. 22. Juli 1952 i Hornum.

b) Poul Viborg, født d. 15. Maj 1955 i Homum.
c) Conny Viborg, født d. 22. November 1957 i Homum.

2) Børge Thuesen, Snedkersvend, født d. 24. Maj 194o i Hornum, Ul
strup .
Bosat: Erejasvej 14, Handers.

3) Erik Thuesen, fodt d. 22. December 1948 i Hornum.
5. Emil Marinus Jensen, Husmand, fodt d. 13. Februar 1885 i Scttrup, Ul

strup, død d. 9. November 1962 i Overlade, gift d. 8. Maj 19od i Bjørns- 
holm med Johanne Marie Larsen, født d. 26. December 1885 i Padkærhus, 
Bjomsholm, død d. 13. November 195o i Overlade, Datter af Centralbe
styrer og Skomager Christen Pedersen Larsen og Hustru Maren Kathrine 
Madsen.
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Boaat: Vestergade, Overlade, tidligere Lundgaards Mark, pr. Overlade.
a. Emma Petrine Kirstine Jensen, fodt d. 6. September 19o8 i Søttrup,

Ulstrup, gift med Harald Jensen, Mekaniker.
Bosat: Kærvej 6, Aal estrup.

b. Olga Elfrida Jensen, fadt d. 16. November 19o9 i Borregaard, Bjorns— 
holm, gift d. 3o. Maj 1937 i Overlade med Anton Berntsen, Gaardejer, 
fodt d. 3o. April 1913 i Krogstrup, V. Homum, Son af Husmand Niels 
Peter Berntsen og Hustru Dorthea Margrethe Carlsen. 
Bosat: Hyllebjerg pr. V. Homum.

c. Marie Katrine Jensen, fodt d. 1. Juni 1911 i Borregaard, Bjørns- 
holm, gift d. 16. Oktober 1949 i Overlade med Alfred Sørensen, Mu
rersvend, fodt d. 15. Juni 1911 i Ranum, Søn af Gaardejer Soren 
Bernt Sorensen og Hustru Johanne Martine Jensen.
Bosat: Vestergade, Overlade.

d. Aage Jensen, Vognmand, født d. 14. Juni 1913 i Borregaard, Bjørns- 
holm, død d. 6. Oktober 1945 i Hvam, gift’d. 34. Juni 1937 i Sønde
rup med Dagmar Elisabeth Hansen, fodt d. 34. Juni 1916 i Sønderup, 
Datter af Landpostbud Søren Hansen og Hustru Kirsten Marie Andersen. 
Bosat: Hvam.
1) Orla Jensen, Mælkehandler, fodt d. 19. November 1938 i Hobro, 

gift d. 3o. December 1963 i Lejrskov med Bodil Heise Nielsen, 
fadt d. 15. December 1936 i Ferup, Lejrskov, Datter af Uddeler 
Hans Chr. Erederik Nielsen og Hustru Marie Schultz Kristensen. 
Bosat: Norrebrogade 44, Esbjerg.

a) Lars Heise Jensen, fodt d. 33. Juni 1963 i Taarnby.
3) Villy Jensen, Kommis, fodt d. 34. Marts 1944 i Hvam.

6. Kirstine Metea Jensen, født d. 14. August 1887 i Søttrup, Ulstrup, gift 
d. 19. April 1914 i København med Alfred Sophus Peder Jensen, Inkassa- 
tor, fedt d. 3o. November 189o paa Frederiksberg, død d. 1. Maj 1943 
i København, Son af Marskandiser Anders Peder Jensen og Hustru Marie 
Christine Thomsen.

Bosat: Fogedgaarden 13, Nr. 336, København N.
7. Else Marie Jensen, født d. 37. April 189o i Søttrup, Ulstrup, gift med 

Christian Magsten.
Bosat: Duevej 93, København F.

8. Anna Kirstine Jensen, født d. 6. Januar 1893 i Søttrup, Ulstrup, død \
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18 Aar gammel.

B. Christen Byrialsen, Navneændring fra Christen Byrialsen Jensen, Gaard
ejer, født d. 24. December 1853 i Støttrupgaard, Farsø, død d. 29. Decem
ber 19o5 i Billesholm, V. Bolle, gift d. 25. Marts 1881 i Farsø med Anto- 
mine Catrine Jensen (Holst), født d. 13. Marts 1856 paa Farsø Mark, dod 
d. 1. Januar 1944 i Billesholm, Datter af Gaardejer Jens Andreasen (Holst) 
og Hustru Ane Ni elsdatter. 
Bosat: Billesholm, V. Bølle pr. Gedsted.
1. Kirstine Jensen Byrialsen, Navneændring 19o4 fra Kirstine Jensen, født d. 

2. Maj 1882 i Gøttrup, Farsø, død d. 5. Oktober 1944 i Billesholm, V. 
Bølle, gift d. 29. Oktober 19o7 i V. Bølle med Martinus Pedersen, Gaard
ejer, født d. 17. November 1877 i Krastrup Hedehus, Gundersted, død d. 
29. Januar 1947 i Billesholm, Søn af Boelsmand Svend Chr. Pedersen og 
Hustru Jensine Lassen. 
Bosat: Billesholm, V. Bølle pr. Gedsted.
a. Kristine Byrialsen Pedersen, født d. 18. Oktober 19o8 i Sokbæk, Hi

nts, gift d. 28. April 1933 i V. Bølle med Niels Kristian Peder El
kær, Gaardejer, født d. 3. Marts 19oo i Toftegaard, V. Bølle, Søn 
af Gaardejer Søren Elkær Jensen og Hustru Ane Kirstine Jensen. 
Bosat: Toftegaard, Knuds trup pr. Aal estrup.
1) Birgit Elkær, Lærerinde, født d. 2o. September 1934 i Toftegaard, 

V. Bølle, gift d. 18. Juli 1958 i V. Bølle med Niels Romvig Jen
sen, Lærer, født d. 17. August 1932 i Avlum, Søn af Graver Martin 
Jensen og Hustru Anne Remvig Nielsen.
Bosat: Finlandsvej 13, Viborg.
a) Solvej Romvig Jensen, fodt d. 21. November 1959 i Viborg.

2) Eva Elkær, Husholdningslærerinde, fodt d. 24. Juli 194o i Tofte
gaard, V. Bolle. 
Bosat: Ry.

3) Dorith Elkær, Seminarieelev, født d. 7. November 1942 i Tofte
gaard, V. Bolle.
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Bosat: Nr. Nissum.
4) Henning Bjarne Byrialsen Elkær, fadt d. 4. September 1944 i Tof- 

tegaard, V. Bolle.
b. Svend Byrialsen Pedersen, Møllersvend, fodt d. 2. Februar 191o i 

Sokbæk, Ullits, gift d. 26. Februar 1936 i V. Bolle med Agnes Sofie 
Jensen Ladekarl, fodt d. 12. September 191o i V. Bolle, Batter af 

Husmand Jens Kristian Jensen Ladekarl og Hustru Kirstine Byri alsen. 
Bosat: Skovvej, Gedsted.
1) Erik Pedersen, Snedker, fodt d. 9. Juli 1937 i Guldager, Sime- 

sted, gift d. 6. Oktober 1962 i Gedsted med Karen-Ingrid Sørensen, 
Sygeplejerske, født d. 19. Juli 194o i Bystrup, Gedsted, Batter af 
Købmand Martin Knud Sørensen og Hustru Agnes Elisabeth, Cæcar Jensen. 
Bosat: Erantisvej 2, Viborg.
a) Dorthe Pedersen, født d. 9. Januar 1964 i Viborg.

2) Bodil Pedersen, Sygeplejeelev, født d. 8. December 1942 i Guldager. 
Bosat: Viborg.

3) Inger Pedersen, fodt d. 14. April 1955 i Glerup, V. Bølle.
c. Jens Byrialsen Pedersen, Gaardejer, fodt d. 27. Juli 1911 i Søkbæk, 

Ullits, gift d. 7. Juni 194o i V. Bølle med Katrine Studstrup Dolle
rup, født d. 3o. Juli 1919 i LI. Torup, Ulbjerg, Batter af Gaardejer 
Ingvard Dollerup og Hustru Maren Nielsen Studstrup.
Bosat: Billesholm, V. Bolle pr. Gedsted.

d. Christen Byrialsen Pedersen, Gaardejer og Sognefoged, født d. 2. Au
gust 1912 i Billesholm, V. Bølle, gift d. 25. September 1956 i Al
strup med Kirsten Marie Jensen, født d. 2o. Marts 1914 i Birkely, 
Alstrup, Datter af Gaardejer Niels Mejlstrup Jensen og Hustru Kir
sten Marie Sørensen.

Bosat: Birkely, Alstrup pr. Ullits.
1) Niels Mejlstrup Byrialsen Pedersen, født d. 9. Februar 1959 i 

Farsø.
e. Anton Byrialsen Pedersen, Gaardejer, født d. 26. November 1913 i 

Billesholm, V. Bølle, gift d. 2o. Maj 1941 i Aalestrup med Meta Lar- 
sine Christensen, født d. 9. November 1918 i Knudstrup, V. Bolle, 
Datter af Husmand Christen Peder Christensen og Hustru Jensine Chri
stensen.
Bosat: Kærvang, Bygum pr. Aalestrup.
Ij Flemming Byrialsen Pedersen, Mekanikerlærling, født d. 6. Decem

ber 1944 i Bygum, 0. Bølle.
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2) Binger Byrialsen Pedersen, fodt d. 6. Januar 1951 i Bygum.

f. Mine Byrialsen Pedersen, fodt d. 24. Juni 1915 i Billesholm,, V. 

Bolle, gift d. 2. Maj 1947 i V. Bolle med Jens Kristensen Dalum, 
Gaardejer, fodt d. 27. Januar 1918 i LI. Binderup, Son af Gaard
ejer Kristian Kristensen Dalum og Hustru Ane Marie Sarensen Rolig
hed.

Bosat: Toftegaard, Grynderup pr. Norager.

1) Kirstin Martha Byrialsen Dalum, fodt d. 4. September 1948 i Ho
bro.

2) Elin ByrigJ-sen Dalum, fodt d. 22. Oktober 1952 i Toftegaard, 
Grynderup.

g. Frede Byrialsen Pedersen, Gaardejer, fodt d. 3. August 1919 i Bil
lesholm, V. Bølle, gift d. 4. Januar 1958 i Svingelbjerg med Inga 
Spanggaard Haubro, fodt d. 1. Juli 1919 i Soktxsk, Ullits, Datter 
af Gaardejer Sofus Jensen Haubro og Hustru Jensine Kristine Spang
gaard .
Bosat: Gunderupgaard pr. Farso.
1) Karen Margrethe Pedersen, født d. 26. Marts 196o i Farso.

h. Eleonora Byrialsen Pedersen, Kassererske, fodt d. 22. Marts 1922 i 

Billesholm, V. Balle, gift d. 11. September 1947 i V. Bolle med 
Niels Ove Eriksen, Maskinarbejder, født d. 15. Juli 1918 i Bode, 
Ørsted, Son af Pantefoged Jens Christian Eriksen og Hustru Helene 
Kirstine Knudsen.
Bosat: Vejlby pr. Allingaabro.
1) Jens Martin Byrialsen Eriksen, fodt d. 2. Maj 1949 i Allingaa

bro , Vejlby.
J. Eigil Byrialsen Pedersen, Godsforvalter, fodt d. 28. November 19.. 

i Billesholm, V. Bolle, gift.
Bosat: Fiholms Sotteri pr. Stromsholm, Sverige.

2. Jens Holst Byrialsen, Gaardejer, senere Pantefoged, fodt d. 14. Sep
tember 1885 i Gøttrup, Farso, gift d. 1. Oktober 1914 i Farso med Dor
thea Dollerup, født d. 21. Januar 189o i Torupgaard, Farsø, Datter af 
Gaardejer Jens Dollerup og Hustru Mathilde Marie Moller.
Bosat: Skolegade 3, Farso, tidligere Bakkegaarden, Fredbjerg pr. Farsø, 
a. Sonja Agnethe Holst Byrialsen, født d. 24. April 1916 i To rup vang, 

Farsø, gift d. 6. September 1941 i Nørresundby med Aage Bistan Nor-
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skov Pedersen, Bltkvarefabrikant, født d. 17. Februar 19oo i Halv
rimmen, Brovst, Søn af Blikvare fabrikant Andreas Mørskov Pedersen 
og Hustru Maja Katrine Petersen.
Bosat: Falborggade 7, Brovst.
1) Bjarne Mørskov Pedersen, Maskiningeniør, født d. 5. Februar 1942 

i Brovst.
Bosat: Falborggade 7, Brovst.

2) Benthe Hør skov Pedersen, født d. 7. Maj 1945 i Brovst.
3) Bennedikte Nørskov Pedersen, født d. 24. August 1952 i Brovst.

b. Eva Holst Byrialsen^ Viktualiehandler, født d. 13. Oktober 1917 i 
Torupvang, Farsø, gift med Poul Vagner Madsen, Tandlæge; Ægteskabet 
opløst.
Bosat: Næsbyholmvej 2, Brønshøj.

c. Elin Holst Byrialsen, født d. 19. Oktober 1919 i Hr. Torupgaard, 
Farsø, gift'd. 2?. Maj 1944 i Aalborg med Aage Laustsen, Gaardejer, 
født d. 1. Januar 1916 i Farsøgaard, Farsø, Søn af Gaardejer Morten 
Pedersen Laustsen og Hustru Kristine Jensen.
Bosat: Enggaarden, Morum pr. Østrup.
1) Dorthe Laustsen, født d. 25. April 1945 i Enggaarden, Vognsi Id.
2) Birthe faustsen, født d. 13. November 1947 i Enggaarden.
3) Torben Laustsen, født d. 16. December 1958 i Enggaarden.

C. Else Marie Jensen, født d. 7. Maj 1855 i Støttrupgaard, Farsø, død d. lo. 
Februar 1885, gift d. 28. Oktober 1881 i Farsø med Rasmus Christian Frand
sen, Købmand, senere Gaardejer, født d. 2. Hovember 1854 i Fovlum, død d. 
2. Juni 1886 i Støttrupgaard, Søn af Husmand Anders Frandsen og Hustru, 
Distriktsjordemoder Ane Dorthea Andersen. 
Bosat: Aar s.
1. Anders Frandsen, Gaardejer, født d. 3o. August 1883 i Gi slum, død i Maj 

1938, gift d. 13. Oktober 1912 i Helligsø med Anna Søndergaard, født d.
3. December 189o i Søndbjerg, Datter af Proprietær Miels Søndergaard og 
Hustru Kirstine Pedersen.
Bosat: Margrethevej 14, Thisted, tidligere HJerm.
a. Else Kirstine Søndergaard Frandsen, Syerske, født d. 9. Marts 1914 

paa Viborg Vestermark, gift d. 19. Hovember 1935 i Aarhus med Miels 
Carl Jensen, Arbejdsformand, født d. 7. November 1892 i Torrild, Søn 
af Gaardejer Mikkel Peter Jensen og Hustru Rasmine Cecilie Knudsen. 
Bosat: Tordenskjoldsgade 71, Aarhus M.
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1) Vibeke B. Jensen, Bogholderske, født d. 27. November 1936 i Aar
hus.
Bosat: Kirkedammen 27, Aarhus C.

2) Anne C. Jensen, Lærerinde, født d. 7. August 1939 i Aarhus, gift 
med Joh. Torup Pedersen, Let er.
Bosat: Voerladegaard pr. Skanderborg.

3) Else Grete Jensen, Lærerinde, født d. 2o. Marts 1941 i Aarhus. 
Bosat: Søndre Ringgade 14, Aarhus C.

4) Lars Eeg Jensen, Mekaniker, født d. 27. November 1944 i Aarhus.
5) Inge Marie Jensen, Syerske, født d. 23. September 1946 i Aarhus.
6) Anders Peter Eeg Jensen, født d. lo. Oktober 1951 i Aarhus.

b. Irma Frandsen, Sygemedhjælper.
Bosat: Arupsgaten 16, Oslo, Norge.

c. Niels Søndergaard, Navneændring 1963 fra Niels Søndergaard Frandsen, 
Landinspektør, født d. 5. September 1927 i Jegbjerg, Hjerm, gift d. 
24. Marts 1956 i Esbjerg med Aase Hansen, født d. 14. Januar 1928 i 
Esbjerg, Datter af Viceskoleinspektør Hans Andreas Hansen og Hustru 
Elisa Pedersen.
Bosat: Bragesvej 5, Frederiksværk.
1) Per Jesper Søndergaard, født d. 21. Oktober 196o i København.
2) Mette Christine Søndergaard, født d. 21. Oktober 196o i København.

D. Jens Peter Jensen Byrialsen, Navneændring 19o5 fra Jens Peter Jensen, 
Gaardejer, født d. 7. September 1857 i Støttrupgaard, Farsø, død d. 25. 
August 1935 samme Sted, gift første Gang d. 7. November 189o i Farsø med 
Birthe Ane Marie Eleonora Krogh, født d. 2o. Juli 1855 i Grønland, død d. 
3o. December 19o2 i Støttrupgaard, Datter af Sognepræst Jens Michael Peter 
Kragh og Hustru Johanne Eleonora, gift anden Gang d. 9. August 1911 i La
ding med Andrea Martine Løve Hansen, født d. lo. Juni 1885 i Svanninge, 
Datter af Skibsfører Anders Løve Hansen og Hustru Karen Jørgensen. 
Bosat: V. Hornum, tidligere Støttrupgaard pr. Farsø.
1. Nerner Løve Byrialsen, Gaardejer, født d. 19. Januar 1912 i Støttrup

gaard, Farsø, gift d. 15. Marts 1942 i Farsø med Margrethe Nørtoft, 
født d. 12. August 1921 i Grønnerup, Strandby, Datter af Husmand Hans 
Christian Nielsen Nørtoft og Hustru Lovise Frederikke Pedersen.
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Bosat: Bøgely, Gottrup pr. Farsø.
a. Jørn Nørtoft Byrialsen, Tankpasser, født d. 9. Oktober 194o i Hest

bæk, Alstrup, gift d. 17. Marts 1962 i Aalborg med Jytte Marie Han
sen, Cigarillosmagerske, født d. 25. Maj 1943 paa Fruerlund Mark, 
Als, Datter af Arbejdsmand Lango Hansen og Hustru Edith Kirstine. 
Bosat: Lang elands gade 26, Aalborg.
1) Claus Nortoft Byrialsen, født d. 31. Januar 1963 i Aalborg.

b. Gerda Løve Byrialsen, Sygehjælper, født d. 1. Maj 1943 i Bøgely, 
Farsø.
Bosat: Bøgely, Gøttrup pr. Farsø.
1) Jan Løve Nielsen, født d. 21. Juni 1962 i Bøgely, Farsø.

c. Karen Løve Byrialsen, født d. 9. December 1945 i Bøgely, Farsø, 
gift d. 12. Oktober 1963 i Farsø med Henry Lundgaard Nielsen, Ser
viceassistent, født d. 12. September 1941 i Holme, Farsø, Søn af 
Gaardejer Hans Lundgaard Nielsen og Hustru Karen Ebdrup.
Bosat: Søndergade 64, Farsø.
1) Gitte Lundgaard Nielsen, født d. 1. Februar 1964 i Farsø.

d. Lisbet Løve Byrialsen, født d. 2o. Februar 1953 i Bøgely, Farsø.
e. Dorthe Love Byrialsen, fodt d. 13. April 1959 i Bøgely.

2. Edmund Løve Byrialsen, Landmand, født d. 4. Marts 1918 i Støttrupgaard, 
død d. 12. Oktober 1958 paa Øresunds Hospitalet i København.

E. Gjertrud Marie Christensen, født d. lo. April I860 i Stottrupgaard, Far
sø, dod d. 2o. Maj 1928 i Støttrup, gift d. 25. Marts 1887 i Farsø med 
Jens Peter Christensen, Gaardejer, født d. 15. Januar 1855 i Vannerup- 
gaard. Farso, dødd. 26. August 194o i Aalborg, begravet i Farsø, Søn af 
Gaardejer Christen Jensen og Hustru Mette Kirstine Jensdatter. 
Bosat: Støttrup pr. Farso.
1. Mette Kirstine Christensen, Husbestyrerinde, fodt d. 5. September 1887 

i Stottrup, Farso .
Bosat: Nørregade 39, Farsø.

2. Kristine Christensen, fodt d. 21. April 1889 i Stottrup, Farso, dod,
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gift d. lo. .November 1914 i Ejdrup ned Peder Christian Christensen, 
Vognmand, fodt d. 1. August 1888 i Blære Præstegaard, Son af Forpagter 
Kristen Kristensen og Hustru Juliane Elisabeth Pedersen. 
Bosat: Logstor.
a. Vagn Bro, Navneændring fra Christensen, Borgmester og Overlærer. 

Bosat: Skovbyvej 17, Logstor.
3. Eleonora Kristine Marie Christensen, fodt d. 18. April 1891 i Stot- 

trup, Farso, dod d. 27. Februar 1918 samme Sted.
4. Chresten Christensen, fodt d. 8. Februar 1893 i Stottrup, Farso, dod 

d. lo. Marts samme Aar.
5. Kristen Kristensen, Gaardejer, fodt d. 21. Marts 1894 i Stottrup, Far

so, dod d. 3. Oktober 1959 i Aarhus, begravet i Farso, gift d. 17. No
vember 1925 i Blære med Kirstine Kristensen, fodt d. 24. August 1892 
i Blære, Datter af Gaardejer og Sognefoged, Dannebrogsmand Laust Chri
stensen og Hustru Martine Christensen. (Se IV F 4) 
Bosat: Stottrup Nygaard, Stottrup pr. Farso.

a. Laurits Peter Byrial Kristensen, Gaardejer, fodt d. 29. Juni 1935 i 
Farso, gift d. 17. November 1959 i Birkelse, Vedsted, med Ninna Mar

grethe Jorgensen, fodt d. 26.April 1938 i Torslev, Datter af Arbejds
mand Niels Peter Jørgensen og Hustru Kirstine Nielsen Mann.
Bosat: Stottrup Nygaard, Stottrup pr. Farsø.
1} Bjarne Bro Christensen, født d. 28. April 1961 i Stottrup Ny

gaard, Farso.

Martine Christensen, født d. 15. Marts 1863 i Stottrupgaard, Farso, død 
d. 9. Maj 1893 i Blære, gift d. 22. Oktober 1886 i Farsø med Laust Chri
stensen, Gaardejer og Sognefoged, tidligere Skomager, Dannebrogsmand, fodt 

d. 19. Februar 1855 i Blære, død d. 21. Januar 1934 i Aars, Son af Gaard
ejer og Sognefoged Christen Johansen og Hustru Karen Kirstine Jacobsdatter. 

Bosat: Sognefogedgaarden, Blære.
1. Karen Kirstine Christensen, fodt d. 21. August 1887 i Farso, gift d.

17. Maj 1918 i Blære med Chr. Sørensen, Arbejdsmand, født d. 8. Juni
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1855 i Sebber, dod. d. 11. Juni 1939, Son af Slagter Kristian Sarensen 
og Hustru Ane Marie Christensen.
Bosat: Hodalsvej 34, Hobro.

2. Jens Byrialsen Christensen, fodt d. 31. December 1888 i Farso, dod d. 
16. Juli 1896 i Blære.

3. Christen Johansen Christensen, Gaardejer, født d. 15. December 189o i 
Blære, gift d. 9. Marts 1931 i Nibe med Petra Agnes Kristensen, født 
d. 26. Marts 19o5 i Langdal, Blære, Datter af Gaardejer Kristen Kri
stensen og Hustru Karen Kirstine Andersen.
Bosat: Blære, tidligere Sognefogedgaarden, Blære.
a. Lenius Kr. Johansen Christensen, Fabriksarbejder, født d. 24. Au

gust 1932 i Blære, gift med Elna Alice Pallesen.
Bosat: Hassel vang 7, Brøndby Strand.

b. Vagn Johansen Christensen, Arbejdsmand, født d. 3o. Juli 1938 i 
Blære.
Bosat: Blære.

4. Kirstine Kristensen, født d. 24. August 1892 i Blære, gift d. 17. No
vember 1925 i Blære med Kristen Kristensen, Gaardejer, fodt d. 21. 
Marts 1894 i Støttrup, Farso, dod d. 3. Oktober 1959 i Aarhus, begra
vet i Farso, Søn af Gaardejer Jens Peter Christensen og Hustru Gjer- 
trud Marie Christensen. (Se IV E 5) 
Bosat: Støttrup Nygaard, Støttrup pr. Farsø.
a. Laurits Peter Byrial Kristensen, Gaardejer, født d. 29. Juni 1935 i 

Farsø, gift d. 17. November 1959 i Birkelse, Vedsted, med Ninna 
Margrethe Jørgensen, fodt d. 26. April 1938 i Torslev, Datter af 
Arbejdsmand Niels Peter Jørgensen og Hustru Kirstine Nielsen Mann. 
Bosat: Stottrup Nygaard, Støttrup pr. Farsø.
1} Bjarne Bro Christensen, fodt d. 28. April 1961 i Støttrup Ny

gaard, Farso .
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G. Ane Marie Christensen, født d. 14. Oktober 1864 i Støttrupgaard, Farsø, 
død d. 16. Marts 1897 i Fadestrupgaard, Ulstrup, gift d. 28. April 1891 
i Farsø med Søren Christian Bach, Navneændring 19o5 fra Søren Kristian 

Kristensen, Gaardejer, født d. 2o. December 1865 i Hvilsom, Søn af Gaard
ejer Christen Christensen Dach og Hustru Kirsten Marie Sørensdatter.- 
S.C.3. blev gift anden Gang d. 4. Januar 19ol i Vorde med Mette Marie An
dersen, født d. 13. Januar 1878 i Skinderup Mølle, Tostrup, Datter af Møl
ler Anders Pedersen og Hustru Elisabeth Kristine Holst. 
Bosat: Fadestrupgaard, Ulstrup pr. Homum.
1. Christen Bach, Skovrider, født d. 8. December 1892 i Fadestrupgaard, 

Ulstrup.

Bosat: Petersgaard Gods pr. Dangebak.
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V. Peder Christensen

Gaardmand og Kroejer, født d. 16. December 1821 i Ålstrup, død i. 6. Septem
ber 19o6 i Byrsted, Veggerby, gift d. 16. November 1858 i V. Bølle med Maren 
Kirstine Poulsdatter, født d. 5. Oktober 1827 i V. Bølle, død d. 29. Juni 19oo 
i Lykkestedet, Skivum, Datter af Gaardbeboer Poul Pedersen Kicker og Hustru 

Kirsten Marie Sørensdatter.
Bosat: Skivum pr. Vegger.

^1. Else Marie Christensen, født d. 16. Oktober 1859 i Mølholm i Gedstedbro, 
Alstrup, død d. 11. Juli 1921 i Torsted, begravet i Skivum, gift d. 9. 
December 1884 i Skivum med Christian Sørensen, Gaardejer og Skomager, 
født d. 26. Maj 1855 i Sundhusene, Visborg, død d. 18. Maj 19o6 paa Tor
sted Mark, begravet i Skivum, Søn af Snedker Søren Christiansen og Hustru 
Inger Kirstine Pedersen. 
Bosat: Torsted pr. Suldrup.
1. Søren Peter Sørensen, Gaardejer, født d. 5. Februar 1885 i Skivum, død 

d. 22. November 1956 i Torsted, Aarestrup, gift d. 4. August 1922 i Ul
strup med Dorthea Kirstine Christensen, født d. lo. Marts 1899 i Ulstrup, 
Datter af Gaardejer Jens Peter Christensen og Hustru Gjertrud Marie Chri
stensen. (Se V E 5) 
Bosat: Torsted pr. Suldrup.
a. Christian Sørensen, Bestyrer, født d. 2. Juni 1923 i Torsted, Aare

strup.

Bosat: Torsted pr. Suldrup.

B. Poul Christensen, Gaardejer, født d. 26. Juli 1861 i Mølholm i Gedstedbro, 
Alstrup, død d. 21. April 1939 i Skivum, gift d. 12. December 189o i Ej- 
drup med Maren Kirstine Sørensen, født d. 17. Marts 1862 i Ejdrup, død d.
19. Januar 1935 i Skivum, Datter af Gaardmand Søren Pedersen og Hustru Ma
ren Christensdatter.
Bosat : Skivum pr. Vegger.
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Petrim Kirstine Marie Christensen, født d. 16. Marts 1864 i Mølholm i 
Gedst ed bro, Alstrup, død d. 24. Maj 1915 i Heager, Øse, gift d. 18. Fe
bruar 1892 i Øse med Niels Peter Christensen, Gaardejer, født d. 9. Maj 
1857 i Heager, død d. 7. Oktober 1927 samme Sted, Søn af Gaardfæster Chri
sten Rasmussen og Hustru Karen Hansdatter.
Bosat: Daugaard, Heager pr. Nordenskov.
1. Peder Byrjaisen Christensen, Lærer, født d. 4. Juli 1892 i Daugaard, 

Øse, død d. 28. Januar 1945 i Nakskov, gift d. 4. December 1934 i Kø
benhavn med Agnes Svendsen, født d. 21. Juni 1898 i Dalbyneder, Datter 
af Gaardejer Peder Christian Svendsen og Hustru Kirstine Kristensen. 
Bosat: Viemosevej 1 F, Brønshøj, tidligere Nakskov.
a. Inger Byrjaisen Christensen, Lærerinde, født d. 16. November 1936 

i Maribo, gift med Arne Gammeltoft, Skolepsykolog, cand. psych., 
Bosat: Rødovrevej 333 D, Vanløse.

2. Christen Rasmussen Christensen, Viceskoleinspektør, født d. 4. Juli 
1892 i Daugaard, Øse, død d. 7. Maj 1956 i Kerteminde, gift d. 17. Ok
tober 1922 i Glostrup med Ketty Andersen, født d. 5. Maj 19ol i Ejby, 
Datter af Manufakturhandler Valdemar Andersen og Hustru Karen Bundesen. 
Bosat: Nørregade 19, Kerteminde.
a. Grethe Daugaard Christensen, født d. 26. Februar 1925 i Kerteminde, 

gift d. 5. August 1948 i Kerteminde med Karsten Messell, Maskinme
ster, født d. 5. August 1923 i Silkeborg, Søn af Seminarielektor 
Erik Messell og Hustru Ebba Maren Louise Jakobsen.
Bosat: Rigelvej 15, Risskov.
1) Ole Dedekam Messell, født d. 21. Juli 1949 i Kalundborg.
2) Dorthe Dedekam Messell, født d. 9. Juni 195o i Kalundborg.

b. Niels Daugaard Christensen, Kaptajn, født d. 28. Marts 1927 i Ker
teminde, gift d. 11. Maj 1952 i Asmild med Karen Margrethe Maien- 
borg, født d. 21. Februar 193o i Brørup, Datter af Gravemester Emil 
Marius Maienborg og Hustru Anne Godsker Andersen.
Bosat: Lærkevej 28, Kølvraa.
1] Steen Daugaard Christensen, født d. 2. September 1952 i Viborg.
2) Lene Daugaard Christensen, født d. 26. November 1954 i Viborg.
3) Helle Daugaard Christensen, født d. 6. Juni 1962 i Kølvraa, Grove.

c. Poul Byrial Daugaard Christensen, Bankfuldmægtig, født d. 21. Sep
tember 1932 i Kerteminde, gift d. 15. August 1959 i København med 
Ann Else Jensen, født d. 25. December 1938 paa Frederiksberg, Datter 
af Møbelhandler Jacob Villy Jensen og Hustru Thora Mouritsen.
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Bosat: Sasdemarksvej 2o, Glostrup.
3. Valdemar Christensen, fodt d. So. Januar 1894 i Daugaard, Øse, dod 

194o, gift med Kirstine Idsen.

4. Karen Kirstine Christensen, fodt d. 22. Juni 1895 i Daugaard, øse, 
dod d. 1. November 1952 i Langkastrup, Virring, gift d. 7. November 
1924 i Øse med Berner Jensen, Gaardejer, født d. 8. Juli 1899 i Kri- 
strup, Son af Gaardejer og Sognefoged Søren Jensen og Hustru Ane Kir
stine Nielsen ELgaard. - B.J. blev gift anden Gang d. 1. September 
1956.
Bosat: Langkastrup pr. Uggelhuse, tidligere Langkastrup Vestergaard. 
a. Anna Kirstine Daugaard Jensen, Økonomaassistent, fodt d. 29. Au

gust 1925 i Langkastrup Vestergaard, Virring.
Bosat: Øresundshospitalet, Carl Nielsen Allé 9, København 0.

b. Karen Margrethe Daugaard Jensen, født d. 17. Marts 1927 i Langka
strup Vestergaard, Virring, gift d. 28. December 1952 i Virring 
med Regnar Kappel Hansen, Premierløjtnant, født d. 4. August 1927 
i Læborg, Søn af Husmand Hans Martin Hansen og Hustru Dagmar Kappel. 
Bosat: Stationsvænget, Oksbøl.
1) Jørgen Kappel Hansen, født d. 7. Juni 1954 i Randers.
2) Susanne Kappel Hansen, fodt d. 12. Juni 1959 i Oksbøl, Aal.

c. Birgit Daugaard Jensen, Seminarieelev, født d. 17. Marts 1929 i 
Langkastrup Vestergaard, Virring.
Bosat: Nr. Nissum.

d. Søren Byrial Daugaard Jensen, Horpagter, født d. 21. August 1931 i 
Langkastrup Vestergaard, Virring, gift d. 3. Juni 1961 i Virring 
med Ingeborg Elise Brøste, født d. 1. September 1936 i Eloes, Vir
ring, Datter af Gaardejer Rasmus Brøste og Hustru Marie Kaspersen. 
Bosat: Langkastrup Vestergaard pr. Uggelhuse.
1) Karen Marie Brøste Jensen, født d. 23. November 1961 i Langka

strup .
5. Hedvig Kirstine Christensen, født d. 17. Marts 1897 i Daugaard, Øse, 

død d. 3. December 1945.

6. Evald Byrial Daugaard Christensen, Gaardejer, født d. 24. November 
1898 i Daugaard, Øse, gift d. 4. August 1929 i Ulstrup med Sørine Chri
stensen, født d. 1. April 19o4 i Søttrup, Ulstrup, Datter af Gaardejer 
og Smed Jens Peter Christensen og Hustru Jensine Christensen. (Se V E 7)
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Dosat: Daugagrd, Heager pr. Nordenskov.

a. Peter Byrialsen Christensen, Lærer, fadt d. 4. December 193o i Mo

segaard i Hvorvarp, Ulstrup, gift d. 15. Oktober 1955 i Stavning 
med Elna Skytte Lauridsen, fadt d. 1. Marts 1933 i Andru p, Skods, 
Datter af Bogholder Niels Skytte Lauridsen og Hustru Ane Christian
sen.
Bosat: Lærkevej 6, Lem. St.
1J Lene Byrialsen Christensen, født d. 22. November 1959 i Lem.

b. Børge Daugaard Christensen, Landbrugsmedhjælper, født d. 15. Okto
ber 1934 i Mosegaard i Hvorvarp.
Bosat: Daugaard, Heager pr. Nordenskov.

c. Asta Daugaard Christensen, født d. 4. November 1935 i Mosegaard i 
Hvorvarp, gift med Børge Holm Thomsen, Gaardejer. 
Bosat: Slebsager, Faaborg pr. Varde.

7. Ejnar Johannes Daugaard Christensen, Vognmand, født d. 9. September 
19ol i Daugaard, Øse, død d. 27. Marts 1963 i Brønshøj, gift med Sig- 

brit Nanna Elisabeth Steffensen, født d. lo. November 19oo i Køben
havn.

Bosat: Linde Allé 12, Vanløse, tidligere Solrødvej lo, Brønshøj.
8. Dagmar Daugaard Christensen, født d. 2o. Februar 19o4 i Daugaard, Øse, 

gift d. 5. September 1926 i Ho med Tage Larsen, Arbejdsmand, født d. 
28. Juni 19o5 i Vesterlund, Vester, Søn af Lærer Lars Hansen Larsen 
og Hustru Emilie Laurette Lund.
Bosat: Naurvej 5, Brabrand.
a. Holger Daugaard Larsen, Ingeniør, født d. 13. December 1926 i Aar

hus, gift med Inge Marie Hansen.
Bosat: Bøgebakken 8, Birkerød.

b. Lars Daugaard Larsen, Overlærer, født d. 27. Januar 1928 i Ormslev, 
gift d. 15. Juli 196o i Hamburg/Wandsbek med Gerda Johanna Hedwig 
Bunning, født d. 7. Marts 1927 i Swinemunde, Tyskland, Datter af 
Amtsforvalter Franz Bunning og Hustru Erna Klostermann.
Bosat: Glentevej 61, Glostrup.
1) Steen Eiler Daugaard Larsen, født d. 25. August 1954 i Glostrup.
2) Lars Banning Daugaard Larsen, født d. 9. Januar 1962 i Hamburg.
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c. Emilie Ldurette Daugaard Larsen, født d. 22. August 1929 i Brabrand, 
gift med Ernie Guldbeck.
Bosat: IN. 484 Main, Glen Ellyn, Illinois, U.S.A.

d. Lis Daugaard Larsen, født d. 21. Juli 1936 i Brabrand, gift d. 7. 
April 1955 i Brabrand, med Henning Jensen-Agerkilde, Overtelegraf- 
assistent, født d. 15. Oktober 1932 i Viborg, Søn af Plejer Alfred 
Magnus Jensen Agerkilde og Hustru Anna Ragnhild Rasmussen.
Bosat: Hvidovrevej 78 A, Valby.
1) Dorte Jensen-Ag erkilde, født d. 26. September 1955 i Aarhus.
2) Peter Jensen-Agerkilde, født d. 26. April 196o i Rødovre.

Kristine Christensen, født d. 7. Maj 1866 i Mølholm i Gedstedbro, Alstrup, 
død d. 7. August 193o i Byrsted, Veggerby, gift d. 8. Januar 1897 med An
ders Jensen (Erendrup), Gaardejer, født d. 15. April 1852 i Erendrup, 0. 
Hornum, død d. 8. Januar 1941 i Byrsted, Søn af Gaardmand Jens Sørensen 
Erendrup og Hustru Else Sorensdatter. 
Bosat: Byrsted pr. Nibe.
1. Juliane Jensen (Erendrup), død d. 11. August 1921.

Jensine Christensen, født d. 7. Maj 1866 i Mølholm i Gedstedbro, Als trup, 
død d. 19. Juli 1913 i Bavnehøj i Søttrup, Ulstrup, gift d. 7. Maj 189o i 
Skivum med Jens Peter Christensen, Gaardejer og Smed, født d. 11. Oktober 
1867 i Skørbæk, Ejdrup, død d. 19. Sept emb er 1944 i Bavnehøj, Søn af Gaard
ejer og Smed Christen Pedersen og Hustru Ane Catrine Larsen.
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Boaat: BavnehøJ, Søttrup pr. Hornum.
1. Chresten Peder Christensen, Gaardejer, født d. 19. Juni 189o i Ulstrup, 

gift d. 31. August 193o i Gundersted med Jensine Kirstine Pedersen, 

født d. IS. Marts 19o9 paa EllidshøJ Østerhede, EllidshøJ, Datter af 
Husmand Jens Peder Pedersen og Hustru Anna Nielsen.

Bosat: Søttrup pr. Hornum, tidligere BavnehøJ, Søttrup.
a. Anne Jensine Christensen, Husbestyrerinde, født d. 18. November 

19S9 i Gundersted, gift med Henry Castrup; Ægteskabet opløst. 
Bosat: Hvilsom pr. Hobro.

b. Jens Byrial Christensen, født d. 14. Juli 1934 i Søttrup, Ulstrup, 
gift med Birgith Carlson.
Bosat: Snecgårds vag en 34, Vargon, Sverige.

2. Peder Byrialsen Christensen, født d. 13. Oktober 1892 i Ulstrup, død 
d. 22. Januar 1923 i BavnehøJ i Søttrup, Ulstrup.

3. Anne Kathrine Christensen, Indehaver af Haandkøbsudsalg, født d. 16. 
November 1894 i Ulstrup, gift d. 4. November 192o i Ulstrup med Jens 
Pedersen, Husmand, født d. 16. April 1893 i Alsbjerg, Torslev, død d. 
lo. Juli 1959 i Gundersted, Søn af Hus'mand Niels Møller Pedersen og Hu
stru Karen Marie.
Bosat: Gundersted pr. Halkær.
a. Helga Pedersen, Syerske, født d. 14. Januar 1921 i Nr. Trand ers, 

Torslev.
Bosat: Gundersted pr. Halkcer.

b. Jens Peter Pedersen, Gaardejer, født d. 12. Januar 1928 i Gunder
sted, død d. lo. Maj 1959 samme Sted.
Bosat: Gundersted pr. Halkær.

c. Niels Møller Pedersen, født d. 8. Februar 1937 i Gundersted, død d. 
18. Januar 1938 samme Sted.

4. Dagmar Kirstine Christensen, født d. 16. November 1897 i Ulstrup, gift 
d. 17. Juni 1921 i Ulstrup med Niels Kristian Christensen, Gaardejer, 
født d. 23. Februar 1894 i Ertebølle, Strandby, død d. 1. September 
1959 samme Sted, Søn af Gaardejer Niels Kristian Kristensen og Hustru 
Sørine Antomine Jensen.

Bosat: Ertebølle, Strandby pr. Farsø.

a. Gerda Christensen, født d. 7. Januar 1922 i Ertebølle, Strandby, 
gift d. 12. Oktober 1947 i Strandby med Jens Egon Jensen, Mejerist, 
født d. 12. Oktober 1921 i Ferslev, Søn af Kreaturhandler Christen 
Robert Jensen og Hustru Johanne Bertine Knudsen.
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Bosat: Engvej 4t Aalestrup.
1) Inge Jensen^ født d. 26. April 1948 i FJerritslev, Kollerup.
2) Benno Normdhn Jensen, født d. 28. April 1952 i Brædstrup, Ring.

b. Marie Christensen, født d. 16. Juli 1923 i Ertebølle, Strandby, gift 
d. 11'. August 1946 i Strandby med Frede Nørtoft Rasmussen, Gaardejer, 
født d. 2o. April 1922 i Grønnerup, Strandby, Søn af Gaardejer Niels 
Peter Godt fred Rasmussen og Hustru Rigmor Nielsen Nørtoft.
Bosat: Grønnerup pr. Farsø.
1) Gorm Nørtoft Rasmussen, født d. 7. Maj 1948 i Grønnerup.
2) Birthe Nørtoft Rasmussen, født d. 6. December 195o i Grønnerup.
3) Hanne Nørtoft Rasmussen, født d. 4. Marts 1954 i Grønnerup.
4) Aase Nørtoft Rasmussen, født d. 24. April 1959 i Grønnerup.

c.. Ida Christensen, født d. 1. Februar 1926 i Ertebølle, Strandby, 
gift d. 12. Maj 195o i Strandby med Gorban Reinhardt Jørgensen, Ru
tebilchauffør, født d. 21. Juli 1925 i Overlade, Søn af Gaardejer 
Niels Chr. Jørgensen og Hustru Else Kirstine Bohnsen.
Bosat: Bredgade 35, Løgstør.
1) Else Jørgensen, født d. 29. Oktober 1951 i Løgstør.

d. Bøggild Christensen, Gaardejer, født d. 28. Marts 1928 i Ertebølle, 
Strandby, gift d. lo. August 1957 i Ranum med Erna Levisen, født d. 
19. December 1934 i Ranum, Datter af Gaardejer Jakob Levisen og Hu
stru Meta Kirstine Madsen.
Bosat: ErtebøIle, Strandby pr. Farsø.
1) Jarl Bøgelund Christensen, født d. lo. August 1958 i Ertebølle.
2) Niels Christian Christensen, født d. 11. August 1959 i Ertebølle.
3) Kurt Bøggild Christensen, født d. lo. Juli 1961 i ErtebøIle.

e. Sigrid Christensen, født d. 11. November 1929 i Ertebølle, Strandby, 
gift med Peder Martin Larsen, Slagtermester, født d. 14. August 1926 
i Nakskov, Søn af Slagtermester Martin Larsen og Hustru Maja Eleono
ra Torp Jensen.
Bosat: Solsikkevej 28, Nakskov.
1) Lars Michael Larsen, født d. 3. Juli 1958 i Nakskov.
2) Niels Jørgen Larsen, født d. 21. August 1962 i Nakskov.

f. Astrid Christensen, født i. 22. Januar 1931 i Ertebølle, Strandby, 
gift d. 8. September 1957 i Strandby med Aage Iversen, Gaardejer, 
født d. 21. Februar 1931 i Stensby, Skamby.
Bosat: Maare pr. Herrested.
1) Lene Iversen, født d. 19. Februar 196o i Herrested.
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g. Kristine Christensen, født d. 21. Februar 1933 i Ertebølle, Strand- 

by, yift 6. Oktober 1956 i Strandby med Aage Jensen, Møbelfabri
kant , født d. 5. Marts 193o i Tebstrup, Ousted, Søn af Arbejdsmand 
Hans Jensen og Hustru Alma Lorentsen.

Bosat: Tjørring pr. Herning.

1) Bjarne Christian Jensen, født d. 4. December 1955 i Løgstør.
2) Carsten Jensen, født d. 19. Januar 196o i Tjørring.
3) Ulrik Jensen, født d. 25. April 1961 i Tjørring.

h. Ejnar Torben Christensen, Mejerist, født d. 19. Juli 1935 i Erte
bølle, Strandby.
Bosat: Mejlby pr. Arden.

j. Gudrun Christensen, Sygeplejerske, født d. 18. Februar 1938 i Erte
bølle, Strandby.
Bosat: Funktionærbolig B, Amts- og Bysygehuset, Middelfart.

5. Dorthea Kirstine Christensen, født d. lo. Marts 1899 i Ulstrup, gift 
d. 4. August 1922 i Ulstrup med Søren Peter Sørensen, Gaardejer, født 
d. 5. Februar 1885 i Skivum, død d. 22. November 1956 i Torsted, Aare- 
strup, Søn af Gaardejer og Skomager Christian Sørensen og Hustru Else 
Marie Christensen. (Se V 1) 
Bosat: Torsted pr. Suldrup.
a. Christian Sørensen, Bestyrer, født d. 2. Juni 1923 i Torsted.

Bosat: Torsted pr. Suldrup.
6. Jensine Kristine Christensen, født d. 25. August 19ol i Søttrup, Ul

strup, gift d. 4. November 1923 i Ulstrup med Søren Poulsen Munk, Gaard
ejer og Sognefoged, født d. 15. Januar 19ol i Stinesminde, Gundersted, 
Søn af Gaardejer Anton Jensen Munk og Hustru Ane Pedersen.
Bosat: Akselgaard, Pisselhøj pr. Aars.

a. Anna Jensine Munk, født d. 13. Januar 1925 i Akselgaard, Aars, gift 
d. 2. April 1946 i Aars med Ejvind Lassen, Husmand, født d. 2. Au

gust 1916 i Giver, Søn af Husmand Søren Lassen og Hustru Lene Skov 
Christensen.

Bosat: Testerlund., St. Torup pr. Ulbjerg.
1) Poul Erik Lassen, født d. 19. August 1946 i Akselgaard, Aars.
2) Karl Aage Lassen, født d. 17. Marts 195o i Vesterlund, Ulbjerg.

b. Peder Byrialsen Munk, Lærer, født d. 15. November 1926 i Akselgaard, 
Aars, gift d. 30 . Marts 1958 i Fjerritslev, Kollerup, med Anna Hø
gild Larsen, Lærerinde, født d. 5. April 1931 i Brøttrup, Malle, 
Datter af Gaardejer Kristian Peter Larsen og Hustru Petra Johanne
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Røgild.
Dosat: Birkevej 6, Hadsund.

1) Poul Røgild Munk, født d. 25. Januar 196o i Aarhus.

2) Jørgen Røgild Munk, født d. 27. Marts 1964 i Aarhus.

c. Anton Munk, Rørlægger, født d. 24. Maj 1929 i Akselgaard, Aars, 

gift d. 15. Juli 1961 i Aars med Ketty Margrethe Frederikke Lund- 
gaard Pedersen, Lærerinde, født d. 2o. September 1934 i Lundgaard, 
Gislum, Datter af Gaardejer Alfred Pedersen og Hustru Karen Antoi
nette Christensen.
Bosat: Sønder bæk.

d. Stella Ellinor Munk, født d. 11. Juni 193o i Akselgaard, Aars, gift 
med Svend Aage Christensen, Assurandør.
Bosat: GI. Tingvej 1, Aars.

7. Sørine Christensen, født d. 1. April 19o4 i Søttrup, Ulstrup, gift d.
4. August 1929 i Ulstrup med Evald Byrial Daugaard Christensen, født 
d. 24. November 1398 i Daugaard, Øse, Søn af Gaardejer Niels Peter 
Christensen og Hustru Petrine Kirstine Marie Christensen. (Se V C 6) 
Bosat: Daugaard, Heager pr. Nordenskov.
a. Peter Byrialsen Christensen, Lærer, født d. 4. December 193o i Mo

segaard i Hvorvarp, Ulstrup, gift d. 15. Oktober 1955 i Stavning 
med Elna Skytte Lauridsen, født d. 1. Marts 1933 i Andrup, Skods, 
Datter af Bogholder Niels Skytte Lauridsen og Hustru Ane Christian
sen.
Bosat: Lærkevej 6, Lem St.
1} Lene Byrialsen Christensen, født d. 22. November 1959 i Lem.

b. Børge Daugaard Christensen, Landbrugsmedhjælper, født d. 15. Okto
ber 1934 i Mosegaard i Hvorvarp.
Bosat: Daugaard, Heager pr. Nordenskov.

c. Asta Daugaard Christensen, født d. 4. November 1935 i Mosegaard i 
Hvorvarp, gift med Børge Holm Thomsen, Gaardejer.
Bosat: Slebsager, Faaborg pr. Varde.
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FT. Bodil Marie Christensdatter

født d. 21, Januar 1824 i Alstrup, død d. 28. November 19o8 i V. Elkær, Al — 

strup, gift første Gang d. lo. Juli 1854 i Alstrup med Anders Nielsen, Gaard- 

^j^n, fodt d. 6. April 1818 i 7, Elkær, død d. 25. Maj 1865 samme Sted, Son 

af Gaardejer Niels Andersen og Hustru Kirsten Sophie Pedersdatter, gift an

den Gang d. 28. Marts 1866 i Alstrup med Jens Andersen, Gaardejer, født d. 
25. Maj 1834 i Tostrup, død d. 27. November 19o2 i 7. Elkær, Søn af Gaard- 
mand Anders Christensen og Hustru Mette 7illumsdatter.
Bosat: 7. Elkær pr. Hvalpsund.

X. Kirstine Sophie Andersen, født d. 12. November 1854 i 7. Elkær, Alstrup, 
død d. 17. Januar 1946 samme Sted, gift d. 13. April 1888 i Alstrup med 
Morten Skov, Navneændring 19o6 fra Morten Nielsen, Gaardejer, født d. 19. 
September I860 i Mollerup, Fovlum, død d. 2. April 1934 i 7. Elkær, Søn 
af Gaardejer Niels. Mortensen og Hustru Mariane Pedersdatter. 
Bosat: 7. Elkær pr. Hvalpsund.
1. Anders Nielsen Skov, Gaardejer, født d. 13. Januar 1889 i 7. Elkær, Al

strup, død d. 4. December 1928 i Svoldrupgaard, 7ognsild, gift d. 28. 

August 1919 i Aars med Else Marie Hedegaard, Navneændring 19o5 fra Else 
Marie Christensen, født d. 7. Marts 189o i Keldgaard, Aars, Datter af 
Gaardejer Laust Kristian Hedegaard og Hustru Ane Sørensen.
Bosat: Svoldrupgaard pr. Farsø.
a. Aksel Christian Hedegaard Skov, født d. 24. August 192o i Lovns, død 

d. 6. Juni 196o.
b. Harald Hilmer Hedegaard Skov, Slagteriarbejder, født d. 7. Oktober 

1921 i Lovns, gift d. 2. November 1963 i Hillerød med Olga Emilie 

Andersen, født d. 16. Marts 1932 i 7estervig, Datter af Gaardejer 

Marius Andersen og Hustru. Katrine Nielsen. - O.E.A-s første Ægtefæl

le døde 1961, og i dette Ægteskab var Datteren Inger Marie, født d. 

6. November 1956 i Nees.
Bosat: Solvej 28, Frederikssund.



c. Ruth Krestine Hedegaard Skov, født d. 11. Maj 1923 i Lovns, gift d. 
lo. December 1949 med Elmer Lassen, Gaardejer, født d. 4. Februar 

1921 i Kielstrup, Ove, Søn af Gaardejer og Murer Christian Lassen 
og Hustru, Lærerinde Augusta Rasmussen.

Bosat: Svingel bjerg pr. Farsø.
1} Anders Kristian Skov Lassen, født d. 29. Januar 1951 i Øls.
2) Birte Skov Lassen, født d. 21. April 1952 i Øls.

d. Martin Johannes Hedegaard Skov, Gaardejer, født d. 15. August 1924 
i Lovns, gift d. 12. Oktober 1955 i Alstrup med Sarah Fyllgraf Sø
rensen, født d. 2. April 1934 i Alstrup, Datter af Gaardejer Søren 
Chr. Sørensen og Hustru Signe Auroline Fyllgraf.
Bosat: 0. Bølle pr. Aalestrup.
1) Jørgen Hedegaard Skov, født d. 29. August 1956 i 0. Bølle.
2) Lone Signe Hedegaard Skov, født d. 22. Juli 1959 i 0. Bølle.

e. Svend Lauge Hedegaard Skov, Gaardejer, født d. 2. Marts 1926 i 

Lovns, gift d. 29. Maj 1954 i Øls med Margit Nielsen, født d. 29. 
Maj 1936 i Assens, Falslev, Datter af Købmand Chr. Andreas Holm 
Nielsen og Hustru Elfrida Dusine Nielsen. 
Bosat: Svoldrupgaard pr. Farsø.

1) Else Marie Nielsen Skov, født d. 9. April 1955 i Svoldrup, Vogn
sild.

2) Karen Nielsen Skov, født d. 17. Juli 1957 i Svoldrup.
3) Kaj Nielsen Skov, født d. 16. Maj 1961 i Svoldrup.

2. Niels Nielsen Skov, Gaardejer, født d. 2o. Oktober 189o i V. Elkær, Al
strup, død d. 21. Juni 195o samme Sted, gift d. lo. Maj 1922 i Aars 
med Anna Hedegaard, Navneændring 19o5 fra Anna Kristensen, født d. 17. 
April 1897 i Keldgaard, Aars, Datter af Gaardejer Laust Kristian Hede
gaard og Hustru Ane Sørensen. 
Bosat: V. El kær pr. Hvalpsund.
a. Martha Kirstine Hedegaard Skov, født d. 1. Februar 1929 i 7. Elkær, 

gift d. 16. Juli 1955 i Alstrup med Henry Brix Rosengreen, Gaard
ejer, født d. 5. Oktober 1926 i Hole, Lovns, Søn af Slagtermester 
Peder Brix Rosengreen og Hustru Agnes Kirstine Hansen. 
Bosat: V. Elkær pr. Hvalpsund.

1) Anna Skov Rosengreen, født d. 1. Juli 1957 i V.Elkær, død samme 
Dag.

2) Agnes Skov Rosengreen, født d. 6. Oktober 1958 i 7. Elkær.

3) Anna Skov Rosengreen, født d. 19. Februar 1962 i V. Elkær.
3. Mette Marie Nielsen Skov, født d. 3o. December 1892 i V. Elkær, Vilstrup, 

gift d. 12. Marts 1925 i Alstrup med Alfred Thomas en, Gaardejer, født
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d. 15. Juni 1891 i Bækkelund, V. Balle, Bøn af Gaardejer Rasmus Kri
stjan Thomasen og Hustru Severine Pedersen.
Bosat: Bækkelund, Glerup pr. Gedsted.

a. Martin Chr. Skov Thomasen, Landmand, født d. 24. Marts 1931 i Bæk- 
kelund.
Bosat: Bækkelund, Glerup pr. Gedsted.

4. Jens Christian Nielsen Skov, Gaardejer, født d. 25. September 1895 i
V. Elkær, Alstrup, gift d. 24. November 1922 i Alstrup med Ingrid Mag
dalene Hansen, født d. 27. Juli 19oo i Anneksgaarden, Alstrup, død d. 
8. September 1958 paa Farsø Sygehus, begravet i Fovlum, Datter af 
Gaardejer Jens Kristian Hansen og Hustru Ane Sørensen.
Bosat: Ny Hestbækgaard, Dollerup pr. Ullits.
a. Martin Evald Skov, Gaardejer, født d. 26. Januar 1924 i Ny Hestbæk- 

gaard, Fovlum, gift d. 23. Juli 1954 i Svingelbjerg med Edith Spang- 
gaard Haubro, født d. 23. Februar 1924 i Hyllegaard, Ullits, Datter 
af Gaardejer Sofus Jensen Haubro og Hustru Jensine Kristine Chri
stensen Spanggaard.
Bosat: Hestbækgaard, Alstrup pr. Ullits.
1) Inger Marie Skov, født d. 27. Juni 1955 i Hestbækgaard, Alstrup.
2) Jens Christian Skov, født d. 15. November 1956 i Hestbækgaard.
3) Hans Olav Haubro Skov, født d. 24. November 1958 i Hestbækgaard.

b. Christian Johannes Skov, Gaardejer, født d. 8. November 1926 i Ny 
Hestbækgaard, Fovlum, gift d. 19. November 196o i Lovns med Ammy 
Rita Pedersen, født d. 2o. Juli 1942 i Firhøje, Gedsted, Datter af 
Husmand Niels Christian Pedersen og Hustru Kirstine Andersen.
Bosat: Ny Hestbækgaard, Dollerup pr. Ullits.
1) Niels Christian Skov, født d. 26. Januar 1962 i Ny Hest bækgaard.

c. Agnes Kirstine Skov, født d. 17. Juli 1929 i Ny Hest bækgaard, Fov
lum, gift d. 25. Oktober 1952 i Fovlum med Arnold Christian Holm, 
Gaardejer, født d. 25. September 1924 i Baunehøjgaard, Alstrup, 
Søn af Gaardejer Jens Pedersen Holm og Hustru Maren Jensen.

Bosat: Baunehøjgaard, Hest bæk pr. Ullits.

1) Grethe Skov Holm, født d. 24. Februar 1954 i Baunehøjgaard.

2) Bente Skov Holm, født d. 4. Juni 1957 i Baunehøjgaard.

3) Ingrid Skov Holm, født d. 15. Februar 1963 i Baunehøjgaard.
d. Lauge Skov, Sergent, født d. 17. August 1939 i Farsø, gift d. 1. Ok

tober 196o i Lovns med Jonna Andersen, født d. 2o. December 194o i 
Farsø, Datter af Arbejdsmand Alfred Andersen og Hustru Elly Søren

sen.
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Bosat Birkevej 1, Frederiks.

1) Lene Skov, fodt d. 31. Marts 1961 i Fjellerup, Horup.

B. Christian Peder Andersen, fodt d. 22. Januar 1856 i V. Elkær, Alstrup, 
død d. 12. April samme Aar.

C. Christen Byrialsen Andersen, fodt d. 1. Marts 1857 i V. Elkær, Alstrup,
død d. 2. Oktober 1887 samme Sted.

D. Else Marie Andersen, fodt d. 19. Februar 1859 i 7. Elkær, Alstrup, død d.
18. Maj 1878 samme Sted.

E. Niels Andersen Elkær, født d. 2o. Februar 1861 i V. Elkær, død d. 24. 
April 1878 samme Sted.

F. Christen Peter Andersen, født d. 1. April 1862 i V. Elkær, dod d. 15. 
Marts 1878 samme Sted.



VII

VII. Niels Peter Christensen

Gaardejer, født d. 7. Februar 1826 i Alstrup, død d. 16. Februar 19o5 i Sogn
dalsgaard, V. Bølle, gift d. 24. September 1858 i Lovns med Kristiane Chri- 
stensdatter, fadt d. 28. August 1836 i Lovns, død d. 18. Januar 1922 i Sogn
dalsgaard, Batter af Gaardejer og Sognefoged Christen Christensen og Hustru 
Lucie Magdalene Kristensdat ter.
Bosat: Sogndalsgaard, 7* Bølle pr. Gedsted.

A. Else Marie Nielsen, født d. 1. Maj I860 i Sogndalsgaard, V. Bolle, død 
samme Bag.

B. Lucie Magdalene Nielsen, født d. 13. August 1861 i Sogndalsgaard, V. Bol
le, dad d. 11. Maj 19o7 i V. Bolle, gift d. 2o. Becember 19oo i 7. Bolle 
med Christen Bohl Nielsen, Gaardejer, født d. 15. Marts 1869 i Aars, død 
d. 2. April 194o i Kolding, Søn af Husmand Jens Nielsen og Hustru Mariane 
Christensen.
Bosat: V. Bølle pr. Gedsted.
1. Ane Nielsine Dahl Nielsen, fodt d. 22. Januar 19o2 i V. Bølle, gift med 

Marinus Mortensen.
Bosat: Vestergade, Aal estrup.
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Christen Byrialsen Nielsen, Gaardejer, fadt d. 4. Marts 1868 i Sogndals- 
gaard, 7. Bølle, død d. 22. August 1947 samme Sted.

Christine Nielsen, Husbestyrerinde, født d. 28. Maj 187o i Sogndal sgaard.
7. Bølle, død d. 28. Januar 1946 samme Sted.

Niels Christian Nielsen, Gaardejer, født d. 19. Juli 1876 i Sogndalsgaard, 
7. Bølle,, død d. 21. Februar 1955 samme Sted, gift d. 7. September 19o6 i 
7. Bølle med Ane Katrine Knudsen Krog, født d. 3. Juli 1884 i Svingelbjerg, 
7. Bølle, død d. 31. Juli 1959 i Sogndalsgaard, Batter af Gaardejer Jens 
Knudsen Krog og Hustru Karen Sørensen (Kræmmer).
Bosat: Aagaard, 7. Bølle pr. Gedsted, senere Sogndalsgaard.
1. Niels Peter Nielsen, født d. 28. Juli 19o7 i Aagaard, 7. Bølle, død d. 

4. Januar 19o8 samme Sted.

2. Kristiane Nielsen, født d. 12. Februar 19o9 i Aagaard, 7. Bølle, gift 
med Kristian Mortensen, Gaardejer.
Bosat: Aagaard, V. Bølle pr. Gedsted.

3. Niels Peter Nielsen, Gaardejer, født d. 17. Juni 191o i Aagaard, 7. Bøl
le, gift d. 24. November 195o i Balle med Ester Marie. Pind, Datter af 
Landmand Hasmus Nielsen Pind og Hustru Juliane Jensen.
Bosat: Sogndalsgaard, 7. Bolle pr. Gedsted.
a. Kristian Byrialsen Nielsen, født d. 7. Marts 1956 i Farsø.

4. Jens Krogh Nielsen, El-Installatør, født d. 19. August 1914 i Aagaard,
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7. Bolle, gift med Erna, Christensen.
Bosat: Hvidbjerg paja Thyholm.

5. Karl Nielsen, Lærer, født d. 31. Oktober 1919 i Aagaard, V. Bølle, 
gift d. 28. December 1948 i Gørding med Inger Nielsen, født d. 1. Ok
tober 1928 i Gørding, Datter af Tømrermest er Niels Lomborg Nielsen og 
Hustru Katrine Pedersen.
Bosat: Ej elsø pr. Aalestrup.
a. Jørgen Krogh Nielsen, født d. 31. Oktober 1949 i LI. Torup.
b. Anna Katrine Lomborg Nielsen, født d. 27. Januar 1956 i Klotrup, 

Ej el sø.
c. Kirsten Marie Krogh Nielsen, født d. 5. November 1961 i Ejelsø.



Christen B. Nielsen Christine Nielsen
(VII C) (VII D)

Niels Christian Nielsen 
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Karl Nielsen
Inger Nielsen 

(VII E 5)



VIII

VIII. Lene Chri stensdatter

fodt d. 16t Februar 1328 i Alstrup, dod d. 19. Februar 1898 samme Sted, gift 
d. 15. Oktober 1852 i Alstrup med Jens Pedersen Holm, Lærer og Kirkesanger, 
fodt d. 11t April 181o i Annexpræstegaarden, Harboøre, dod d. 16. December 
1893 i Alstrup, Søn af Peder Christian Jensen og Hustru Maren Christensdat- 
ter.

Bosat: Alstrup pr. Ullits.

A. Christian Peter Holm, Sognefoged, født d. 16. August 1853 i Alstrup, død 
d. lo. Maj 1938 i Ullits, gift første Gang med Ane Marie Jensen, født 
1855 i Alstrup, død d. 5. Marts 1891 i Søkbak, Ullits, gift anden Gang 
med Bolette Nielsen, født d. 2. Oktober 1864 i Svingelbjerg, V. Bølle, 
død d. 15. Februar 1954 i Hvalpsund, Lovns, Datter af Gaardmand Laurs 
Chr. Nielsen og Hustru Maren Jensdatter. 
Bosat: Ullits.
1. Ane Marie Holm, født d. 21. Juli 1898 i Søkbæk, Ullits, gift med Val

demar Jensen, Gaardejer. 
Bosat: Hvalpsund.

B. Jens Christian Holm, Kroejer, fodt d. 24. April 1855 i Alstrup, dod d.

16. Oktober 1927 i Hvalpsund Kro, Lovns, gift d. 3. November 1885 i Lovns 
med Jensine Sørensen, født d. 19. Januar 1862 paa Overgaards Mark, Lovns, 
død d. 3o. August 1932 i Hvalpsund, Datter af Husmand Soren Christian 
Christensen og Hustru Ane Jensdatter.
Bosat: Hvalpsund Kro, Hvalpsund.
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September J958 i Aalborg, gift d. 38. Juli 191o i Hvalpsund., Lovns, 
med. Karl Andreas Rasmussen, Togforer, fodt d. 4. Juni 1887 i Lovns, 
Son af Teglværksejer Peder Rasmussen og Hustru Nikoline Kristine Niel

sen.
Bosat: Sonderbro 33, Aalborg.
a. Jenny Carla Rasmussen, fodt d. 4. Januar 1913 i Nibe, gift d. 18. 

December 1936 i Aal borg med Louis Bernhard Gregersen, Lokomotiv
fører, fodt d. 5. September 1918 i Aalborg, Søn af Lokomotivfører 
Niels Christian Gregersen og Hustru Mariane Jensen.
Bosat: Bejsebakkevej 57, Aalborg.
1) Keld Gregersen, Kemigraf, født d. 13. Marts 1939 i Aalborg, gift 

med Bodil Thorst, Sygeplejerske.
Bosat: Brendstrupvej 43, Aarhus N.

8) Kirsten Gregersen, Kontorassistent, født d. 85. Januar 1946 i 
Aal borg.

b. Egon Holm—Rasmussen, Montor, født d. 31. August 1916 i Hadsund, gift 
d. 5. April 1947 i Kobenhavn med Aase Lynge,født d.5.Maj 1916 i Køben
havn.

Bosat: Vendsysselvej 41, København E.
1) Torben Holm Rasmussen, født d. 33. Januar 1948 i København.

c. Aage Holm—Rasmussen, Navneændring 1946 fra Aage Osvald Rasmussen, 
Maskinarbejder, født d. 38. Juni 1985 i Aalborg, gift med Elsa Thejl. 
Bosat: Ryesgade 73, Aalborg.

8. Jenny Helene Anna Holm, fodt d. 85. Maj 1896 i Viborg, gift d. 17. Marts 
1914 i Lovns med Martin Pedersen, Vognmand og Kroejer, født d. 87. Au
gust 1889 i Lovns, død d. 7. November 1948 i Hvalpsund, Søn af Pisker 
Peder Pedersen og Hustru Mette Marie Jeppesen. 
Bosat: Hvalpsund.
a. Dødfødt Pige, den 84. Marts 1915 i Hvalpsund, Lovns.
b. Eigild Holm Pedersen, Chauffør, født d. 81. Juni 1916 i Hvalpsund, 

Lovns, gift med Grethe Andersen.
Bosat: Hvalpsund.

c. Peder Kristian Holm Pedersen, fedt d. 8. Juni 1918 i Hvalpsund, 
Lovns, død d. 83. December 198o samme Sted.

d. Peder Kristian Holm Pedersen, Vognmand, født d. lo. April 1981 i Ho—
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le, Lovns, gift med Olga Jensen.
Bosat: Hvalpsund.

e. Villy Holm Pedersen, Chauffør, født d. 16. Marts 1923 i Hole, Lovns, 

gift med Ella Nielsen.

Bosat: Hvalpsund.

f. Elly Holm Pedersen, fodt d. 2. Marts 1925 i Hole, Lovns, gift med 
Karl Poulsen, Kontorchef.
Bosat: Kirke Allé 5o, Skive.

g. Grethe Holm Pedersen, født d. 25. Juli 1926 i Hole, Lovns, gift med 
Laurits Nielsen, Skræddermester.
Bosat: Birkevej 7, Aalestrup.

h. Herdis Holm Pedersen, fodt d. 21. April 1928 i Hole, Lovns, død d. 
23. Juli samme Aar.

j. Signe Holm Pedersen, født d. 3. April 1929 i Hvalpsund. 
Bosat: Hvalpsund.

k. Jens Holm Pedersen, født d. 15. Juli 193o i Hvalpsund, død d. 16. 

Juli samme Aar.

1. Jens Holm Pedersen, Chauffør, født d. 13. Juli 1931 i Hvalpsund, 
gift med Doris Nielsen.
Bosat: Hvalpsund.

m. Lauge Holm Pedersen, født d. 9. Oktober 1932 i Hvalpsund, død d. 3. 
April 1933.

n. Karen Holm Pedersen, Husassistent, født d. 13. Oktober 1933 i Hvalp— 
sund.
Bosat: Hvalpsund.

o. Jørn Holm Pedersen, Chauffør, født d. 4. December 1936 i Hvalpsund, 
gift med Birthe.
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3. Jens Holm, Vognmand, fodt d. 12. Juni 1897 i Hvalpsund, Lovns, dod i 
juni 1963, gift med Anna Glerup.

Bosat: Østrup.

4. Anne Horine Kristine Holm, fodt d. 12. April 1899 i Hvalpsund, Lovns, 

gift d. 14. August 1924 i Lovns med Martin Kisum, Navneændring 1951 fra 
Martin Jensen, Fiskehandler, fodt d. 3o. September 1898 i Lovns, død 
d. 14. August 1962 i Hvalpsund, Søn af Fisker Hans Byrial Jensen og 
Hustru Kirstine Andersen.

Bosat: Sundet, Hvalpsund.
5. Kirstine Marie Holm, født d. 14. Marts 19ol i Hvalpsund, Lovns, gift 

d. 31. Januar 1935 i Lovns med Niels Christian Kisum, Navneændring fra 
Jensen, Fisker, fodt d. 13. Oktober 19o2 i Illerisøre, Lovns, San af 
Fisker Laurits Jensen og Hustru Else Jensen (Overgaard).
Bosat: Hvalpsund.

6. Karen Marie Holm, født d. 29. Maj 19o7 i Hvalpsund, Lovns. 
Bosat: Hvalpsund.

Niels Andreas Holm, Gaardejer, født d. 19. April I860 i Alstrup, død d.
6. Februar 1936 i Baunehøjgaard, Alstrup, gift d. 24. Oktober 1893 i Al

strup med Anne Kirstine Christensen, født d. lo. Marts 1869 i Tinggaard, 
Alstrup, død d. 3. April 1916 paa Farsø Sygehus, Datter af Gaardejer Chri
sten Jensen og Hustru Anne Marie Nielsdatter.
Bosat: Baunehøjgaard, Hestbæk pr. Ullits.

1. Jens Pedersen Holm, Gaardejer, født d. 22. Marts 1895 i Alstrup, gift 
d. 31. Oktober 1921 i Lovns med Maren Jensen, født d. lo. Marts 1897 
i Illerisøre, Lovns, død d. 7. April 1952 paa Farsø Sygehus, Datter af 
Husmand og Fisker Christen Jensen og Hustru Mette Kirstine Mortensen. 
Bosat: Baunehøjgaard, Hest bæk pr. Ullits.
a. Arnold Christian Holm., Gaardejer, født d. 25. September 1924 i Bau

nehø j gaard, Alstrup, gift d. 25. Oktober 1952 i Foulum med Agnes 
Kirstine Skov, født d. 17. Juli 1929 i Ny Hestbækgaard, Fovlum, Dat
ter af Gaardejer Jens Christian Nielsen Skov og Hustru Ingrid Mag-
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dalene Hansen. (Se VI A 4 ej
Bosat: BaunehoJgaard, Hestbæk pr. Ullits.

1) Grethe Skov Holm, fodt d. 24. Februar 1954 i BaunehoJgaard, Al
strup .

2) Bente Skov Holm, fodt d. 4. Juni 1957 i BaunehoJgaard.
3) Ingrid Skov Holm, fodt d. 15. Februar 1963 i Baunehojgaard.

2. Helene Marie Holm, Oldfrueassistent, født d. 1. Juni 1897 i Alstrup. 
Bosat: Juelsminde Kysthospital, Juelsminde.

3. Anne Marie Holm, fodt d. 24. November 19oo i Alstrup, gift d. 4. Juni 
1927 i Alstrup med Aage Davidsen, Forpagter, født d. 4. Januar 19ol i 
Vinstrup, Tystrup, Son af Gaardejer Lars Peter Davidsen og Hustru Ka
ren Marie Kristine Kristensen.
Bosat: Slaglille Præstegaard pr. Fjenneslev.
a. Ellen Holm Davidsen, Kontorist, fodt d. 12. Oktober 193o i Slaglille 

Præstegaard.
Bosat: Slaglille Præstegaard pr. Fjenneslev.

4. Kristense Holm, født d. 22. Januar 19o5 i Alstrup, gift med Heinrich 
Skov, død; Ægteskabet oplast.
Bosat: Lundbyesgade 11, Aarhus C.

5. Palma Holm, født d. 24. Marts 19o7 i Alstrup, død d. 16. Oktober 196o
i Bryrup, gift d. 24. Februar 1936 i Aarhus med Søren Christian Niel
sen, Arbejdsmand, født d. 25. Marts 1894 i As, Son af Boelsmand Jens 
Peter Nielsen og Hustru Ane Marie Jensen.
Bosat: Bryrup.
a. Lis Holm Nielsen, født d. 31. Maj 1936 i Aarhus, gift d. 11. Juli 

1959 i Sonderborg med Anders Peter Møldrup Sorensen, Pilot, fodt d.
1. Oktober 1933 i LI. Emmerske, Tonder, Son af Landmand Chr. Hansen 
Sørensen og Hustru Anne Marie Schmith.
Bosat: Michael Berings Vang 1 E, Hvidovre.
1) Palma Møldrup Sørensen, født d. 2p. Januar 196o i Ulkebøl.

b. Kaj Holm Nielsen, Malersvend, født d. 25. Maj 1937 i Tendrup, Hunds
lund.
Bosat: Nygade 6, Hammerum.

6. Christen Holm, født d. 1. Juli 19o9 i Alstrup, dåd d. 15. Oktober sam
me Aar.

7. Ejnar Kresten Holm, Taxavognmand, født d. 25. April 1911 i BaunehøJ- 
gaard, Alstrup, gift med Lydia Just, født d. 21. Marts 1915. 
Bosat: Heilskovsgade 3, Vej gaard, Aalborg.
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8. Anton Holm, Kontrolassistent, født d. 3 i Aprtl 1916 paa Farsø Sygehus. 

Bosat: Nørregade 33, Farsø.



Gertrud Holm.
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IX

IX. Christen Christens en

Gaardejer, født d. 24. December 183o i Alstrup, død d. 12. August 191o i 0- 
stergaard, Alstrup, gift d, 3o. November 1858 med Maren Jeppesdatter, født 

d. 26. Oktober 1832 i Ovenskov, Lovns, død d. 31. Maj 19o8 i Østergaard, Al 
strup, Datter af Gaardejer Jeppe Christensen og Hustru Giertrud Larsdatter. 
Bosat: Østergaard, Alstrup pr. Ullits.

A. Else Marie Christensen, født d. 11. November 1859 i Østergaard, Alstrup,
død d. 15. Marts 1932.

B. Gertrud Christensen, født d. 18. August 1861 i Østergaard, Alstrup.



X. Kirsten Marie Christensdatter

født d. 21. Februar 1333 i Alstrup, død d. 18. Januar 1922 i Gatten Mølle

gaard, Vilsted, gift d. 16. November I860 i Alstrup med Christen Gravesen, 
Gaardejer, født d. 4. Januar 1833 i Alstrup, død d. 25. April 1888 samme 
Sted, Søn af Gaardmand Gravers Sørensen og Hustru Kirsten Pedersdatter. 

Bosat: Alstrup pr. Ullits.

A. Kirstine Christensen, født d. 27. August 1861 i Alstrup, død d. 12. Juli 
1936 i Løgstør, begravet i Flejsborg, gift i Alstrup med Knud Christian 
Madsen, Gaardejer, født d. 6. November 1863 i Morumgaard, Vognsild, død 
d. 15. August 1916 i Aarhus, begravet i Flejsborg, Søn af Gaardejer Mads 
Larsen og Hustru Ane Mette Mortensdatter. (Se X D) 
Bosat: Gatten Møllegaard pr. Gatten.

1. Kirsten Marie Madsen, Syerske, født d. 3. September 1893 i Gatten Møl
legaard, død d. 24. Maj 1944 samme Sted.
Bosat: Gatten Møllegaard pr. Gatten.

2. Kristen Gravesen Madsen, Gaardejer, født d. 22. December 1894 i Gatten 
Møllegaard, Vilsted, død d. 27. Juli 1962 i Aalborg, begravet i Vilsted 
gift første Gang d. 5. December 1919 i Jelling med Marie Vilhelmine Sø
rensen, født d. 21. November 1894 i Jelling, død d. 26. Marts 1939 i 
Ny Møllegaard, Vilsted, Datter af Landpostbud Søren Vilhelm Sørensen 
og Hustru Sophie, gift anden Gang d. 16. Februar 1947 i Vilsted med Jo
hanne Marie Axelsen, født d. 3. Juni 19o6 i Gatten, Flejsborg, Datter 
af Gaardejer Anton Axelsen og Hustru Karen Kirstine Poulsen. 
Bosat: Ny Møllegaard, Gatten.
a. Knud Kristian Madsen, Overvægter, født d. 21. Maj 192o i Ny Mølle

gaard i Gatten, Vilsted, gift d. 7. September 1945 i Løgstør med Ol
ga Margrethe Axelsen Gravlev, født d. 2o. December 1921 i Løgstør, 
Datter af Stationsbetjent Søren Eriksen Gravlev og Hustru Andrea Met 
te Axelsen.
Bosat: Slotsherrensvej 9, Vanløse.
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1) Grethe Gravlev Madsen, Husassistent, født d. 28. August 1946 i 
Vi barg.

2) Knud Gravlev Madsen, født d. 14. Juli 195o i Viborg.

3) Bente Gravlev Madsen, født d. 22. Juli 1952 i Viborg.

4) Kai Gravlev Madsen, født d. 31. December 1954 i Skive.

5) Søren Vilhelm Madsen, født d. 19. April 1958 i Skive.
b. Ingrid Valborg Madsen, født d. 15. Juni 1922 i My Møllegaard i Gat- 

ten, Vilsted, gift d. 11. August 1951 i Hadsten med Hans Thorkil 
Jakobsen, Mat eri elforvalt er, født d. 12. Februar 1926 i Gotten, Vil
sted, Søn af Husmand Johan Christian Jakobsen og Hustru Hansine Jen
sen.
Bosat: Klosterhede pr. Gudum Vestj.
1) Bjarne Jakobsen, født d. 5. Januar 1952 i Viborg.
2) Bent Jakobsen, født d. 2o. Marts 1955 i Viborg.
3) Jan Henrik Jakobsen, født d. 29. Oktober 1961 i Hr. Uttrup, Hvo- 

rup.
c. Alfred Vilhelm Madsen, Togbetjent, født d. 9. Oktober 1925 i Ny Mcl- 

legaard i Gatten, Vilsted, gift d. 6. April 1951 i Giesborg med El
la Jensen, født d. 2. April 1931 i Giesborg Kær, Datter af Boels
mand Jens Jørgen Jensen og Hustru Laura Mahler Jørgensen.
Bosat: Magist erparken 4, Aalborg.
1) Birthe Madsen, født d. 13. Maj 1952 i Randers.
2) Inge Madsen, født d. 21. Januar 1954 i Randers.
3) Leif Madsen, født d. 16. Oktober 1955 i Randers.
4) Kirsten Madsen, født d. 31. December 1959 i Randers.
5) Erik Vilhelm Madsen, født d. 2o. Februar 1964 i Aalborg.

d. Henning Gravesen Madsen, Portør, født d. 13. December 1927 i Ny Møl
legaard i Gatten, Vilsted, gift d. 23. Marts 1951 i Flejsborg med 
Karla Jensine Emstpris Frederiksen, født d. 31. Maj 1929 i LI. Sjø- 
rup, Flejsborg, Datter af Gaardejer Frederik Frederiksen og Hustru 
Katrine Emstpris.
Bosat: Kastetvej 123, Aalborg.
1} John Nørregaard Madsen, født d. 28. August 1951 i LI. Sjørup, 

Flejsborg.
e. Gunnar Gravesen Madsen, Gartnermedhjælper, født d. 14. Oktober 193o 

i Ny Møllegaard i Gatten, Vilsted.
Bosat: Ho brovej 365, Skal borg.

f. Svend Juel Gravesen Madsen, Gaardejer, født d. 30. December 1932 i
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Ny Møllegaard i Gatten, Vilsted, gift d. 7. September 1956 i Rxnum 
med Edi^h. Pedersen, født d. lo. Maj 1934 i Ranum, Datter af Boels
mand Peder Just Pedersen og Hustru Sørine Bertine Nøhr.
Bosat: Ny Møllegaard, Gatten.

g. Evan Gravesen Madsen, født d. 26. Juni 1947 i Ny Møllegaard i Gat
ten, Vilsted.

3. Anna Mette Madsen, født d. 1. Marts 1897 i Gatten Møllegaard, Vilsted, 
død d. 24. Juni 1958.

4. Mads Larsen Madsen, Gaardejer, født d. 15. Februar 1899 i Gatten Møl
legaard, Vilsted, gift d. 2o. November 1922 i V. Hornum med Anna Pau
line Marie Rokkedahl, født d. 8. Oktober 19o4 i LI. SJørup, Flejsborg, 
Datter af Gaardejer Hans Christian Rokkedal og Hustru Larsine Katrine 
Ni elsen.

Bosat: Gundersted Hedegaard, Gundersted pr. Gatten.
a. Vagn Aage Madsen, Gaardejer, født d. 25. November 1922 i Flejsborg, 

gift d. 29. Oktober 1948 i Ulstrup med Karen Jensen, født d. 8. Okto
ber 1926 i Søttrup, Ulstrup, Datter af Husmand Niels Chr. Jensen og 
Hustru.
Bosat : Giver pr. Aars.

b. Ella Kirstine Madsen, født d. 4. Februar 1924 i Gundersted Hede
gaard, Gundersted, gift 1946 med Hans Madsen Christensen, Gaardejer, 
født d. 2. Januar 1912 i Stjovl, BJerreby, Søn af Gaardejer Hans 
Madsen Christensen og Hustru Hansine Gertrine Jensen.
Bosat: Stjovl pr. BJerreby, Taasinge.
1) Eli Jul Christensen, født d. 23. December 1949 i Flejsborg.
2) Max Madsen Christensen, født d. 2. Februar 1953 i Stjovl.
3) Ann Grete Christensen, født d. 12. Februar 1957 i Stjovl.

c. Sigrid Madsen, født d. 18. April 1925 i Gundersted Hedegaard, gift
d. 27. Marts 1949 i Odense med Tage Bent Andersen, Staldmester, født

d. 28. Marts 1927 i Rønninge, Søn af Fodermester Carl Andersen og 
Hustru Maren Sophie Oline Larsen.
Bosat: Bramstrup pr. Højby Fyn.

1) Bodil Andersen, født d. 24. Marts 195o i Ørbæk.
2) Anna Mette Andersen, født d. 2o. August 1953 i Assens.

d. Bodil Marie Madsen, født d. 21. April 1926 i Gundersted Hedegaard, 

gift d. 16. Juli 195o i Homum med Christian Aagesen, Entreprenør, 
født d. 22. December 1917 i Gøttrup, Farsø, Søn af Gaardejer Jens 
Nicolaj Aagesen og Hustru Else Marie Nielsen.
Bosat: FandrupveJ 7, Farsø.
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1) Torben Aagesen, født d. 3. November 1952 i Farsø.

2) Finn Aagesen, født d. 12. Juli 1955 i Farsø.

3) Anna-Marie Aagesen, født d. 11. December 196o i Farsø.
e. Aksel Christian Madsen, Gaardbestyrer, født d. 8. Oktober 1927 i 

Gundersted Hedegaard, gift med Maren Larsen.

Bosat: Bjerre by, Taas inge.
f. Helga Madsen, født d. 11. April 1929 i Gundersted Hedegaard, gift d. 

16. Juli 195o i Hornum med Haugaard Thomsen, Slagteriarbejder, født 
d. 26. Januar 1927 i Hinnerup, Haldum, Søn af Slagter Thomas Peter 
Søren Thomsen og Hustru Petrea Karoline Mathiesen.
Bosat: Galten pr. Hadsten.
1) Otto Dalsgaard Haugaard Thomsen, født d. 24. Februar 1951 i Galten. 
2) Hans Henrich Haugaard Thomsen, født d. 18. Juli 1953 i Galten.
3) Lisbeth Merethe Thomsen, født d. 9. Januar 1955 i Galten.
4) Per Frank Thomsen, født d. 8. November 1962 i Banders.

g. Svend Erling Madsen, Arbejdsmand, født d. 2. August 193o i Gunder
sted Hedegaard.
Bosat: lo851-94 Street, Edmonton, Alberta, Canada.

h. Hans Rokkedahl Madsen, Traktorfører, født d. 7. December 1931 i Gun
dersted Hedegaard, gift d. 25. April 1959 i Prince George, British 
Columbia, Canada, med Eivy Sonja Margarete Nilsson, født d. lo. No
vember 1943 i Sunds val 1, Sverige, Datter af Tømrer Niels Accel Ragnar 

Nilsson og Hustru Sonja Frilén.
Bosat: 1659-7th Avenue, Prince George, British Columbia, Canada.
1) Sandra Rokkedal Madsen, født d. 2. November 1959 i Prince George.
2) Sindy Rokkedal Madsen, født d. 3o. Juni 1963 i Prince George.

j. Arne Mølgaard Madsen, Gaardejer, født d. 3o. April 1933 i Gundersted 
Hedegaard, gift d. 8. Oktober 196o i Skarp-Salling med Lisbeth Axel- 
sen, født d. 28. Maj 1942 paa Hedegaards Mark, Gundersted, Datter af 
Gaardejer Jens Peter Axelsen og Hustru Petra Dusine Christensen. 
Bosat: Gatten Hedegaards Mark pr. Gat ten.
1) Søren Rokkedal Madsen, født d. 2. Juni 1961 i Løgstør, død 6 Dage 

gammel.

2) Kristian Mølgaard Madsen, født d. 3. Juli 1962 paa Gat ten Hede
gaards Mark, Gundersted.

3) Bente Mølgaard Madsen, født d. 27. Juli 1963 paa Gatten Hedegaards 
Mark.

k. Ole Madsen, Trikotagehandler, født d. 19. Marts 1935 i Gundersted
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Hedegaard, gift d. 29. Marts 1959 i Gundersted med Ellen Andersen, 
fodt d,_26. Maj 1935 i Gundersted, Batter af Bagermester Otto Al
fred Andersen og Hustru Andrea Olsen.

Bosat: Klejtrup pr. Hobro.

1) Ivan Andreas Madsen, født d. 21. August 1959 i Gatten, Flejs— 
borg,

1. Tage Madsen, Traktorforer, fodt d. 17. December 1936 i Gundersted 
Hedegaard.

Bosat: Gundersted Hedegaard, Gundersted pr. Gatten.
m. Dora Elisabeth. Madsen, Papirarbejder, født d. 2o. Juli 1938 i Gun

dersted Hedegaard.
Bosat: Møllevej 17, Set. Klemens.

n. Otto Dalsgaard Madsen, Landbrugsmedhjælper, fodt d. 16. Februar 
194o i Gundersted Hedegaard.
Bosat: Gundersted pr. Gatten.

5. Anne Bodil Marie Madsen, fodt d. 22. Maj 19ol i Gatten Mollegaard, 
Tilsted, gift d. 2o. Juli 1927 i Tilsted med Anders Christian Jensen, 
Gaardejer, født d. 24. September 1882 i Taming, San af Husmand Søren 
Andreas Jensen og Hustru Armine Kirstine Johansen.
Bosat: Moselundvej, Engesvang, tidligere Enggaard, Julianehede.
a. Gudrun Rita Madsen, født d. 8. Februar 1924 i Aarhus, gift med Hen

ry Jensen, Pedel.
Bosat: GI. Kongevej, Engesvang.

b. Alfred Richard Jensen, Arbejdsmand, født d. 26. Maj 1928 i Enggaard, 
Engesvang.
Bosat: Skygge pr. Engesvang.

c. Agnes Kirstine Jensen, født d. 26. Februar 1934 i Enggaard, Enges
vang, gift d. 16. Oktober 1954 i Engesvang med Anton Kristensen, 
Tæver, fodt d. 22. Juni 1931 i Røjen, Sunds, Søn af Ejnar Kristen
sen og Hustru Mette Jensen.
Bosat: Østergade 27, Ikast.
1) John Enggaard Kristensen, født d. 25. Februar 1958 i Ikast.

2) Ole Enggaard Kristensen, født d. 14. September 1962 i Ikast.
d. Olga Marie Jensen, fadt d. 1. November 1935 i Enggaard, Engesvang, 

gift d. lo. Marts 1957 i Engesvang med Niels Peter Andersen, Tæver, 
fodt d. 25. April 1935 i Nipgaard, Tium, Søn af Gaardejer Karl Mag
nus Andersen og Hustru Mette Marie Olsen.
Bosat: Nygade 94, Ikast.
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1) Gunnar Ivan Andersen, fadt di 9. Juli 1957 i Herning.

2) Arm Margit Andersen, født d. Io. Juli 1958 i Ikast.

6. Kristine Madsen, Husbestyrerinde, født d. 2. Marts 19o3 i Gatten Møl
legaard, Vilstedi
Bosat: Gatten Møllegaard pr. Gatten.

7. Christian Dalsgaard Madsen, Gaardejer, født d. 7. Marts 19o5 i Gatten 
Møllegaard, Vilsted, gift d. 23. August 1944 i Flejsborg med Ingeborg 
Sørensen, født d. 24. Oktober 1921 i Grønning Hede, Vilsted, Datter af 
Husmand Frederik Sørensen og Hustru Anna Marie Hornbæk; Ægteskabet op
løst .
Bosat: Gatten Møllegaard pr. Gatten.

a. Kirsten Dalsgaard Madsen, Husassistent, født d. 22. Februar 1945 i 
Gatten Møllegaard, Vilsted.

B. Kristen Byrialsen Kristensen, født d. 25. September 1863 i Alstrup, død d.
21. April 1881 samme Sted.

C. Else Marie Christensen, Syerske, født d. 2. December 1865 i Alstrup, død 
d. 14. Juni 1912 samme Sted, gift d. 8. Juni 19ol i Alstrup med Christen 
Nielsen (Roesen), Boelsmand, født d. 4. April 1867 i Ullits, dod d. 1. A- 
pril 1937 i Alstrup, Son af Husmand Niels Christian Christensen og Hustru 
Karen Marie Sørensdatter.

Bosat: Bakkeluun, Alstrup pr. Ullits.

1. Kristen Gravesen Nielsen, Boelsmand og Forfatter, født d. 5. Maj 19o2 
i Alstrup.

Bosat: Bakkeluun, Alstrup pr. Ullits.
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2. Niels Hoesen Nielsen, Gaardejer, fadt d. 4. November 19o5 i jllstrup, 

gift d. 1.-December 1938 i 0. Assels med Anna Katrine Kristensen, fadt 

d. 25. Juni 19o6 i Bjergby, Datter af Landmand Mads Kristensen Bund
gaard og.Hustru Maren Sørensen Tjener.

Bosat: KJærgaard, Nareng pr. Durup.
a. Kristen Hoesen Nielsen, Landbrugsmedhjælper, født d. 11. Juli 1941 

i Kirkely, 0. Assels.
b. Martha Hoesen Nielsen, Husassistent, født d. 29. Marts 1943 i Kir

kely, 0. Assels.
c. Else Hoesen Nielsen, Handelselev, født d. 5. August 1944 i Kirkely, 

0. zlss el s.
3. Carl Chr. Marinus Nielsen, født d. 23. August 19o7 i Alstrup, død d.

8. September 19o8 samme Sted.

D. Kirsten Marie Christensen, født d. 29. Marts 1868 i Alstrup, død d. 18. 
Januar 1892, gift d. 4. Juli 1891 i Alstrup med Knud Christian Madsen, 
Gaardejer, født d. 6. November 1863 i Morumgaard, Vognsild, død d. 15. 
August 1916 i Aarhus, begravet i Elejsborg, Søn af Gaardejer Mads Larsen 
og Hustru Ane Mette Mortensdatter. (Se X A) 
Bosat: Gatten Møllegaard pr. Gatten.
1. Anna Marie Madsen, født d. 6. September 1891 i Alstrup, død d. 28. Fe

bruar 1892 samme Sted.

E. Gravesine Christensen, født d. 22. Januar 1871 i Alstrup, død d. 18. Ja
nuar 1945 i Boesgaard, Pedersker paa Bornholm, gift med Oluf Bcldinus Ko— 
foed, Gaardejer, født d. 11. Januar 1877 i Boesgaard, død d. 18. August
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1936 samme Sted.

Bosat: Boesgaard, Pedersker.

1. Poul Byrjal Kofod, Førstelærer, født d. 11. Februar 19o2 i Boesgaard, 
Pederskeh, død d. 28. November 1959 i København, begravet i Rmne, 
gift d. 3o. Juli 1929 i Hyllinge med Ella Kure Larsen, født d. 27. Ju
ni 19o4 i Hyllinge, Datter af Gaardejer Niels Laurits Larsen og Hustru 
Agnes Elisabeth. Kure.
Bosat: Svanekevej 38, Rønne.
a. Ira Merete Kofoed, Kontorassistent, født d. 4. Juni 1936 i Tingsted 

Vester-Marie, gift d. 26. September 1959 i Vester-Marie med Erik 
Henning Sonne—Lars en, Disponent, født d. 5. Januar 1936 i Rønne, 
Søn af Købmand Knud Henning Sonne-Larsen og Hustru Elisabeth Haa
gensen.
Bosat: Møllegade 18, Rønne.

b. Lis Vibeke Kofod, Lægesekretær, født d. lo. Juli 1943 i Tingsted, 
Vester-Marie.

2. Ellen Margrethe Kofoed, født d. 1. Maj 19o3 i Boesgaard, Pedersker, 
gift med Nikolaj Frederik Kofoed, død d. 9. September 1945.

3. Oskar Kofoed, Gaardejer, født d. 18. Juni 19o4 i Boesgaard, Pedersker, 
gift d. 21. Maj 1938 i Rønne med Betty Munk, født d. 15. April 19o4 i 
Munkegaard, Pedersker, Datter af Gaardejer Nikolaj Munk og Hustru Kri
stine Bidstrup.
Bosat: Boesgaard, Pedersker.
a. Elna Kofoed, Telefonassistent, født d. 14. December 1945 i Boes

gaard, Pedersker.
4. Christian Graves Kofoed, født d. 5. September 19o5 i Boesgaard, Peder

sker, gift med Elfie. 
Bosat: Canada.

5. Ejler Michael Kofoed, Avlsbruger, født d. 2o. Januar 19o8 i Boesgaard, 
Pedersker, gift d. 27. September 1938 i Pedersker med Gudrun Sofie 
Grønbech, født d. 29. Oktober 1918 i Billesdal, Pedersker, Datter af 
Avlsbruger Alfred Kristian Grønbech og Hustru Sofie Margrethe Pihl. 
Bosat: Fuglsang, Bodilsker.
a. Birthe Grønbech Kofoed, Postassistent, født d. 8. Februar 1941 i
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Fuglsang, Bodilsker.
Bosat: fjorvegade 49, København K.

b. Gunvor Grønbech Kofoed, Sygeplejeelev, født d, 14. December 1942 i 
Fuglsang, Bodilsker.
Bosat: Charlotte Muncks Vej 1, Kobenhavn NV.

c. Inge Grønbech Kofoed, født d. 4. Maj 195o i Fuglsang, Bodilsker.
6. Anker Dalsgaard Kofoed, født d. 14. Juli 191o i Boesgaard, Pedersker, 

gift med Komma Bas mus sen.

F. Anne Marie Christensen, født d. lo. April 1873 i Alstrup, død d. 4. Sep
tember 1888 samme Sted.

G. Søren Gravesen Christensen, født d. 14. September 1875 i Alstrup, død d.
25. Marts 1881 samme Sted.
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XI. Gertrud Marie Christensen 

fadt d. 24. August 1835 i Alstrup, dåd d. 18. Juni 1836 samme Sted.
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